
Archiv bezpečnostních složek        
Krajská správa Sboru národní bezpečnosti 

Ostrava 
 O 1  

1945–1986    Prozatímní inventární seznam    Číslo evidenčního listu NAD: 328 Evidenční číslo pomůcky: 116      Alena Klustová, Marie Muzikantová Kanice 1998     



  



Krajská správa SNB Ostrava – vnitřní odbor (O 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

    1

 Krajská správa SNB Ostrava – vnitřní odbor O 1-1  1 Zrušené služební pomůcky  1952-1978 1 1 Zrušené služební pomůcky  1952-1978 2 1 Zrušené služební pomůcky  1952-1978 3 2 Zápisy z jednání štábů náčelníka KS SNB 1954-1983:    2 Štáb náčelníka KS SNB  1954-1974 4 2 Štáb náčelníka KS SNB  1970 5 2 Štáb náčelníka KS SNB  1971-1972 6 2 Štáb náčelníka KS SNB  1973-1974 7 2 Štáb náčelníka KS SNB  1975 8 2 Štáb náčelníka KS SNB  1976 9 2 Štáb náčelníka KS SNB  1977 10 2 Štáb náčelníka KS SNB  1978 11 2 Štáb náčelníka KS SNB  1979 12 2 Štáb náčelníka KS SNB  1980 13 2 Štáb náčelníka KS SNB  1981 14 2 Štáb náčelníka KS SNB  1981 15 2 Štáb náčelníka KS SNB  1982 16 2 Štáb náčelníka KS SNB  1982 17 2 Štáb náčelníka KS SNB  1983 18 2 Štáb náčelníka KS SNB  1983 19 3 Stav a vývoj kriminality  1964-1982 20 4 Protokoly o předání a převzetí písemností při změně funkce – změna z OO MV do působnosti:  1966-1983 21 4 - OO VB Ostrava  1966 21 4 - OS SNB Opava  1970 21 4 - KS SNB Ostrava – vnitřní odbor  1971 21 4 - KS SNB Ostrava – krajské středisko automatizace  1973 21 4 - předání a převzetí pomůcek a služebních předpisů z rušených PO VB z jednotlivých okresů  1974 21 4 - KS SNB - 2. skupina hospodářské kriminality S VB  1974 21 4 - KS SNB – vnitřní odbor  1978 21 4 - KS SNB Ostrava – operační středisko  1978 21 4 - KS SNB – vnitřní odbor  1980 21 4 - KS SNB – vnitřní odbor  1981 21 4 - KS SNB – vnitřní odbor  1982 21 4 - KS SNB – vnitřní odbor, operační středisko  1983 21 5 Nová organizace MV v Severomoravském kraji – zaměření její činnosti  1967 21 6 Podkladový materiál pro výhledový plán pro rok 1968 - část 1–7  1967 21 7 Materiály o činnosti protisocialistických sil v Severomoravském kraji  1968-1971 22 8 Bezpečnostní opatření  1968-1983 22 8 - srpen 1968–1975  1968-1975 22 8 - výročí upálení J. Palacha  1970 22 8 - duben–květen  1970 22 8 Bezpečnostní opatření  1971-1976 23 8 - květen – svodky  1971 23 8 - volby  1971 23 8 - květen  1975 23 8 - vyhodnocení MBO za 1. pol.  1975 23 8 - volby – zabezpečení, zhodnocení na jednotlivých odborech a odděleních  1976 23 8 a) XV. sjezd KSČ – rozkaz náčelníka KS SNB č. 2–3  1976 23 8 Bezpečnostní opatření  1976-1980 24 8 b) - v kraji od 1.1.1976 do 13.5.1976  1976 24 8 - ke 100. výročí F. E. Dzeržinského  1977 24 8 c) - bezpečnostní situace v kraji  1977 24 



Krajská správa SNB Ostrava – vnitřní odbor (O 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

    2

8 d) - bezpečnostní situace v kraji  1978 24 8 - činnost příslušníků na úseku boje proti mimořádným událostem  1978 24 8 - bezpečnostní situace v kraji 1. - 3. čtvrtletí  1979 24 8 - vnitropolitická situace v PLR, vyhlášení 3. stupně mimořádného opatření 1980 24 8 e) - bezpečnostní situace v kraji  1980 24 8 Bezpečnostní opatření  1981-1983 25 8 f) - bezpečnostní situace v kraji  1981 25 8 - XVI. sjezd KSČ, oslavy 1. máje, rozkaz náčelníka KS SNB č. 5/81, 7/81  1981 25 8 - úprava maloobchodních cen benzínu a nafty  1981 25 8 - výstavba celulozo-papírenského kombinátu v Paskově (č. 11/81)  1981 25 8 g) - bezpečnostní situace v kraji  1982 25 8 - úpravy maloobchodních cen  1982 25 8 - úmrtí L. I. Brežněva  1982 25 8 - k mimořádným událostem na železnici  1982 25 8 - zasedání polit. poradního výboru členských států VS  1982-1983 25 8 - bezpečnostní situace v kraji  1983 25 9 Trestní oznámení protizákonného opatření FS ze dne 22.8.1969 č. 99/69  1969 26 9 - " -  1969 27 10 Aktiv k 25. výročí ČSSR, odhalení pamětní desky  1970 27 11 Stav ochrany majetku v socialistickém vlastnictví v kraji  1970 28 12 Zpráva o stavu utajovaných skutečností  1970-1983 28 13 Zprávy o ochraně ekonomiky a přehled o mimořádných událostech v chemickém průmyslu  1973-1982 28 14 Plány práce KS SNB a OS SNB v Severomoravském kraji:  1970-1983  14 - plány práce KS SNB  1970-1975 29 14 - plány práce KS SNB  1976-1983 30 14 - plány práce OS SNB (Vsetín, Karviná, Přerov) a na úseku vnitřních problematik  1980-1982 31 15 Povolování držení kulových zbraní  1971 32 16 Odhalení pamětní desky padlým příslušníkům SNB  1971 32 17 Morálně politický stav příslušníků SNB  1971-1974 32 18 Činnost odborné školy MV ČSR Karviná  1973 32 19 Negativní jevy páchané příslušníky SNB v Severomoravském kraji pod vlivem alkoholu  1974 32 20 Protokoly o archivních prohlídkách, seznamy písemností k archivaci  1974-1978 32 20 - " -  1979-1983 33 21 Služební příprava příslušníků KS SNB + vyhodnocení  1975-1983 33 22 Celostátní bezpečnostní akce  1975-1983 34 22 - "Příživníci a mládež" - "Kamiony" - "Závleky" - "Tranzit"  1975 34 22 - "Mládež a alkohol"  1981 34 22 - "Telur"  1982 34 22 - "Hudební skupiny"  1983 34 23 Zahájení provozu v Síni tradic KS SNB  1976 34 24 Organizační řád KS SNB Ostrava  1976 34 25 Bezpečnostní politika KSČ – vyhodnocení 1976-1982 34 26 Návrhy na zřízení OS SNB 1977 34 27 Věková struktura a zdravotní stav příslušníků SNB v Severomoravském kraji 1977-1981 34 28 Zpráva o operativní situaci v problematice protizákonných písemností 1978-1979 34 29 Porady náčelníků OS SNB na KS SNB Ostrava 1978-1983 35 30 Realizace opatření k prohloubení hospodárnosti 1980 35 31 Zpráva o činnosti klubu SNB při KS SNB 1980 35 32 Současný stav a perspektiva technického rozvoje KS SNB 1980-1982 35 33 Rozbor stavu sociální péče a úkoly k jejímu rozvoji 1981 35 34 Zpráva studijní skupiny KV KSČ z pobytu na KV SED Drážďany  1981 35 35 Opatření na kontrolu osob přijíždějících z PLR do ČSR  1981 35 



Krajská správa SNB Ostrava – vnitřní odbor (O 1-1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

    3

36 Návrh dislokace útvarů KS SNB – řešení  1981 35 37 Vyhodnocení úkolů VTR na úseku řízení  1981 35 38 Vývoj výslednosti práce a rozvoj prostředků na úseku ZNZT Severomoravské KS SNB na 2. pololetí  1981 35 39 Zpráva StB KS SNB o nepřátelském projevu v problematice antisocialistických sil  1981 35 40 Dislokace, typizace a systemizace OO VB – návrh  1981 35 41 Kriteria pro výběr OS SNB k celostátnímu a republikovým oceněním  1981 35 42 Prověrky provedené na KS SNB a OS SNB v Severomoravském kraji:  1981-1983 35 42 - na MS SNB – vnitřním odboru  1981 35 42 - na KS SNB – kádrovém odboru  1981 35 42 - na KS SNB – středisku automatizace  1981 35 42 - na KS SNB – zdravotním ústavu  1981 35 42 - na KS SNB – vnitřním odboru  1982 35 42 - na OS SNB Vsetín – operačním středisku  1982 35 42 - na MS SNB – operačním středisku  1982 35 42 Prověrky provedené na KS SNB a OS SNB v Severomoravském kraji:  1981-1983 35 42 - na OS SNB Frýdek-Místek  1983 35 42 - MS SNB a OS SNB – dodržování tabulkové kázně  1983 35 43 Seznam osob k prodloužení a vyřazení z TB – blokace  1982 36 44 Zápis o volbě soudců z lidu vojenských soudů u útvarů KS SNB  1982 36 45 Cely zadržení a zajištění v Severomoravském kraji  1982 36 46 Přehled statistického hlášení a seznamy předkládané z funkčních útvarů KS SNB  1982 36 47 Poznatky k hospodářskopolitické situaci v n. p. ROMO Fulnek  1982 36 48 Vyhodnocení činnosti OS SNB Olomouc ve smyslu stanovených kriterií  1982 36 49 Ztráta kulatého služebního razítka – závěrečná zpráva  1982-1983 36 50 Základní zaměření služební činnosti SNB, Pohraniční stráže a vojsk MV  1983 36 51 Nedostatky v hlásné službě u OS SNB Frýdek-Místek – zpráva  1983 36 52 Návrh k celostátnímu nebo republikovému ocenění – vyhodnocení OS SNB v Severomoravském kraji  1983 36 53 Služebně politický aktiv KS SNB v Ostravě – Vítkovicích  1983 36 54 Prozatímní inventář OS SNB Olomouc  1945-1949 36 55 Prozatímní inventář Ředitelství NB Ostrava  1945-1949 36 56 Prozatímní inventář Okresní velitelství NB Ostrava  1948-1951 36 57 Jednací protokol – stížnosti  1959-1962 36 58 Jednací protokol - "T"  1963-1971 37 59 Jednací protokol - "T"  1972-1975 37 60 Jednací protokol - "T"  1976-1978 37 61 Jednací protokol - "T"  1979-1981 37 62 Jednací protokol - "PT"  1972-1981 37 63 Protokol spisů - "PT"  1960-1971 37 



Krajská správa SNB Ostrava – operační středisko (O 1-2) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

    4

  Krajská správa SNB Ostrava – operační středisko O 1-2  1 Protokol událostí operačního střediska od 29.1.1977 do 10.5.1977  1977 0 2 Protokol událostí operačního střediska od 10.5.1977 do 3.8.1977  1977 0 3 Protokol událostí operačního střediska od 3.8.1977 do 31.10.1977  1977 0 4 Protokol událostí operačního střediska od 1.11.1977 do 18.2.1978  1977-1978 0 5 Protokol událostí operačního střediska od 18.2.1978 do 1.4.1978  1978 0 6 Protokol událostí operačního střediska od 1.4.1978 do 1.1.1979  1978-1979 0 



Krajská správa SNB Ostrava – inspekce náčelníka (O 1-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

    5

  Krajská správa SNB Ostrava – inspekce náčelníka O 1-3  1 HLOBIL Emil  1955-1968 1 2 Pracovní plány náčelníka inspekce  1964-1985 1 3 PAULUS Ernest  1966-1976 1 4 ČIKEL Zdeněk, npor.   1969 1 5 BUCHVALDEK Petr, stržm.  1969 1 6 Stanovisko ke kritickým poznámkám ze zasedání pléna KV KSČ k činnosti příslušníků SURÉHO a KREJČÍHO  1969 1 7 SVOBODA Vojtěch, prap.   1969-1970 1 8 RUHSWURM Rudolf, ppor.   1970 1 9 CVAČEK Břetislav, kpt.   1970 1 10 BEKIARI Anatoli  1970 1 11 NĚMČÍK Erich, HANZEL Alois  1970 1 12 SVOBODA Vojtěch, prap.  1970 1 13 BÁRTA Bohumil, mjr.  1970 2 14 KŘÍŽ Stanislav  1970 2 15 VALÍK Antonín  1970 2 16 ŠTEFAN Emil  1970 2 17 BROKEŠ Josef, mjr.  1970 2 18 SIKOROVÁ Anna  1970 2 19 GROSMAN Josef, kpt.  1970 2 20 NAŇÁK Augustin, prap.  1970 2 21 MARTIŇÁK Jaroslav  1970 2 22 TŮMA Vítězslav  1970 2 23 REŽŇÁK Cyril a spol.  1970 2 24 CARDA Jan, prap.  1970 2 25 TOBOLÁŘ Miroslav a spol.  1970 2 26 MIKULENKA Karel  1970 2 27 SIKORA Josef a spol.  1970 2 28 ŠEBÍK Ludvík  1970 2 29 CHALOUPKA František, Ing.  1970 2 30 PEČEŇKA Miroslav  1970 2 31 PIKHART Rudolf  1970 2 32 LINDOVSKÝ Vlastimil, stržm.  1970 2 33 POSPÍŠIL Jan, kpt.,  1970 2 34 VRÁNA Stanislav  1971 2 35 SOLDÁN Vlastimil  1971 2 36 SOSÍK Stanislav  1971 2 37 ŽELEZNÍK Jan  1971 2 38 JEŘÁBEK Josef a spol.  1971 2 39 ROLNÝ Antonín, nstržm.  1971 2 40 DOLEŽAL Zdeněk  1971 2 41 ROLKO Viliam  1971 2 42 GERYK František a spol.  1971 2 43 SURÝ Jaroslav  1971 2 44 ADÁMEK Oldřich  1971 2 45 ADAMIEC Karel a spol.  1971 2 46 LEČKO Michal  1971 3 47 HAJDU František a spol.  1971 3 48 SEK Rudolf  1971 3 49 KONEČNÝ Jaromír  1971 3 50 KNYBEL Miroslav, ppor.  1971 3 51 BOK Miroslav, mjr.  1971 3 52 VALÍČEK Jan, JUDr.  1971 3 



Krajská správa SNB Ostrava – inspekce náčelníka (O 1-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

    6

53 KÁŇA Bohumír   1971 3 54 MATIS Zdeněk, JUDr.  1971 3 55 ZAORAL Zdeněk  1971 3 56 BARTOŠÍK Božetěch  1971 3 57 Protokol o předání a převzetí utajovaných písemností a rozkazů  1971 3 58 Prověrky provedené na KS SNB a OS SNB v rámci Severomoravského kraje:  1971-1984  58 - rozkaz MV ČSSR č. 44/1970  1970 3 58 - prověrka kategorizovaných vízových cizinců z KS SNB  1972-1975 4 58 - prověrka plnění přijatých opatření v kázeňské praxi příslušníků SNB  1972-1975 4 58 - prověrka plnění a dodržování R MV ČSSR č. 48/1972  1972-1975 4 58 - kvalita tajných spolupracovníků a kandidátů tajných spolupracovníků na 1., 2. a 3. odboru správy StB na OS SNB  1973-1982 5 58 - prověrka kontrarozvědné činnosti po linii čs. ekonomiky  1975 5 58 - prověrka činnosti kriminální služby při objasňování závažných trestných činů  1975 5 58 - prověrka činnosti VB proti kriminalitě mládeže a kriminalitě páchané na mládeži  1975-1983 5 58 - prověrka dodržování pravidel o používání mírnějších prostředků příslušníky VB  1975 5 58 - prověrka – cely zadržení a zajištění u útvarů SNB v rámci Severomoravského kraje  1975-1983 5 58 - prověrka uplatňování R MV č. 3/1965 o propůjčení konspiračních bytů v rámci Severomoravského kraje  1976-1984 5 58 - dopravní nehodovost příslušníků SNB v kraji a plnění úkolů R MV ČSSR č. 5/1977 - informace  1980-1983 6 58 - prověrka na 3. odboru StB – ochrana vnější ekonomiky  1981 6 58 - prověrka stavu a úrovně dodržování NMV ČSSR č. 21/78 na útvarech SNB 1981 6 58 - prověrka dodržování RNMV ČSSR č. 11/1977 o hospodaření se zvláštními finančními prostředky na vybraných útvarech StB KS SNB  1981-1983 6 58 - prověrka na DI OS SNB Bruntál, Nový Jičín, Frýdek-Místek  1981-1983 6 58 - prověrka úrovně vyhledávání trestné činnosti a objasňování na OO VB Vsetín, Karolinka, Orlová, Český Těšín, Ostrava-střed, Ostrava-Zábřeh 1 1981-1983 6 58 - prověrka využívání technických prostředků dovezených z kapitalistických států na KS SNB a OS SNB v Severomoravském kraji 1982 6 58 - prověrka na oddělení správní služby OS SNB Karviná  1982 6 58 - prověrka na plnění přijatých opatření k ochrannému dohledu osob, RMV č. 44/73 v rámci Severomoravského kraje (Bruntál, Přerov)  1983 6 58 - prověrka k prošetřování oznámení trestné činnosti majetkového charakteru na OO VB Olomouc, Šternberk, Litovel  1983 6 58 - prověření správnosti postupu příslušníků při zákroku proti neznámému pachateli vloupání do prodejny Potravin v Ostravě-Kunčičkách 1983 6 58 - prověření úrovně objasňování a evidování občany nahlášených případů na OO VB Šternberk 1983 6 58 - prověrka činnosti DI všech OS SNB v Severomoravském kraji k zajišťování provedení technických prohlídek 1983 6 58 - tématická prověrka dodržování pravidel silničního provozu služebními řidiči  1983 7 58 - komplexní prověrka na KS SNB, provedená inspekcí MV ČSSR  1983 7 58 - prověrka konspiračních bytů na 3. odd. 1. odboru S-StB, provedená pracovníky inspekce náčelníka KS SNB  1983 7 58 - prověrka ukončených případů kontrarozvědného rozpracování na KS SNB 1983 7 58 - prověrka dodržování směrnice o hospodaření se zvláštními finančními prostředky na S-StB v Severomoravském kraji 1983-1984 7 58 - komplexní prověrka provedená na OS SNB Karviná a Frýdek-Místek  1983 8 



Krajská správa SNB Ostrava – inspekce náčelníka (O 1-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

    7

59 Ztráta služebního předpisu na oddělení StB Přerov – ohrožení státního tajemství  1972 9 60 SEDLÁŘOVÁ Helena  1973 9 61 FOLDYN Miroslav  1973 9 62 UHER Josef  1973 9 63 PROCHÁZKA Bernard  1973 9 64 ZITA Jan  1973 9 65 MRÁZEK Rudolf  1973 9 66 BEDNAŘÍK Dušan  1973 9 67 ANDRÝSKOVÁ Blanka  1973 9 68 KUDĚLKA František  1973 9 69 STANĚK Jaroslav  1973 9 70 ŠTABLA Milan  1973 9 71 VOLNÝ Erich, Ing.  1973 9 72 BRACHÁČEK Jindřich a spol.  1973 9 73 DOHNAL Stanislav  1973 9 74 HAJDU František a spol.  1973 9 75 FIŽA Bohumil a spol.  1973 9 76 HOLCMAN Jindřich a spol.  1973 9 77 HANZELKA František a spol.  1973 9 78 KRČ Jiří  1973 9 79 BALNER Josef  1973 9 80 BERGER Bohumil a spol.  1973 9 81 ČERVINKA František a spol.  1973 9 82 HÁNYŠ Vladimír  1973 9 83 KAŠPAR Jaroslav  1973 9 84 KLUG Josef  1973 9 85 KRULIŠ Jan a spol.  1973 9 86 KRYŠTOF František  1973 9 87 LOUČKA Inocenc, JuDr.  1973 9 88 MAREŠ Jaroslav  1973 9 89 MIKUDA Jaroslav  1973 9 90 MÍLEK Alois a spol.  1973 9 91 NĚMČÍK Bedřich a spol.  1973 9 92 ORSÁG Bohuslav  1973 9 93 PASTORKOVÁ Mária  1973 9 94 POKORNÝ Karel a spol.  1973 9 95 PRODĚLAL Ladislav a spol.  1973 9 96 PETŘÍK Ludvík  1973 9 97 RETT Ladislav  1973 9 98 VLADYKA Josef a spol.  1973 9 99 VIKA František, VIKOVÁ Truda  1973 9 100 VAŇKOVÁ Alena  1973 9 101 VÁLKOVÁ Anna  1973 9 102 ZAPALAČ Jan a spol.  1973 9 103 VYMĚTALÍK Jaroslav a spol.  1973 9 104 ROLINC Stanislav  1973 9 105 MUSIL Josef  1973 9 106 KADLEC Antonín  1973 9 107 VYMLÁTIL Alois, JuDr.  1973 9 108 SKUPLÍK Josef, mjr.  1973 9 109 BRANŽOVSKÝ František a spol.  1973 9 110 PILCH Jan, kpt.  1973 9 111 LÁSKA Miloš a spol., nstržm.  1973 10 112 HALATOVÁ Vítězslava, prap.  1973 11 113 BENEŠ Antonín a spol.  1974 12 



Krajská správa SNB Ostrava – inspekce náčelníka (O 1-3) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

    8

114 BILÍK Jan  1974 12 115 HOŘÍNEK Oldřich a spol.  1974 12 116 HRBOTICKÝ Rudolf  1974 12 117 HRUŠÁK František  1974 12 118 CHVÁTAL Eduard  1974 12 119 KUREČKA Bohuslav  1974 12 120 MICHÁLEK Jaroslav a spol.  1974 12 121 MINÁŘ Hynek  1974 12 122 POKORNÝ František  1974 12 123 PROCHÁZKA Stanislav  1974 12 124 PUSTOVKOVÁ Emilie  1974 12 125 SCZERBA Rudolf, pprap., KUBÍK Bohuslav  1974 12 126 ŠAJTAR Miroslav  1974 12 127 ŠROMKOVÁ Františka  1974 12 128 UCHOČOVÁ Alžběta  1974 12 129 ZMEŠKAL František a spol.  1974 12 130 BUDYŠ Josef, pprap.  1975 12 131 BUREŠ Jiří, pprap.  1975 12 132 HOCHMAN Vítězslav, kpt., LUZANOVSKÝ Evžen, nstržm.  1975 12 133 HRBEK Jaromír, MuDr. Prof.  1975 12 134 JAMNICKÝ Jaroslav, nstržm., DANIŠ Vlastimil, stržm.  1975 12 135 LÁDR Arnošt  1975 12 136 LEGENDI Štefan  1975 12 137 NEPLECH Josef  1975 12 138 Anonymní stížnost na nesprávně prováděnou kádrovou praxi  1975 12 139 Zpráva o šetření rehabilitačních věcí 1968–1975  1975 12 140 Zneužití služebního razítka O VB Havířov 2  1975 12 141 BARTONÍK Miroslav, nstržm.  1976 13 142 HADARI Ján  1976 13 143 ČUDEK Josef  1976 13 144 KULHÁNEK Jiří, nstržm.  1976 13 145 SATINA Rudolf  1976 13 146 KRZESTANOVÁ Anna  1977 13 147 Šetření evidovaných stížností v rámci působnosti KS SNB  1977-1983 13 148 Morálně politický stav příslušníků SNB a trestná činnost v Severomoravském kraji  1977-1983 13 149 Stížnost na vedoucí funkcionáře OS SNB Vsetín  1979-1982 13 150 Protokol o provedení archivní prohlídky a seznam písemností určených k archivaci  1981-1982 13 151 Prohloubení hospodárnosti na útvarech SNB v Severomoravském kraji – kontrolní průzkum k R MV ČSR, SSR a ČSSR č. 7/1980  1981-1982 13 152 Podací protokol  1951-1952 14 153 Podací protokol  1967-1968 14 154 Jednací protokol – stížnosti  1954-1961 14 155 Jednací protokol – stížnosti  1960-1961 14 156 Jednací protokol – stížnosti  1960-1963 14 157 Jednací protokol  1960-1966 14 158 Jednací protokol – stížnosti  1961-1963 15 159 Jednací protokol – stížnosti  1962-1963 15 160 Jednací protokol – stížnosti  1964 15 161 Jednací protokol – stížnosti  1967-1969 16 162 Jednací protokol – stížnosti  1968 16 163 Jednací protokol – stížnosti  1969 16 164 Jednací protokol  1971-1972 16 165 Jednací protokol – stížnosti "T"  1965 16 



Krajská správa SNB Ostrava – kádrový odbor (O 1-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 9

  Krajská správa SNB Ostrava – kádrový odbor O 1-4  1 Výpis z rozkazu prezidenta republiky – propůjčení medailí  1955-1961 1 2 Plány práce a hlavní úkoly kádrového a organizačního odboru KS MV a KS SNB Ostrava:  1961-1985  2 - plán práce a hlavní úkoly KS MV Ostrava – kádrový odbor  1961 1 2 - plán práce a hlavní úkoly KS MV Ostrava – kádrový odbor  1962 1 2 - plán práce a hlavní úkoly KS MV Ostrava  1963 1 2 - plán práce na II. pololetí KS MV Ostrava  1964 1 2 - plán práce a hlavní úkoly kádrového odboru KS MV Ostrava  1966 1 2 - plán práce a úkoly I. odd. kádrového a organizačního odboru KS SNB Ostrava  1967 1 2 - plán práce a hlavní úkoly kádrového a organizačního odboru 1967 1 2 - plán práce a hlavní úkoly KS SNB Ostrava  1968 1 2 - plán práce I. odd. kádr. a organizačního odboru KS SNB Ostrava  1969 1 2 - plán práce I. odd. kádr. a organizačního odboru KS SNB Ostrava  1970 1 2 - plán práce a úkoly I. odd. kádrového a organizačního odboru 1971 1 2 - plán práce a hlavní úkoly kádrového odboru  1972 1 2 - plán práce a hlavní úkoly kádrového odboru  1973 1 2 - plán práce a úkoly kádrového odboru  1974 1 2 - plán práce a úkoly kádrového odboru  1975 1 2 - plán práce a hlavní úkoly v oblasti kádrové a personální práce  1976 1 2 - plán práce a hlavní úkoly kádrového odboru  1977 1 2 - plán práce a hlavní úkoly kádrového odboru  1978 1 2 - plán práce a úkoly kádrového odboru  1979 1 2 - plán práce a hlavní úkoly kádrového odboru  1981 1 2 - plán práce a vyhodnocení za rok 1981  1982 1 2 - plán práce na rok 1983 a vyhodnocení plánu za rok 1982  1983 1 2 - vyhodnocení plánu práce  1983 1 2 - plán práce a hlavní úkoly kádrové a personální práce  1984-1985 1 3 Výběr nových příslušníků do služeb SNB KS SNB Ostrava  1967-1982 1 3 - zprávy o doplnění příslušníků   1 3 - zprávy o fluktuaci mladých příslušníků SNB   1 3 - zprávy o emigraci blízkých příbuzných příslušníků k zabezpečení N MV č. 15/1975   1 3 - výběr příslušníků do SNB  1967 1 3 - výběr nových příslušníků a zpráva o výběru na OO VB OSTRAVA – STŘED 1968 1 3 - výběr příslušníků do SNB  1969 1 3 - výběr příslušníků do SNB zpráva personální a organizační  1969 1 3 - výběr nových příslušníků do SNB – zpráva o doplnění stavu 1969  1970 1 3 - výběr nových příslušníků do SNB – zpráva o doplnění stavu 1970  1971 1 3 - zpráva o doplnění stavu I. čtvrtletí  1971 1 3 - výběr příslušníků do SNB – zpráva o doplnění stavu 1971  1972 1 3 - zpráva o doplnění nových příslušníků za rok 1972  1972 1 3 - zpráva o zpracování celkového přehledu příjmu nových příslušníků v rámci Severomoravského kraje  1972 1 3 - výběr nových příslušníků na zřízení nového obvodního odd. OO VB OSTRAVA – KUNČICE  1972 1 3 - výběr nových příslušníků do SNB – zpráva o doplnění stavu 1972  1973 1 3 - výběr nových příslušníků do SNB – zpráva o fluktuaci mladých příslušníků u útvarů Správy Severomoravského kraje  1974 1 3 - výběr nových příslušníků do SNB - I. pololetí – zpráva o stavu v roce 1974 1975 1 3 - výběr nových příslušníků do SNB za II. pololetí  1975 1 3 - zpráva o emigraci blízkých příbuzných příslušníků k zabezpečení N MV č. 15/75  1975 1 



Krajská správa SNB Ostrava – kádrový odbor (O 1-4) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 10

3 - výběr nových příslušníků do SNB – zpráva o doplnění stavu v roce 1975  1976 1 3 - zpráva o doplňování stavu nových příslušníků  1981 1 3 - zpráva o doplňování stavu nových příslušníků  1982 1 4 Zpráva o vzdělání příslušníků SNB a dosažených výsledcích v rámci Severomoravského kraje na vysokých školách a školách MV 1967-1983 2 5 Zpráva o plnění úkolů plánovaných rozkazem MV ČSR č. 83/1969  1970 2 6 Zpráva o kázeňských odměnách a trestech příslušníků SNB a řešení trestných činů spáchaných příslušníky SNB  1971-1980 2 7 Morálně politický stav příslušníků SNB KS SNB, odboru vyšetřování StB  1973-1981 2 8 Roční statistické zprávy 1969, 1971–1973  1969-1973  9 Zpráva o situaci v kádrových rezervách v rámci Severomoravského kraje  1973-1983 3 10 Zpráva o prověrce uplatňování NMV ČSSR č. 34/71  1973 3 11 Příslušníci SNB usmrcení při výkonu služby – zpráva  1974 3 12 Zpráva z rozkazu MV č. 5/74 - provedena volba soudců z lidu pro Vyšší vojenský soud Tábor a Obvodní vojenský soud Olomouc 1974 3 13 Zpráva o provedených opatřeních a současné situaci při řešení příslušníků Severomoravské KS SNB s kádrovými závadami 1974-1975 3 14 Vyhodnocení nomenklaturních kádrů KV KSČ u Severomoravské KS SNB  1978 3 15 Seznam archivních materiálů určených k archivaci  1980 3 16 Protokol o provedení archivní prohlídky a seznam písemností určených k archivaci  1981 3 17 Kolektivní smlouva – vyhodnocení za I. pololetí  1981 3 18 Tématická prověrka spisové služby na kádrovém odboru KS SNB  1981 3 19 Situace na úseku ochrany utajovaných skutečností – vyhodnocení  1982-1983 3 20 Jednací protokol  1957-1960 4 21 Jednací protokol "T" 4.1. - 16.11.  1970 4 22 Jednací protokol "T" 12.11. - 31.12.  1970 4 23 Jednací protokol "T"  1971 4 24 Jednací protokol "T"  1972 5 25 Jednací protokol "T"  1973 5 26 Jednací protokol "T"  1974 5 27 Jednací protokol "T"  1975 6 28 Jednací protokol "T"  1976 6 29 Jednací protokol "T"  1977 6 30 Jednací protokol "T"  1978 7 31 Jednací protokol "T"  1979 7 32 Jednací protokol "T"  1980 7 33 Jednací protokol "T"  1981 8 34 Jednací protokol "PT"  1953-1962 8 35 Jednací protokol "PT"  1954-1967 8 36 Jednací protokol "PT"  1968-1971 8 37 Jednací protokol "PT"  1972 8 



Krajská správa SNB Ostrava – oddělení obrany (O 1-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 11

  Krajská správa SNB Ostrava – oddělení obrany O 1-5  1 Protokol o převzetí spisovny oddělení obrany  1971 1 2 Plán práce oddělení obrany KS SNB  1972 1 3 Informační zpráva o plnění úkolů  1972 1 4 Rozkaz, rozhodnutí apod. MS VB a OVB  1972 1 5 Velitelsko-štábní dvojstupňové cvičení  1972 1 6 Převzetí částečně zřízené střelnice (Holotovec)  1972 1 7 Písemná příprava – branná a bezpečnostní  1972 1 8 Písemná příprava – branná pohotovost státu  1972 1 9 Písemná příprava – zásady činnosti útvarů  1972 1 10 Vyhodnocení dosažených výsledků bojové a tělesné přípravy  1972 1 11 Zápisy z jednání operačního štábu náčelníků KS SNB – skupiny MTZ  1973 2 12 Informace o situaci v Severomoravském kraji  1973 2 13 Vyhodnocení bezpečnostní situace na území Severomoravského kraje  1973 2 14 Zprávy pro operační štáb – změna bezpečnostní situace  1973 2 15 Zpráva – vyhodnocení morálně politického stavu  1973 2 16 Návrh směrnice pro provedení kontrol v telefonním spojení  1973 2 17 Informativní materiál k ochraně utajovaných skutečností  1973 2 18 Vyhodnocení stavu ochrany utajovaných skutečností  1973 2 19 Svolání pracovní porady starších referentů pro ochranu utajovaných skutečností  1973 2 20 Seznam příslušníků VB Přerov k seznámení k ochraně utajovaných skutečností  1973 2 21 Ukončení oprávnění pro seznamování se státním tajemstvím  1973 2 22 Seznamy o seznámení s povinnostmi a omezení podle zákona č. 102/1971 1973 2 23 Zaměření ke shromažďování podkladů pro vypracování zprávy (ochrana státního a služebního tajemství)  1973 2 24 Metodické pokyny ke směrnici pro ochranu státního a služebního tajemství  1973 2 25 Zaměření ke zpracování zprávy o stavu ochrany utajovaných skutečností  1973 2 26 Metodické pokyny ke směrnici pro ochranu státního a služebního tajemství č. 25/1972  1973 2 27 Záznam o seznámení s povinnostmi a omezením podle zákona č. 102/1971 1973 2 28 Jmenování určeného pracovníka pro styk se státním tajemstvím  1973 2 29 Seznam o seznámení s povinnostmi a omezení podle zákona č. 102/1971  1973 2 30 Předložení záznamu o hlášení změn  1973 2 31 Zpráva o ochraně služebního a státního tajemství na Správě StB Ostrava  1973 2 32 Zpráva o stavu ochrany utajovaných skutečností S VB  1973 2 33 Zpráva o stavu ochrany utajovaných skutečností odboru vyšetřování VB  1973 2 34 Zpráva o stavu ochrany státního a služebního tajemství – VII. odbor  1973 2 35 Zpráva o stavu ochrany státního a služebního tajemství – HO  1973 2 36 Zpráva o stavu ochrany utajovaných skutečností v Severomoravském kraji 1973 2 37 Záznamy zákona č. 102/1971 - seznamy příslušníků – vztahy a styky s kapitalistickou cizinou  1973 2 38 Nedostatky ve vybavování utajovaných písemností – zpráva  1973 2 39 Zpráva o vyhodnocení činnosti podřízených útvarů v ochraně státního a služebního tajemství 1973 2 40 Pomůcka "Proč ochraňovat utajované skutečnosti?"  1973 2 41 Hlášení styku s kapitalistickou cizinou  1973 2 42 Pracovní porada starších referentů pro ochranu utajovaných skutečností  1973 2 43 Roční prováděcí plán hlavních úkolů  1973 2 44 Výsledky prověrek z fyzické zdatnosti příslušníků KS SNB Ostrava  1973 2 45 Vyhodnocení služební tělesné přípravy  1974 3 46 Zpráva o vyhodnocení morálně politického stavu  1974 3 



Krajská správa SNB Ostrava – oddělení obrany (O 1-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 12

47 Zpráva o stavu ochrany utajovaných skutečností u útvarů KS SNB Ostrava 1974 3 48 Zpráva o stavu ochrany utajovaných skutečností v Severomoravském kraji – KS SNB Ostrava  1974 3 49 Zpráva z účelové kontroly, zaměřené na zabezpečování úkolů v ochraně utajovaných skutečností  1974 3 50 Porada k ochraně utajovaných skutečností v resortu MV  1974 3 51 Krajský přebor SNB, celostátní přebor MV v branném běžeckém závodě  1974 3 52 Organizační řád oddělení obrany  1974 3 53 Úkoly bezpečnostního charakteru  1974 3 54 Individuální protihlukové prostředky  1974 3 55 Roční prováděcí plán  1975 3 56 Zápis o předání a převzetí vedení spisového pořádku na oddělení obrany  1975 3 57 Celostátní přebor ve sportovní střelbě, rozpis – rozpočet  1975 3 58 Městský, krajský a celonárodní přebor MV v BBZ na 6 km  1975 3 59 Vyhodnocení bojové a tělesné přípravy u KS SNB Ostrava za 1. pololetí 1975  1975 3 60 Zpráva o plnění úkolů na úseku obranných příprav a utajovaných skutečností  1975 3 61 Návrh rozpisu celostátního přeboru MV ČSSR ve sportovní střelbě ze služebních zbraní  1975 3 62 Krajský přebor SNB Ostrava v odbíjené  1975 3 63 Návrh na vyřazení písemností  1975 3 64 Celostátní přebor MV ve sportovní střelbě  1976 3 65 Celostátní přebor MV v odbíjené mužů  1976 3 66 Protokol o odevzdání a převzetí písemností v souvislosti se změnou ve funkci st. ref. pro ochranu utajovaných skutečností 1977 3 67 Prováděcí plán oddělení obrany na rok 1978  1978 3 68 Prováděcí plán oddělení obrany na rok 1979  1979 3 69 Kontrola ochrany utajovaných skutečností provedená skupině Stb OS SNB Bruntál  1979 3 70 Prováděcí plán oddělení obrany na rok 1980  1980 4 71 Zabezpečení objektů SOA v Opavě – zpráva  1980 4 72 Metodická prověrka ochrany utajovaných skutečností provedená na KS SNB Ostrava  1980 4 73 Komplexní prověrka ochrany utajovaných skutečností provedená na Oddělení StB Přerov  1980 4 74 Komplexní prověrka ochrany utajovaných skutečností na Oddělení pasů a víz OS SNB Přerov – zpráva  1980 4 75 Komplexní prověrka ochrany utajovaných skutečností na Oddělení pasů a víz OS SNB Bruntál – zpráva  1980 4 76 Komplexní prověrka ochrany utajovaných skutečností na vysunuté skupině StB OS SNB Bruntál – zpráva  1980 4 77 Úkoly na úseku ochrany utajovaných skutečností – plán  1980 4 78 Kontrola ochrany utajovaných skutečností, provedená na Správě VB Ostrava a OS SNB Frýdek-Místek – zpráva  1980 4 79 Opatření na úseku zabezpečení výbušnin, zbraní a jedů – protokol o výsledku prověrky  1980 4 80 Zabezpečení objektů MV na jednotlivých správách SNB v kraji z hlediska ochrany a obrany  1980 4 81 Opatření na realizaci směrnice FMV NORBERT – opatření P na KS SNB Ostrava – tematická kontrola  1980 4 82 Připravenost pořádkových jednotek SNB na KS SNB v Ostravě zřízených podle MV ČSSR č. 32/77 - protokol z prověrky  1980 4 83 mjr. SPURNÝ Miroslav, mjr. HERTL Miroslav  1980 4 84 ppor. WOJWODA Vilém  1980 4 85 Úprava ostrahy objektů KS SNB Ostrava  1980 4 



Krajská správa SNB Ostrava – oddělení obrany (O 1-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 13

86 Činnost TJ Rudá hvězda Ostrava a její vliv na tělesnou zdatnost příslušníků SNB v roce 1980  1980 4 87 Součinnost OS SNB se štábem LM v okrese Vsetín – hlášení  1980 4 88 Součinnostní cvičení jednotek LM a SNB v okrese Bruntál  1980 4 89 Celostátní závody ve střelbě ze služební zbraně – rozpočet, výsledkové listiny, vyhodnocení soutěže  1980 4 90 Seznam materiálů určených na archivování  1980 4 91 Stav na úseku ochrany utajovaných skutečností v roce 1980 na útvarech SNB v kraji – zprávy  1980 4 92 Prováděcí plán oddělení obrany na rok 1981  1981 4 93 Plán úkolů na rok 1981 na úseku ochrany utajovaných skutečností  1981 4 94 Úroveň odborně bezpečnostní, bojové a tělesné přípravy příslušníků SNB v kraji ve výcvikovém roce 1980–1981  1980-1981 4 95 Morálně politický stav příslušníků SNB, zařazených na oddělení obrany  1981 4 96 Stav a situace na úseku ochrany utajovaných skutečností v kraji  1981 4 97 Zabezpečení písemností a dalších prostředků a pomůcek na oddělení obrany  1981 4 98 kpt. RAČKO Josef  1981 4 99 Fyzická inventura strojního, chemického a proviantního materiálu, operační techniky a vnitřního zařízení na oddělení obrany 1981 4 100 Tematická prověrka spisové služby na Oddělení obrany KS SNB Ostrava – zpráva  1981 4 101 Protokol o provedení archivní prohlídky a seznam písemností určených na archivování  1981 4 102 Prováděcí plán oddělení obrany na rok 1982  1982 4 103 Pracovní plán příslušníků KS SNB Ostrava, působících v Radě obrany v kraji  1982 4 104 Zápis o odevzdání a převzetí písemností v souvislosti se změnou funkce na úseku utajovaných skutečností  1982 4 105 Metodická prověrka na úseku ochrany utajovaných skutečností na KS SNB Ostrava  1982 4 106 Protokol o odevzdání a převzetí písemností v souvislosti se změnou funkce referenta spisů na oddělení obrany 1982 4 107 Speciální výcvik a příprava příslušníků Pořádkových jednotek KS SNB Ostrava  1982 4 108 Realizace N MV ČSSR č. 35/81 - opatření z porady náčelníků útvarů FMV a náčelníků KS SNB  1982 4 109 Přehled plánované evakuace v kraji  1982 4 110 Rozhodnutí náčelníka KS SNB Ostrava na zabezpečení bojové pohotovosti 1982 4 111 Výcvik vojáků v záloze v letech 1981–1982  1981-1982 4 112 Situace na úseku ochrany utajovaných skutečností v roce 1982  1981-1982 4 113 Zabezpečení ochrany a ostrahy objektů SNB v kraji – zpráva  1982 4 114 Zápis o odevzdání a převzetí písemností při změně ve funkci staršího referenta specialisty pro bojovou a tělesnou přípravu oddělení obrany 1982 4 115 Kontrola záložní roty KS SNB Ostrava – zpráva z kontroly  1982 4 116 Prováděcí plán oddělení obrany na rok 1983  1983 5 117 Prováděcí plán oddělení na rok 1983  1983 5 118 Plán činnosti příslušníka, pověřeného ochranou utajovaných skutečností u OS SNB  1983 5 119 Zaměření služební činnosti oddělení obrany na rok 1983  1983 5 120 Protokol o výsledcích prověrky opatření zpracovaných VB k zabezpečení pořádku v období branné pohotovosti státu 1983 5 121 Zpráva o výsledku tématické prověrky příprav k obraně  1983 5 122 Rozbor součinnosti cvičení na mapách s územními orgány Severomoravského kraje  1983 5 123 Předložení vlastního rozboru územního součinnostního cvičení  1983 5 



Krajská správa SNB Ostrava – oddělení obrany (O 1-5) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 14

124 Zápis o kontrole a předávání písemností při změně vedení jednacích protokolů na OO KS SNB 1983 5 125 Provádění komplexních kontrol ochrany utajovaných skutečností u útvarů KS SNB  1983 5 126 Postoupení zprávy z komplexní kontroly  1983 5 127 Záznam o předání funkce PJ KS SNB  1983 5 128 Dílčí zpráva z kontroly úseku v kompetenci oddělení obrany  1983 5 129 Zpráva z komplexní kontroly ochrany utajovaných skutečností  1983 5 130 Dílčí zpráva z provedené kontroly  1983 5 131 Směrnice pro zabezpečení ochrany objektu S VB Ostrava v mimopracovní době  1983 5 132 Vyhodnocení výcvikového roku 1982–1983 u PJ KS SNB Ostrava  1983 5 133 Hodnocení stavu a výslednosti bojové a tělesné přípravy za výcvikový rok 1982–1983  1983 5 134 Zápis o předání funkce staršího referenta obrany  1983 5 135 Postoupení zprávy z komplexní kontroly k vyřízení 1983 5 136 Zápis o kontrole a předání písemností  1983 5 137 Stručné vyhodnocení cílů a úkolů RPP oddělení obrany KS SNB  1983 5 138 Zpráva o stavu ochrany utajovaných skutečností u KS SNB v roce 1983 1983 5 139 Vyhodnocení morálně politického stavu u oddělení obrany KS SNB  1983 5 140 Zpráva o stavu ochrany utajovaných skutečností u KS SNB  1983 5 141 Vyhodnocení plnění ročního prováděcího plánu v r. 1983  1983 5 142 Zpráva z komplexní kontroly na úseku utajovaných skutečností  1983 5 143 Návrh na vyřazení písemností  1983 5 144 Hlavní cíle a úkoly na rok 1984  1983 5 145 Jednací protokol "T"  1956-1963 5 146 Jednací protokol "T"  1964-1966 5 147 Jednací protokol "T"  1971-1977 5 148 Jednací protokol "PT"  1964-1966 5 149 Jednací protokol "PT"  1971-1976 5 



Krajská správa SNB Ostrava – hospodářský odbor (O 1-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 15

  Krajská správa SNB Ostrava – hospodářský odbor O 1-6  1 Roční účetní uzávěrky KS MV a KS SNB 1948–1965:    1 Roční účetní uzávěrky  1948-1956 1 1 Roční účetní uzávěrky  1957-1963 2 1 Roční účetní uzávěrky  1964-1965 3 2 Rozbor hospodaření KS SNB 1960-1965, 1963-1964  1960-1965 4 3 Plány materiálně technického zabezpečení KS MV a KS SNB 1953-1982:   4 3 Plány materiálně technického zabezpečení  1953-1957 5 3 Plány materiálně technického zabezpečení  1957-1958 6 3 Plány materiálně technického zabezpečení  1959-1960 7 3 Plány materiálně technického zabezpečení  1961-1962 8 3 Plány materiálně technického zabezpečení  1963-1964 9 3 Plány materiálně technického zabezpečení  1965-1968 10 3 Plány materiálně technického zabezpečení  1969-1982 11 4 Rozpočty KS MV a KS SNB 1954-1983:  11 4 Rozpočty KS MV a KS SNB  1954-1960 12 4 Rozpočty KS NV a KS SNB  1961-1968 13 4 Rozpočty KS MV a KS SNB  1969-1976 14 4 Rozpočty KS MV a KS SNB  1977-1983 15 5 Rozbory nápravných zařízení  1957-1959 16 6 Plány hlavních úkolů HO KS SNB  1966-1970 16 7 Přípisy na výdaje platné od 1.1.1967  1967 16 8 Návrh na skartaci písemností  1968-1973 16 9 Komunální bytová výstavba v 5. 5LP  1970 16 10 Příkaz ke kontrole RMV č. 1/71  1971 16 11 Služební hodnocení příslušníků SNB  1971 16 12 Typové tabulky KS SNB  1971 16 13 Příkaz ke kontrole č. 3/1971  1971 16 14 Příkaz ke kontrole č. 7/1971  1971 16 15 Příkaz ke kontrole č. 18/1971 (OS Bruntál)  1971 16 16 Příkaz ke kontrole č. 25/1971 (OS Opava)  1971 16 16 a) Příkaz ke kontrole č. 34/1971 (OS Přerov)  1971 16 17 Rozbor hospodaření  1972 16 18 Rozbor ubytovací situace  1972 16 19 Drobná investiční výstavba  1972 16 20 Vyhodnocení kontrolní činnosti za rok 1972  1972 16 21 Příkaz ke kontrole č. 25/1972  1972 16 22 Rozbor hospodaření s finančními a materiálovými prostředky  1973 16 23 Výsledný materiál o kontrole č. 1/1973  1973 16 24 Příkaz ke kontrole č. 2/1973  1973 16 25 Příkaz ke kontrole č. 4/1973  1973 16 26 Výsledný materiál o kontrole č. 7/1973  1973 16 27 Příkaz ke kontrole č. 9/1973  1973 16 28 Jednorázové šetření služebního příjmu příslušníků SNB  1973 16 29 Vyhodnocení kontrolní činnosti pracovníků ekonomické kontroly 1973 16 30 Plán hlavních úkolů HO KS SNB  1974 16 31 Měsíční statistické výkazy o počtu příslušníků a občanských pracovníků 1974 16 32 Návrh na provedení skartace  1974 16 33 Plán hlavních úkolů HO KS SNB  1975 16 34 Plán opatření k odstranění zjištěných nedostatků  1975 16 35 Fond kulturních a sociálních potřeb  1975 16 36 Rozbor hospodaření s finančními a materiálovými prostředky  1975 16 37 Hospodaření s finančními a materiálovými prostředky  1975 16 38 Zápis z porady náčelníků HO  1975 16 



Krajská správa SNB Ostrava – hospodářský odbor (O 1-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 16

39 Pracovní iniciativa občanských pracovníků  1975 16 40 Situace v plnění IV. čtvrtletí a opravy nemovitostí  1975 16 41 Vyhodnocení pracovníků ekonomické kontroly HO KS SNB 1975 16 42 Návrh na provedení skartace  1975 16 43 Hospodaření s finančními a materiálními prostředky  1976 17 44 Fond kulturních a sociálních potřeb  1976 17 45 Kontrolní činnost pracovníků ekonomické kontroly – vyhodnocení 1976 17 46 Návrh na skartaci písemností  1976 17 47 Požadavek na ženijní materiál z dovozu  1977 17 48 Přehled o pracovních i nepracovních úrazech  1977 17 49 Fond kulturních a sociálních potřeb  1977 17 50 Ustanovení mzdových prostředků  1977 17 51 Výkaz o evidenčním stavu pracovníků a mzdových prostředků  1977 17 52 Skartace finančních písemností v kraji  1977 17 53 Hospodaření s finančními a materiálovými prostředky  1978 17 54 Šetření o výši služebních příjmů  1978 17 55 Návrh na skartaci písemností v kraji  1978 17 56 Záznam o vyřazení písemností  1978 17 57 Morálně – politický stav příslušníků SNB, zařazených v HO  1979 17 58 Hospodaření s finančními a materiálovými prostředky  1980 17 59 Dodržování směrnic hospodaření s finančními prostředky  1981 17 60 Výška a rozložení služebního příjmu příslušníků SNB  1981 17 61 Zlepšení činnosti a úspory materiálu při výměně občanských průkazů  1981 17 62 Úprava lustračního lístku  1981 17 63 Ochrana přepravovaných kontejnerů – návrh  1981 17 64 Zlepšení evidence osobních motorových vozidel  1981 17 65 Výsledky periodických revizí v hospodaření  1981 17 66 Dopravní nehody příslušníků SNB  1981 17 67 Přehled o pracovních i nepracovních úrazech  1981 17 68 Racionalizační návrh na zavedení evidence zájmových osob v souvislosti s pátráním po ilegálně držených zbraních 1981-1982 17 69 Protokol o skartaci písemností  1981 17 70 Situace na úseku ochrany utajovaných skutečností  1982 17 71 Vyplňování statistických karet kriminální a hospodářské trestné činnosti  1982 17 72 Přehled o jednorázovém šetření o průměrném služebním příjmu příslušníků SNB  1982 17 73 Automatická regulace výměníkové stanice  1982 17 74 Úprava magnetofonu B700-4K – stanovisko  1982 17 75 Kolektivní smlouva na r. 1982  1982 17 76 Automatické dobíjení startovacích baterií pro základní zdroje  1982 17 77 Návrh realizačních změn a doplňků R MV č. 5/1982  1982 17 78 Vyhodnocení dopravní nehodovosti  1983 17 79 Výhled investiční výstavby Severomoravské SNB  1983 17 80 Rozbor služby BOT za r. 1982  1983 17 81 Opatření k odstranění nedostatků, zjištěných při kontrole OUS  1983 17 82 Rozbor hospodaření u dopravní služby  1983 17 83 Vyhodnocení dopravní nehodovosti za r. 1983  1983 17 84 Vyhodnocení činnosti ekonomické služby  1983 17 85 Výsledky na úseku IV a ON za r. 1983  1983 17 86 Problematika VZH za r. 1980-82  1983 17 87 Hodnocení plnění kolektivní smlouvy  1983 17 88 Vyhodnocení spol. R MV č. 7/1980 a 5/1982  1983 17 89 Vyhodnocení MLP za r. 1982 a 1983  1983 17 90 Vyhodnocení MPS u HO KS SNB  1983 17 91 Vyhodnocení OBP za r. 1983  1983 17 92 Výsledky na úseku IV a ON za r. 1982  1983 17 



Krajská správa SNB Ostrava – hospodářský odbor (O 1-6) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 17

93 Rozbor regresívních náhrad, autoškod a pohledávek  1983 17 94 Iniciativa občanských pracovníků na HO 1983 17 95 TÚ – spojení letištní plochy  1983 17 96 Zlepšovací návrh "Ochranný kryt olejové vany na motorová vozidla VAZ"  1983 17 97 Zlepšovací návrh "Úprava rozdělovače vozidel řady VAZ"  1983 17 98 Zlepšovací návrh "Opticko-akustická signalizace"  1983 17 99 Zlepšovací návrh "Vysílací anténa pro záložní vysílače SS-1000"  1983 17 100 Zlepšovací návrh "Svěrka na brzdové potrubí vozidel ŠKODA a VAZ"  1983 17 101 Jednací protokoly T  1967 18 102 Jednací protokol T  1968 18 103 Jednací protokol T  1968 18 104 Jednací protokol T  1969 19 105 Jednací protokol T  1970 19 106 Jednací protokol T  1970 19 107 Jednací protokol T  1971 20 108 Jednací protokol T  1971 20 109 Jednací protokol T  1972 20 110 Jednací protokol T  1972 21 111 Jednací protokol T  1973 21 112 Jednací protokol T  1974 21 113 Jednací protokol T  1975 22 114 Jednací protokol T  1976 22 115 Jednací protokol T  1977 22 116 Jednací protokol T  1982 23 117 Jednací protokol PT  1968-1976 23 



Krajská správa SNB Ostrava – spojovací odbor (O 1-7) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 18

  Krajská správa SNB Ostrava – spojovací odbor O 1-7  1 Schéma meziměstské telefonní a dálnopisné sítě  1968 1 2 Zpráva o splnění úkolu RMV č. 6/1970  1970 1 3 Čtvrtletní hlášení za 4. čtvrtletí 1970 o stavu spojení u KS SNB Ostrava  1971 1 4 Čtvrtletní hlášení o stavu spojení KS SNB Ostrava za rok 1971  1971 1 5 Zpráva o kontrole šifrové služby u okresních a obvodních oddělení VB v kraji  1971 1 6 Kontrola ústředny T sítě na KS SNB  1971 1 7 Návrh na TMP příslušníků a občanských pracovníků ve spojovací soustavě 1971 1 8 Prováděcí plán odboru na rok 1983  1983 1 9 Jednací protokol PT  1954-1968 1 10 Jednací protokol T  1969-1971 1 11 Jednací protokol  1960-1962 2 12 Jednací protokol  1963-1964 2 13 Podací protokol  1965-1966 2 14 Podací protokol  1967 2 15 Podací protokol  1968-1969 2 



Krajská správa SNB Ostrava – zdravotní ústav (O 1-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 19

  Krajská správa SNB Ostrava – zdravotní ústav O 1-8  1 Informační zprávy o chodu zdravotní služby  1955-1983 1 2 Rozbor příčin rozdílu pracovní neschopnosti příslušníků a činnost zdravotní služby  1964-1983 2 3 Srovnávací studie věkové struktury a nemocnosti příslušníků SNB  1965-1974 2 4 Zpráva náčelníka zdravotního ústavu KS MV  1966 2 5 Roční plány práce zdravotního ústavu  1968-1983 2 6 Vyhodnocení plnění úkolů SNB v Severomoravském kraji na úseku zdravotnictví  1976-1980 2 7 Morálně politický stav příslušníků SNB – vyhodnocení  1979 2 8 Vyhodnocení souboru úsporných opatření v rámci zdravotního ústavu  1979 2 9 ALEXA Jaroslav, kpt.  1980 2 10 CHLADA Karel, nprap.  1980 2 11 SLANÝ Bedřich, nprap.  1980 2 12 VYMAZAL Vlastimil, npor.  1980 2 13 Prohlubování hospodárnosti v podmínkách zdravotního ústavu – realizace R MV ČSR č. 7/80  1980 2 14 Náměty na úseku upevňování zdravotního stavu příslušníků SNB 1980 2 15 Ochrana utajovaných skutečností na pracovištích zdravotního ústavu 1980 2 16 Inventura spotřebního a nespotřebního zdravotnického materiálu – zápis a výkazy  1980 2 17 Inventarizace drahých kovů  1980 2 18 Stav a situace na úseku zdravotní služby  1980-1981 2 19 ČAPKA Bohuš, mjr.  1981 3 20 HRBÁČ Otakar, prap.  1981 3 21 HUČÍK Alois, npor.  1981 3 22 CHOLINSKÝ Jan, nprap.  1981 3 23 KOLONIČNÝ Jaroslav, pprap.  1981 3 24 MARTINÍK Pavel, por.  1981 3 25 MILATA Milan, kpt.  1981 3 26 MIKOLAJEK Jaromír, ppor.  1981 3 27 MÍŠA Stanislav, kpt.  1981 3 28 PŘIKRYL Jaroslav, por.  1981 3 29 SVOBODA Jiří, nstržm.  1981 3 30 VÁLEK Petr, pprap.  1981 3 31 ZEIDLER Miroslav, kpt.  1981 3 32 Problémy zdravotnického zabezpečení příslušníků SNB v kraji  1981 3 33 Činnost zdravotního ústavu – zpráva  1981 3 34 Rozpracování programu zdravotního rozvoje z hlediska zdrav. ústavu  1981 3 35 Kádrová a personální práce na zdravotním ústavu  1981 3 36 Stav a úroveň spisové služby na zdravotním ústavu  1981 3 37 Zásobování zdravotnickým materiálem a hospodaření s drahými kovy  1981 3 38 Morálně politický stav příslušníků  1981 3 39 Soubor opatření na prohlubování hospodárnosti  1981 3 40 Věková struktura příslušníků SNB na zdravotním ústavu  1981 3 41 Rozbor lázeňské péče a prevence příslušníků SNB  1981 3 42 Inventarizace spotřebního a nespotřebního zdravotního materiálu  1981 3 43 Protokol o provedení archivní prohlídky a seznam písemností k archivaci  1981 3 44 Kontroly zdravotního zabezpečení příslušníků SNB v kraji  1981-1982 3 45 Komise pro úspěšnou farmakoterapii při zdravotním ústavu  1981-1982 3 46 CÁB Václav, prap.  1982 3 47 DAVID Josef, npor.  1982 3 48 HLAVENKA Stanislav, prap.  1982 3 49 KUNČICKÁ Květoslava, nprap.  1982 3 



Krajská správa SNB Ostrava – zdravotní ústav (O 1-8) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 20

50 NEVRKLÝ Jaroslav, por., Ing.  1982 3 51 SKŘIČKA Stanislav, por., Ing.  1982 3 52 VYHLÍDAL Jan, npor.  1982 3 53 Prohloubení hospodárnosti v podmínkách zdravotního ústavu 1982 3 54 Služební a mimoslužební úrazovost a úmrtí příslušníků SNB  1982 3 55 Sociální program KS SNB  1982 3 56 Morálně politický stav příslušníků zdravotního ústavu 1982 3 57 HOMESOVÁ Alena, prap.  1983 3 58 JAROLÍM Josef, kpt.  1983 3 59 JUROŠ Jan, npor.  1983 3 60 KANTOR Lubomír, nstržm.  1983 3 61 KLEPÁČ Jindřich, prap.  1983 3 62 LAŠTOVICA Jaroslav, nprap.  1983 3 63 NOVÁK Jiří, por.  1983 3 64 POBUDA Jiří, npor.  1983 3 65 ŠPANDELA Vlastimil, VIDENKA Jaroslav, npor.  1983 3 66 ZGARBA Zdeněk, kpt.  1983 3 67 ŽIŽKA Josef, npor.  1983 3 68 Nařízení mimořádného očkování proti chřipce, R č. 4/1983  1983 3 69 Zpráva o projednání štábu KS SNB  1983 3 70 Zhodnocení plnění úkolů RPP zdravotního ústavu  1983 3 71 Zápis z kontroly zdravotnického zabezpečení – OS SNB Vsetín  1983 3 72 Inventura zdravotnického materiálu  1983 3 73 Protokol o archivní prohlídce a seznam písemností k archivaci  1983 3 74 Jednací protokol "T"  1953-1957 4 75 Jednací protokol "T"  1968-1973 4 76 Jednací protokol "T"  1974-1978 4 77 Jednací protokol "T"  1979 4 



Krajská správa SNB Ostrava – krajské středisko automatizace (O 1-9) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 21

  Krajská správa SNB Ostrava – krajské středisko 
automatizace 

O 1-9  
 Prováděcí plány KS SNB Ostrava – krajské středisko automatizace  1974-1983  1 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – krajské středisko automatizace  1974 1 2 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – krajské středisko automatizace  1977 1 3 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – krajské středisko automatizace  1979 1 4 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – krajské středisko automatizace  1980 1 5 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – krajské středisko automatizace  1981 1 6 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – vyhodnocení  1981 1 7 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – krajské středisko automatizace  1982 1 8 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – vyhodnocení  1982 1 9 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – krajské středisko automatizace  1983 1 10 Prováděcí plán KS SNB Ostrava – vyhodnocení  1983 1 11 Návrh koncepce na zřízení děrovny a přenašeče na samočinný počítač u KS SNB Ostrava  1973 1 12 Zpráva o předání spisové agendy Krajského střediska automatizace 1973 1 13 Vyhodnocení plnění úkolů automatizace (KSA) za r. 1976–1980  1976-1980 1 14 Současný stav a perspektiva technického rozvoje samostatného oddělení KSA 1980 1 15 Provedení archivní prohlídky – záznam  1980 1 16 Soubor opatření střediska na zvýšení bezpečnosti R MV č. 7/1980  1980 1 17 Hlavní úkoly KSA KS SNB Ostrava  1981 1 18 Morálně politický stav příslušníků SNB – vyhodnocení  1981 1 19 Stav a úroveň spisové služby na středisku automatizace – zpráva  1981 1 20 Popis sběru a harmonogram zpracování dat systému BC  1981 1 21 Prohloubení hospodárnosti KSA – vyhodnocení  1981 1 22 Režimové opatření pracoviště KSA  1981 1 23 Prověrka ochrany pracoviště KSA – zpráva  1981 1 24 Vyhodnocení plnění úkolů základního zaměření činnosti  1981 1 25 Hlavní úkoly KSA  1981 1 26 Činnost na úseku ochrany utajovaných skutečností  1982 1 27 Situace na úseku ochrany utajovaných skutečností  1982 1 28 Využití technických prostředků – vyhodnocení  1982 1 29 Snížení počtu pracovníků KSA – rozbor  1982 1 30 Plán činnosti pro zaměření ochrany utajovaných skutečností  1983 1 31 Přehled jednotlivých autonomních systémů na KSA  1983 1 32 Archivní prohlídka – zápis  1983 1 33 Vyhodnocení odborně bezpečnostní přípravy na KSA  1983 1 34 Řešení tématického úkolu č. 27/1983  1983 1 35 Hodnocení stavu ochrany utajovaných skutečností na KSA  1983 1 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 22

  Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování O 1-10   Stav na úseku vyšetřování VB v kraji:  1964-1983  1 - zprávy  1964 1 2 - zprávy  1965 1 3 - zprávy  1966 1 4 - zprávy  1967 1 5 - zprávy  1968 1 6 - zprávy  1969 1 7 - zprávy  1970 1 8 - zprávy  1972 1 9 - zprávy  1973 1 10 - zprávy  1974 1 11 - zprávy  1975 2 12 - zprávy  1977 2 13 - zprávy  1978 2 14 - zprávy  1979 2 15 Stav na úseku vyšetřování VB v kraji – zprávy  1980 2 16 - zprávy  1981 2 17 - zprávy  1982 3 18 Stav na úseku vyšetřování VB v okresech Přerov, Vsetín, Frýdek-Místek, Nový Jičín, Karviná, Opava  1982 3 19 Stav na úseku vyšetřování VB v kraji  1983 3 20 Prováděcí plány odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava:  1967-1983  20 - z roku  1967 4 21 - z roku  1968 4 22 - z roku  1969 4 23 - z roku  1971 4 24 - z roku  1973 4 25 - zpráva o plnění  1973 4 26 - z roku  1974 4 27 - z roku  1975 4 28 - z roku  1976 4 29 - z roku  1977 4 30 - z roku  1978 4 31 - z roku  1979 4 32 - z roku  1980 4 33 Plnění úkolů vyšetřovacího aparátu VB v kraji – vyhodnocení  1976-1980 4 34 Prováděcí plán odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava  1981 4 35 Vyhodnocení plnění úkolů prováděcího plánu  1981 4 36 Prováděcí plán odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava  1982 4 37 Hlavní úkoly vyšetřovacího aparátu VB  1982 4 38 Prováděcí plán odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava  1983 4 39 Plán výslednosti práce vyšetřovacích útvarů VB Severomoravského kraje za 1. pololetí 1983 1983 4 40 Protokol o odevzdání a převzetí písemností v souvislosti se zrušením odboru vyšetřování VB KS MV SVB  1960 5 41 Mimořádné události, havárie, nehody a pracovní úrazy v průmyslových podnicích v kraji  1968 5 42 Shromáždění občanů v Havířově 21.8.1969 k 1. výročí a uctění památky Jana Palacha  1969 5 43 Činnost vyšetřovacího aparátu VB v kraji – zpráva  1970 5 44 Kádrová a politická konsolidace vyšetřovacího aparátu VB v kraji – zpráva 1970 5 45 Rozbor stavu na úseku vyšetřování v kraji - 1. pololetí 1970  1970 5 46 Prověrka na Oddělení vyšetřování VB OS SNB Přerov – zpráva  1971 5 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 23

47 Činnost vyšetřovacího aparátu VB v kraji – zpráva  1971 5 48 Přehled neobjasněných závažných případů  1971-1972 5 49 Stav na úseku vyšetřování požárů v kraji – zpráva  1972 5 50 Stav na úseku kádrových rezerv na úseku vyšetřování VB v kraji – zpráva  1972 5 51 Rozbor kriminality mládeže v kraji a opatření k jejímu řešení  1972 5 52 Morálně politický stav a disciplina na vyšetřovacích útvarech v kraji – zpráva  1972 5 53 Racionalizační opatření na úseku delikvence v silniční dopravě – přehled  1972 5 54 Porada vyšetřovatelů VB Severomoravského kraje  1972 5 55 Racionalizační opatření ke zkvalitnění a urychlení práce  1972 5 56 Plnění smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR o pobytu sovětských vojsk na našem území – hlášení 1972 5 57 Stav na úseku ochrany utajovaných skutečností – zpráva  1973 5 58 Plnění smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na našem území  1973 5 59 Služební disciplina, odměny a trestnost vyšetřovatelů v kraji  1973 5 60 Plnění racionalizačních úkolů – zpráva  1973 5 61 Kádrové rezervy na úseku vyšetřování VB v kraji – zpráva  1973 5 62 Vyšetřování pracovních úrazů – vyhodnocení situace  1973 5 63 Plnění smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na našem území  1974 5 64 Služební disciplina a trestnost na vyšetřovacích útvarech VB v kraji – zpráva 1974 5 65 Komplexní socialistická racionalizace na vyšetřovacích útvarech VB – zpráva  1974 5 66 Dočasný organizační řád Odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava  1974 5 67 HONZEK Vladimír  1975 5 68 Morálně politický stav a služební kázeň na vyšetřovacích útvarech VB – hlášení 1975 5 69 Plnění úkolů kádrové a personální práce – zpráva  1975 5 70 Stav a úroveň na úseku vyšetřování VB v kraji za 1. pololetí  1976 5 71 Plnění úkolů prováděcího plánu – vyhodnocení hlavních úkolů  1976 5 72 Plnění úkolů na úseku preventivní, výchovné, právní a publicistické činnosti vyšetřovacího aparátu 1976 5 73 Plnění úkolů vyplývajících ze smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na našem území 1976 5 74 Plány pracovních porad náčelníka Odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava 1978-1983  74 -  1978 6 75 -  1979 6 76 -  1980 6 77 -  1981 6 78 -  1982 6 79 -  1983 6 80 VAŠKOVÁ Marta, npor. VAŠEK Ladislav  1977 7 81 Morálně politický stav a služební disciplina příslušníků na vyšetřovacím útvaru – zpráva  1977 7 82 Plnění smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na našem území – zpráva  1977 7 83 GREGÁREK Pavel  1978 7 84 GAJDOŠ Emil  1978 7 85 MINÁŘOVÁ Božena  1978 7 86 Vyhodnocení vyšetřovacích spisů osob stíhaných pro úmyslné trestné činy 1978 7 87 Rozbor závažné trestné činnosti spáchané v kraji  1978 7 88 Vyhodnocení právní propagandy u vyšetřovacího aparátu VB v kraji 1978 7 89 Spolupráce s orgány celní služby v kraji – zpráva  1978 7 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 24

90 Plnění smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na našem území  1978 7 91 Rychlost a zákonnost vazebního vyšetřování u vyšetřovacího aparátu v kraji – zpráva 1978 7 92 Stav na úseku uplatňování kolektivní práce při vyšetřování hospodářské kriminality VB – zpráva  1978 7 93 Stav a vývoj hospodářské kriminality – zpráva  1978 7 94 Stav a vývoj odhalování trestných činů podle §217 a 218 Trestního zákona (výchova mládeže) - zpráva 1978-1979 7 95 Protokol o provedení archivní prohlídky  1978 7 96 BIELAN Jindřich, kpt. KOCFELDA Karel  1979 7 97 MYNÁŘ Bohumír  1979 7 98 RUSZ Jaroslav  1979 7 99 Kontrolní činnost odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava  1979 7 100 Vyhodnocení hlavních úkolů vyšetřovacího aparátu VB v kraji  1979 7 101 Protokol o odevzdání a převzetí písemností se změnou funkce  1979 7 102 Tématická prověrka administrativy na odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava – zpráva  1979 7 103 Nařízení FMV č. 18/1977 o ochraně utajovaných skutečností – zpráva  1979 7 104 Spolupráce vyšetřovacích orgánů VB v kraji s orgány celní služby – zpráva 1979 7 105 Plnění smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na našem území  1979 7 106 Stanovisko Nejvyššího soudu ČSSR k nutné obhajobě – předložení zprávy  1979 7 107 Protokol o provedené archivní prohlídce a materiálech určených do archivů  1979 7 108 Vyhodnocení kontrolní činnosti Odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava  1980 7 109 Plnění smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR o dočasném pobytu sovětských vojsk na našem území 1980 7 110 Statistický přehled amnestovaných osob v kraji  1980 7 111 Spolupráce s orgány celní služby v kraji – zpráva  1980 7 112 Metodické pokyny pro činnost výjezdových skupin – rozbor  1980 7 113 Vyhodnocení činnosti výjezdových skupin – zpráva  1980 7 114 Dočasné směrnice o řízení VB – připomínky  1980 7 115 Stav na úseku ochrany utajovaných skutečností – zpráva a opatření  1980 7 116 Úroveň objasňování a vyšetřování příčin vzniku mimořádných událostí – zpráva  1980-1981 7 117 Protokol o provedené archivní prohlídce a materiálech určených do archivu  1980-1981 7 118 Úroveň technického zabezpečení vyšetřovacího aparátu VB v kraji – zpráva 1981 8 119 Prověrka dodržování lhůt na úseku vazebního vyšetřování – stanovisko náčelníka Odboru vyšetřování  1981 8 120 Vyhodnocení kontrolní činnosti odboru vyšetřování VB KS SNB Ostrava  1981 8 121 Vyhodnocení plnění úkolů Základního zaměření na rok 1981  1981 8 122 Vyhodnocení příčin vzniku mimořádných událostí v hlubinných dolech v roce 1981 - zpráva  1981 8 123 Spolupráce mezi vyšetřovacím aparátem a orgány celní služby v kraji – zpráva  1981 8 124 Výsledky kontroly provedené na Oddělení vyšetřování VB OS SNB Karviná a detašovaných pracovištích v Havířově 1981 8 125 Rozbor vývoje boje proti všeobecné kriminalitě v kraji za období 1975–1980  1981 8 126 Smlouva mezi vládami ČSSR a SSSR o podmínkách dočasného pobytu sovětských vojsk na našem území  1981 8 127 Trestná činnost mládeže a páchaná na mládeži v kraji ve 2. pol. 1981 - zprávy z jednotlivých OS SNB  1981 8 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 25

128 Protokol o provedené archivní prohlídce  1981 8 129 Znalecké posudky – přehled  1981 8 130 Dohoda mezi Ministerstvem dopravy a MV ČSSR o spolupráci při ochraně pořádku a bezpečnosti – zpráva  1982 8 131 Hospodářská kriminalita a mimořádné události v ekonomice v kraji v 1. pol. 1982 - vyhodnocení 1982 8 132 Opatření na zlepšení výslednosti vyšetřování na úseku všeobecné kriminality – zpráva o činnosti  1982 8 133 Přijímání a vyřizování oznámení a podnětů občanů – zpráva o výsledcích prověrky na vyšetřovacích útvarech v kraji 1982 8 134 Hospodaření s finančními prostředky a materiálem – zpráva o plnění úkolů dle rozkazu MV č. 7/1980  1982 8 135 Zpráva o využívání kriminalisticko technických metod na úseku vyšetřování  1982 8 136 Přerušení trestního stíhání ve 2. pol. 1981 - prověrka na Odboru vyšetřování VB MS VB Ostrava a OS SNB Přerov 1982 8 137 Smlouva mezi vládami ČSSR a SSSR o podmínkách dočasného pobytu sovětských vojsk na našem území  1982 8 138 Plnění harmonogramu hlavních úkolů na vyšetřovacích součástech VB v kraji – záznamy z kontrol  1982 8 139 Vyhodnocení stavu a úrovně odhalování trestné činnosti na úseku nekvalitní výroby – zpráva  1982 8 140 Prověrka na úseku vyšetřování násilné trestné činnosti provedená na všech vyšetřovacích útvarech VB v kraji  1982 8 141 Prověrka stavu vyšetřování násilných a mravnostních trestných činů na odboru vyšetřování VB KS SNB, MS VB a OS SNB Karviná a Bruntál – zpráva  1982 8 
142 Trestná činnost mládeže a páchaná na mládeži v kraji za 1. pol. 1982 - zprávy z jednotlivých OS SNB  1982 8 143 Opatření na ochranu utajovaných skutečností – plán na rok 1982  1982 8 144 Komplexní kontrola provedená na úseku ochrany utajovaných skutečností na odboru vyšetřování VB  1982 8 145 Zpráva o stavu na úseku ochrany utajovaných skutečností  1982 8 146 Protokol o provedené archivní prohlídce  1982 8 147 Komplexní prověrka po linii vyšetřování VB na vyšetřovacích útvarech VB v kraji  1983 8 148 Komplexní prověrka u OS SNB Frýdek-Místek a Karviná  1983 8 149 Prověrka vyšetřovacích věcí mimořádných událostí v národním hospodářství u vybraných základních vyšetřovacích útvarů VB v Severomoravském kraji 1983 8 
150 Stížnost na usnesení ČVS VB 590/82 ve věci Jaromíra BEIERA  1983 8 151 Kontrolní průzkum rychlosti vyšetřování na oddělení vyšetřování VB OS SNB Bruntál, Frýdek-Místek, Nový Jičín a Přerov  1983 8 152 Předložení opatření přijatých k prohloubení efektivnosti znaleckého dokazování při vyšetřování VB v Severomoravském kraji  1983 8 153 Návrh na optimalizaci struktury úseku vyšetřování VB v Severomoravském kraji u OS SNB Karviná a Frýdek-Místek  1983 8 154 Doplněk k ročnímu prováděcímu plánu OV VB KS SNB Ostrava  1983 8 155 Zpráva k prověrce vazebních věcí na vyšetřovacích útvarech VB v Severomoravském kraji  1983 8 156 Zhodnocení výslednosti práce KS SNB na úseku prevence a objasňování mimořádných událostí v národním hospodářství za r. 1982  1983 8 157 Soubor opatření R MV č. 7/80 k zhospodárnění činnosti – vyhodnocení  1983 8 158 Přehled interních ukazatelů za 3. čtvrtletí 1983 - předložení  1983 8 159 Zpráva o spolupráci s orgány celní služby v Severomoravském kraji za rok 1982 a 1. pol. 1983  1983 8 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 26

160 Zpráva o stavu ochrany utajovaných skutečností  1983 8 161 Zpráva o rychlosti a kvalitě vyšetřování VB za rok 1982  1983 8 162 Vyhodnocení vyšetřovaných případů, kde byli účastníky trestního řízení vietnamští státní příslušníci 1983 8 163 Vyhodnocení plnění úkolů vyplývajících z opatření k omezení trestné a jiné protispolečenské činnosti mládeže 1983 8 164 Zpráva o postihu mladistvých osob pro trestný čin opilství za rok 1982 1983 8 165 Prověrka výslednosti práce u OVŠ Přerov  1983 8 166 Cíle služební činnosti vyšetřovacího aparátu VB Severomoravského kraje na rok 1984  1983 8 167 Vyhodnocení úkolů ročního prováděcího plánu na r. 1983  1983 8 168 Plnění smlouvy mezi vládami ČSSR a SSSR o podmínkách dočasného pobytu sovětských vojsk na našem území  1983 8 169 Soubor opatření k zhospodárnění činnosti v SNB podle rozkazu MV č. 7/80 1983 8 170 Prověrka úrovně metodického řízení na úseku vyšetřování hospodářské trestné činnosti ve 2. odd. odboru vyšetřování VB MS SNB Ostrava  1983 8 171 Prověrka úrovně metodického řízení na úseku vyšetřování hospodářské trestné činnosti u OVŠ VB Olomouc  1983 8 172 Protokol o provedení archivní prohlídky  1983 8 173 SZELIGA Josef a spol.  1945,1965 9 174 HORSINKOVÁ Věra  1954 9 175 FRANKOVÁ Soňa  1954 9 176 BOŽEK Jan  1954 9 177 PAVLÍK Vladimír  1954 9 178 BRANDT Aladar a spol.  1954 9 179 SOCHA Hilarius a spol.  1954 9 180 LIŠKA Josef, staršina  1954 9 181 JAROŠOVÁ Marie  1954 9 182 PUSTELNÍK Karel, ČUNTA Ludvík  1954 9 183 PRIPUSTEN Michal a spol.  1954 9 184 KRÁL Ivan a spol.  1954 9 185 BEDNAŘÍK Oldřich a spol.  1954 9 186 BERTOK Josef a spol.  1954 9 187 BRACHÁČEK Karel a spol.  1955 10 188 MATOUŠEK Jaromír a spol.  1955 11 189 BAJČÍK Ferdinand  1955 11 190 MACHÁČEK Zdeněk  1955 11 191 OLAJEC Vladimír  1955 11 192 HNIDZIK Alois  1955 11 193 SOLOWSKI Josef Rudolf  1955 11 194 LIZÁK Jiří  1955 11 195 FREIHERR Bedřich a spol. -  1956 11 196 STRAMA Jan a spol.  1956 11 197 POLÁK Rudolf a spol.  1956 12 198 DULAJOVÁ Irena  1956 12 199 PARTYKA Jan a spol.  1956 12 200 VEJMELKA Jiří  1956 12 201 MICHÁLEK Jaroslav  1956 12 202 BADINKA Jan  1956 12 203 VALIGURA Karel a spol.  1956 12 204 KUDRNA Jaroslav, VODÁČEK Oldřich  1956 12 205 MERTLÍK Josef  1956 12 206 PELÁR Gerard a spol.  1956 13 207 HANDL Zdeněk a spol.  1956 13 208 BOROVIČKA Josef a spol.  1956 13 209 GROCHOL Karel  1956 13 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 27

210 ŠIROKÝ Adolf  1956 13 211 ONDERKA Oldřich  1956 13 212 KREJČIŘÍK Jaroslav a spol.  1956 13 213 FUCHSOVÁ Markéta  1957 14 214 JÁNOŠÍK Jan  1957 14 215 SVOREŇ Josef  1957 14 216 HRNČÍŘ František a spol.  1957 14 217 MYNÁŘ Jaromír, Ing. a spol.  1957 14 218 STOČEK Josef  1957 15 219 RYBA František  1957 15 220 SVOBODA Jindřich  1957 15 221 MATYÁŠTÍK Josef a spol.  1957 15 222 TRÁVNÍČEK František a spol.  1957 15 223 BARDON František a spol.  1958 16 224 SIKORA Walter  1958 16 225 FAJČÁK Bartoloměj  1958 16 226 HLUCHÝ Antonín  1958 16 227 KLOSS Josef a spol.  1958 16 228 MYNÁŘ Antonín  1958 16 229 MAŇÁK František  1958 16 230 PAVELKA Josef, staršina MV  1959 17 231 NĚMEC Zdeněk  1959 17 232 PALACH Jan  1959 17 233 KAŇOK Miroslav a spol.  1959 17 234 KRATOCHVÍL Alois  1959 17 235 VAVERKA Jiří, HOLÁŇ Gustav  1959 17 236 SAKÁČ Ondrej a spol.  1959 17 237 VYDIOLEK Jakub  1959 17 238 ZEMÁNEK Josef a spol.  1959 17 239 KOHN Jiří  1960 18 240 RŮŽIČKOVÁ Kristina  1960 18 241 KOHUT Josef a spol.  1960 18 242 KOLÁKOVÁ Emilie  1960 18 243 ORŠULÍK Bedřich  1960 18 244 SKOVAJSA Josef a spol.  1960 18 245 MYNÁŘ Jaromír, Ing.  1960 18 246 STRAKA Jan  1960 18 247 CZEMPIEL Antonín a spol.  1960 18 248 KRUPKA Štefan  1960 18 249 HOLATA Rudolf  1960 18 250 STRNADEL Miroslav, SOČKA Ivan  1960 19 251 BOLEK Karel, kpt.  1960 19 252 JURČÁK Jaroslav  1961 19 253 KULICH Václav  1961 19 254 BLIŽŇÁK Jan, por., BUZEK Bohumír, nstržm.  1961 19 255 ROJÍČEK Ferdinand, ppor.  1961 20 256 LEWIAKOVÁ Františka  1961 20 257 BURAŇ Vladimír, CHYTIL Jiří  1961 20 258 NOVÁK Jaroslav a spol.  1961 20 259 OCILKA Josef  1961 21 260 CHVÍSTEK Karel a spol.  1961 22 261 KACZMARCZYK Bronislav  1962 23 262 ADAM Rajmund  1962 23 263 PRAŽÁK Miloš  1962 23 264 KOŠNÁŘ Oldřich a spol.  1962 23 265 KRKOŠKA Zdeněk  1962 23 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 28

266 ŠTEFKO Karel a spol.  1962 23 267 ROTTER Vladimír a spol.  1962 24 268 BAJČÍK Eduard  1962 24 269 ŠEBESTA Jaroslav  1962 24 270 DEMKO Viktor  1962 24 271 HANÍKOVÁ Irena  1962 25 272 VÁVRA Vincenc  1962 25 273 BALCAR Alois  1962 25 274 VANĚK Jan a spol.  1962 25 275 MĚSÍC Leopold  1963 26 276 SZCZYPKA Vilém  1963 26 277 ČIHÁK Josef  1963 26 278 KUBALA Zdeněk a spol.  1963 26 279 STONIŠ Bedřich  1964 27 280 FORTUNÍK Ferdinand  1964 27 281 PAVELKOVÁ Eva  1964 27 282 Porucha na parovodním potrubí v Elektrárně 1. máje Třebechovice 9.4.1964, 2 oběti, 2 těžce zranění; obecné ohrožení  1964 27 283 ČABRÁK Milan   1964 27 284 MASAŘOVÁ Milada  1964 27 285 VANGOR Juraj a další  1964 27 286 DZIHEL Richard  1964 27 287 DVOŘÁK Josef, PIVKA Květoslav  1964 27 288 GRENDL Emil a další  1964 27 289 OSTRUŽÁR Josef  1964 27 290 PAJDÁK Ladislav  1964 27 291 Požár v dole J. Fučík II 14.1.1964, hmotná škoda 2 270 798 Kčs – obecné ohrožení  1964 27 292 MAŇÁK František  1964 27 293 SZELIGA Josef, SKULINA Alois  1964 27 294 Loupežné přepadení Pošty 13 Ostrava Přívoz neznámým pachatelem, odcizeno 60 120 Kčs  1964 28 295 DOLEŽAL Augustin  1964 28 296 MIKULEC Miroslav  1964 28 297 Výbuch vysoké pece n.p. VŽKG závod 1, 27.3.1964, hmotná škoda 8 840 000 Kčs – obecné ohrožení  1964 28 298 Výbuch a požár v n.p. Urxovy závody 22.4.1964, 1 mrtvý, 5 zraněných, škoda 9 434 223 Kčs – obecné ohrožení  1964 28 299 FREJLICH Vladimír, ZIMMERMAN Horst  1964 28 300 Výbuch plynu 31.10.1964 v domě Bohumínská 93, Ostrava - 6 zraněných, škoda 117 078 Kčs – obecné ohrožení  1964 28 301 BARTULEC Jan  1964 28 302 KUBÍČEK Peter  1964 28 303 NEKONEČNÝ Tadeáš  1964 28 304 SITÁR Jan a spol.  1964 28 305 KRTIČKOVÁ Alena, JUDr.  1964 28 306 REJNUŠ Bohumil  1964 28 307 MARYÁŠ Josef  1964 28 308 Manko 429 145 Kčs v prodejně Domácí potřeby Olomouc v Ostravě, Dimitrovova 20 - poškozování majetku v socialistickém vlastnictví  1965 29 309 Zával v dole Československé armády 3.8.1965, 7 obětí, 1 těžce zraněný – obecné ohrožení  1965 29 310 HOPPOVÁ Ivona  1965 29 311 NOHÁLOVÁ Marie  1965 29 312 OCÁSEK Augustin  1965 29 313 HARNOLOVÁ Magdaléna, ONDERKOVÁ Magdaléna  1965 30 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 29

314 BARTOŠÍK Božetěch  1965 30 315 SABOL Ladislav  1965 30 316 Epidemie salmonelózy 28.9. 1966 ve školní jídelně, 525 žáků nemocných (Hrabůvka) - ohrožování zdraví závadnými potravinami  1966 31 317 Letecká dopravní nehoda 15.6. 1966 na letišti Mošnov (mezi ČSA IL-18 a MV AV-14) - obecné ohrožení  1966 31 318 Epidemie salmonelózy v okrese Karviná, červen 1966 - více než 3000 nemocných – obecné ohrožení  1966 31 319 GLADKI Slavomír  1966 31 320 Výbuch plynu v n.p. Třinecké železárny 9.9.1966, 1 mrtvý, 7 zraněných, škoda 1 278 635 Kčs – obecné ohrožení  1966 32 321 Výbuch plynu v dole Zárubek 19.4.1966, 16 mrtvých, 2 zranění, škoda 4 821 154 Kčs – obecné ohrožení  1966 32 322 VONČOK Eduard, VONČOKOVÁ Drahomíra  1966 33 323 PEROUTKA Josef a spol.  1966 33 324 MAZÁNEK Jan  1966 34 325 HRADIL Ladislav a spol.  1966 35 326 ŽIGA Štefan a spol.  1966 36 327 KUTĚJ Adolf  1967 36 328 PALKOVSKÝ Milan  1967 36 329 MACEJ Imrich  1967 37 330 Zřícení střešní konstrukce v n.p. NHKG 14.9.1967. Hmotná škoda 1 799 000 Kčs – obecné ohrožení  1967 37 331 ZABEL Jaromír, Ing. a spol.  1967 37 332 DUBOVÝ Antonín  1967 38 333 Nález lidské dolní končetiny – pachatel neznámý  1967 38 334 HUSÁRIK Jaromír  1967 39 335 KAMENICKÝ Celestýn a spol.  1967 39 336 Zavraždění 3 členů partyzánské skupiny majora Kuzmina v katastru obce Velká Lhota – šetření  1967 39 337 SVOBODA Josef  1967 39 338 KUKLIŠ Pavel  1967 40 339 ZATLOUKAL Karel, kpt.  1967 40 340 KUBÍK František, npor.  1967 40 341 KLEVAR Jaroslav  1967 40 342 ZABOŘIL Karel  1967 40 343 KIČURA Josef  1967 40 344 NAJDEK Jan  1967 41 345 Letecká dopravní nehoda L-40 18.9.1967 Loučná nad Desnou, 3 mrtví, 2 těžce zranění, škoda 34 580 Kčs – obecné ohrožení  1967 41 346 MICHAILIDIS Agamemnon  1967 41 347 HOLEŠ Jan  1967 41 348 HEINRICH Arnold  1967 41 349 Zával v dole Československý pionýr 26.4.1967, 6 mrtvých, 2 těžce a 1 lehce zranění – obecné ohrožení  1967 41 350 WITOSZ Bruno, STAWARCZYKOVÁ Marie  1967 42 351 Požár železničního vagónu 31.3.1967 v Novém Bohumíně, hmotná škoda 520 000 Kčs – obecné ohrožení  1967 42 352 ZAVADIL Ladislav  1968 42 353 KLEVAR Jaroslav, SKOTNICA Bořivoj  1968 42 354 BÍLKOVÁ Eva  1968 43 355 KITTRICH Jaroslav, Ing.  1968 43 356 MAJOROV Voloďa, voják Sovětské armády  1968 43 357 KOŽUCH Miroslav a spol.  1968 43 358 HURTA Josef a spol.  1968 43 359 PRISTACH Antonín  1968 43 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 30

360 VLK Jaroslav a spol.  1968 43 361 Provozní havárie v Třineckých želez. 26.8.1968, hmotná škoda 499 203 Kčs, následná škoda 4 702 000 - obecné ohrožení  1968 44 362 BOUŠKA Karel, UHLÍŘ Pavel  1968 44 363 VANÍK Vasil  1968 44 364 HERMAN Antonín, PUČALA Richard  1968 44 365 ŽÍDEK Arnošt, KLEČKA Václav  1968 44 366 Výbuch tekuté oceli po odpichu v Třinec. žel. 2.5.1968, 2 mrtví, 5 zraněných, škoda 54 721 Kčs – obecné ohrožení  1968 45 367 HLAVATÝ Oldřich, pplk. JUDr.  1968 45 368 SASÍNOVÁ Eva, TVRDÍK Jiří  1968 45 369 MARTIŠKA Pavel  1968 45 370 OSTRČIL Antonín, npor., KOBLIHOVÁ Elena  1968 45 371 MOKRYŠ Bohuslav  1968 45 372 ŽÁČEK Hynek  1968 46 373 ŠKAPOVÁ Jarmila  1968 46 374 Požár v n.p. Vagonka Tatra Studénka 29.4.1969, hmotná škoda 1 000 000 Kčs – obecné ohrožení  1969 46 375 PYTLÍČEK Jaroslav  1969 46 376 ZAJÍC Jan  1969 46 377 SIVEK Antonín, mjr.  1969 46 378 Požár pravého motoru TU 124 letiště Mošnov 16.6.1969 - obecné ohrožení 1969 47 379 MINAŘOVÁ Drahomíra  1969 47 380 WAWROSZ Pavel  1969 47 381 HRČKOVÁ Jindřiška  1969 48 382 KARPLUK Antonín  1969 48 383 ŠROM Jaroslav  1969 48 384 BALCÁREK Zdeněk  1969 49 385 Požár 4 byt. jednotek Havířov 1.1.1969, 4 mrtví, 1 těžce, 5 lehce zraněných, škoda 750 000 Kčs – obecné ohrožení 1969 50 386 MARTINÁK Jaroslav  1969 50 387 BRLICA František a spol.  1969 51 388 MATĚJEK Augustin (dříve OCÁSEK)  1969,1976 52 389 KERMASCHEK Pavel  1969 52 390 OSTRČIL Antonín, npor.  1969 52 391 PASTRŇÁK Stanislav   1970 53 392 MRKVA Josef, ŠTURZOVÁ Marie  1970 53 393 PETŘEK Bohumil  1970 53 394 ŠAVEL Josef, JONÁŠKOVÁ Drahomíra   1970 53 395 WULKIEWICZ Andrzej, SOKOLOWSKI Stefan (Poláci)  1970 54 396 ŠPOK Vladimír, TESAŘ Václav  1970 54 397 VAVŘÍK Ervín, MUDr.  1970 54 398 DŮBRAVOVÁ Alena  1970 54 399 Požár elektrorozvodny NHKG 7.8.1970, škoda 180 000 Kčs, výpadek 5 949 389 Kčs – obecné ohrožení  1970 54 400 Výbuch plynu v dole Paskov 4.4.1970, 26 mrtvých, 2 těž. zranění, škoda 1 314 421 Kčs – obecné ohrožení  1970 55 400 Výbuch plynu v dole Paskov 4.4.1970 - pokračování  1970 56 401 ZUKAL Karel a spol.  1970 57 402 ROUSSEAU Petr a spol.  1970 58 403 GAJDA František, Ing. a spol.  1970 59 404 SILBER Zdeněk a spol.  1970 60 404 SILBER Zdeněk a spol. - pokračování  1970 61 405 MAZUR Josef  1971 62 406 VESELJI Taip, AGUŠI Zijadin  1971 62 407 MÍČA Jan, ppor.  1971 63 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 31

408 BUDÍN Stanislav  1971 63 409 ŠKREKO Antonín, AMBROS Vlastimil  1971 63 410 BOJKO Gustav a spol.  1971 63 411 BREZNIČAN Štefan  1971 64 411 BREZNIČAN Štefan – pokračování  1971 65 412 ILLCHMAN Jindřich, KŘIVÁNEK Karel  1971 65 413 HOŠEK Zdeněk  1971 66 414 TŮMA Karel   1972 67 415 FILIP František, římskokatolický kněz  1972 67 416 CHOVANEČKOVÁ Anna - 1972 68 417 BÁŇA František  1972 68 418 TVRDÝ Emanuel a spol.  1972 68 419 BURSKÝ Jaroslav  1972 68 420 DOLEŽÍLEK Karel   1972 68 421 NAVRÁTIL Jaroslav a spol.  1972 69 422 STUDENÝ Jaroslav, ThDr. – I. díl 1972 70 422 STUDENÝ Jaroslav, ThDr. - II. a III. díl  1972 71 422 STUDENÝ Jaroslav, ThDr. - IV. díl  1972 72 423 FELIX Vladimír, Ing. a spol.  1972 73 424 HOINIC Vratislav  1972 73 425 GERGELA Petr  1972 73 426 MACEKOVÁ Anna  1972 74 427 MAKULA Anton, FRANEK Oldřich  1972 74 428 DOHNAL Vilém  1972 75 429 PEŘINA Petr, GRGUROVIČ Borislav  1973 75 430 RUSEK Jaromír  1973 76 431 LACHNIT František  1973 76 432 POSPÍŠIL Josef  1973 76 433 ZWYRTEK Oton a spol.  1973 76 434 FILIPČÍK Jan  1973 76 435 KOUDELKA Ferdinand, DOC. Dr. CSc.  1973 77 436 ČECH Jaroslav  1973 77 437 Machinace v JZD Bohučovice v letech 1969–1970 - rozkrádání majetku v socialistickém vlastnictví (neoprávněné vyplácení mezd 100 000 Kčs)  1973 77 438 SRUBEK Oldřich  1973 78 439 NEORAL Vincenc, ppor.  1973 78 440 REMEŠ Hugo  1973 78 441 PETHÖ Josef  1973 78 442 NEHÉZ Zoltán  1973 78 443 CENKAR Kazimierz  1973 79 444 VYSEKAL Svatopluk a spol.  1973 80 445 CZERNÁ Helena, CZERNÝ Karel  1973 81 446 DOMÍN Jindřich  1973 82 447 NOVOTNÝ Václav  1973 83 448 KOBLIHA Emil - I. a II. díl  1973 84 448 KOBLIHA Emil – III. díl  1973 85 449 Závady na obytném bloku 35a Havířov 1, Stromovka, Vardasova ul. č. 10 - obecné ohrožení  1973 86 450 LOUČKA Inocenc, JUDr., státní notář, Bruntál  1973 87 450 - " -  1973 88 450 - " -  1973 89 450 - " -  1973 90 450 - " -  1973 91 450 LOUČKA Inocenc, JUDr., st. notář Bruntál  1973 92 451 PASTUCHA Vladislav, Ing. a spol.  1973 93 451 - " -  1973 94 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 32

452 Železniční dopravní nehoda nákladního vlaku, Polanka nad Odrou 10.3.1974, škoda 500 000 Kčs 1974 95 453 NOVÁK Oldřich  1974 95 454 MARVAN František  1974 95 455 DOLANSKÝ Jaroslav  1974 96 456 BRIATKA Vincent   1974 96 457 KAMENÝ Miloš, Ing.  1974 96 458 OCZKO Milan a spol.  1974 97 458 - " -  1974 98 458 - " -  1974 99 458 - " -  1974 100 458 - " -  1974 101 459 KOŽUŠNÍK Petr a spol.  1974 102 460 LAURIN Václav  1974 103 460 - " -  1974 104 461 KLIMEŠ Pavel  1974 105 462 URBANÍKOVÁ Anna  1974 105 463 TOMŠŮ František  1974 105 464 JEČMEN Jaroslav  1974 106 465 NOVOTNÝ Václav  1974 106 466 ŠULC Jaroslav  1974 106 467 VYSEKAL Svatopluk a spol.  1974 106 468 ODEHNAL Oldřich a spol.  1974 107 468 - " -  1974 108 468 ODEHNAL Oldřich a spol. - pokračování  1974 109 469 ZAVADILOVÁ Jarmila  1975 110 470 POPOVIČ Jaroslav, kpt.  1975 111 471 ŠIMČÍK Josef, nstržm.  1975 111 472 PAVLICA Rostislav  1975 111 473 TULEJA Miroslav  1975 112 474 CHUDOBA Antonín  1975 112 475 SABOVÁ Miroslava  1975 113 476 MAREK Miroslav  1975 113 477 VOLTR Petr a spol.  1975 113 478 JURAŇ Josef  1975 113 479 Výbuch v dole Staříč II. 22.5.1975, 11 mrtvých, hmotná škoda 6 340 000 Kč, obecné ohrožení  1975 114 479 Výbuch v dole Staříč II. (pokračování)  1975 115 480 BLAŤÁK Rostislav, KOVÁŘOVÁ Danuše  1975 116 481 TOMANČÁK Svatopluk  1975 117 482 Výstavba rekreačního střed. dolu Dukla, Sobotín okres Šumperk – porušování povinnosti (1 000 000 Kčs)  1975 117 483 VELZEL Milan  1975 117 484 ŠKOP Miroslav a spol.  1975 118 485 Neoprávněné vyplácení odměn (Třinecké železárny Třinec) - porušování povinnosti při nakládání s finančními a hmotnými prostředky  1976 118 486 SLOVIAK Stanislav, SLAŠŤAN Ivan  1976 118 487 VODA Karel a spol. -  1975-1977 119 487 - " -  1975-1977 120 488 BRUMOVSKÝ Antonín  1976 121 489 LABAJ Josef, SUŠIL Viktor  1976 122 490 TISOŇ Karel  1976 122 491 JANEGA Karel, TOMAN Jaromír  1976 123 492 BRYCHNÁČ Karel a spol.  1976 124 492 - " -  1976 125 493 UNČOVSKÝ Jaroslav  1976 126 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 33

494 Provozní havárie těžební klece v dole Rudý říjen 22.3.1976, 25 těžce zraněných, škoda 93 232 Kčs – obecné ohrožení 1976 126 495 Přístavba administrativní budovy v n.p. Tatra Kopřivnice – porušování povinnosti při nakládání s prostředky (PRIEMSTAV)  1976 126 496 SCHEUEROVÁ Renáta  1976 126 497 SLOWIK Stanislav  1976 127 498 Znehodnocení dodávky 38 vagonů konzumních brambor z Egypta, škoda 4 700 000 Kčs (KOOSPOL) - porušování povinnosti  1976 127 499 MUSÁLEK Miroslav  1976 127 500 LACKO Vojtěch, GIRGA Ján, DOLKOŠ Josef  1976,1986 128 500 LACKO Vojtěch a spol. (pokračování)  1976,1986 129 500 - " -  1976,1986 130 500 - " -  1976,1986 131 500 - " -  1976,1986 132 500 - " -  1976,1986 133 501 FAJKUS Robert  1976 134 502 TOMEK Oldřich 1976 134 503 JEŽEK Zdeněk  1976 134 504 ŘEGUCKÝ Igor  1976 135 505 Výbuch plynu v konstrukci mostu Ostrava 25.11.1976, 1 mrtvý, 31 zraněných, škoda 20 509 139 Kčs – obecné ohrožení  1976 136 505 - " -  1976 137 506 JUCHELKA Lubomír a spol.  1977 138 507 Výbuch metanu a uhel. prachu v dole Staříč 30.12.1976, 43 mrtvých, 2 těžce zranění – obecné ohrožení  1976 139 507 - " -  1976 140 507 - " -  1976 141 507 - " -  1976 142 508 HLOUŠEK Luboš a spol.  1977 143 509 Výbuch v dole Čs. armády 22.3.1977, 31 mrtvý, 4 těžce zranění, škoda 11 455 000 Kčs – obecné ohrožení  1977 144 509 - " -  1977 145 509 - " -  1977 146 510 MŰLLER Zdeněk a spol.  1977 147 511 VRLÍK Jaroslav  1977 147 512 HROMADA Antonín  1977 148 513 KANALOŠ Josef, VALENTA Lubomír  1977 148 514 RENDEK Josef, HUDEC Dušan  1977 149 515 LIŠKA Ladislav, Ing. a spol.  1977 149 516 OULEHLA Viktor, Ing. a spol.  1977 150 516 - " -  1977 151 516 - " -  1977 152 516 - " -  1977 153 516 - " -  1977 154 516 - " -  1977 155 516 OULEHLA Viktor a spol. (pokračování)  1977 156 517 HANGONYI Jan a spol.  1978 157 517 - " -  1978 158 518 STRNADEL Lubomír  1978 159 519 MILATA Jiří  1978 159 520 Podací protokol  1951-1952 160 521 Podací protokol  1965-1968 160 522 Podací protokol "PT"  1968-1979 160 523 Jednací protokol  1952-1953 161 524 Jednací protokol  1954-1958 161 525 Jednací protokol  1958-1960 161 



Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování (O 1-10) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 34

526 Jednací protokol (Drobná trestná činnost – provinění)  1959-1962 161 527 Jednací protokol  1960-1962 162 528 Jednací protokol  1962-1965 162 529 Jednací protokol  1968 162 530 Jednací protokol  1969 162 531 Jednací protokol  1970 162 532 Jednací protokol  1971 163 533 Jednací protokol  1973 163 534 Jednací protokol  1974 163 535 Jednací protokol  1975 163 536 Jednací protokol  1976 163 537 Jednací protokol "T"  1972 164 538 Jednací protokol "T"  1977 164 539 Jednací protokol "T"  1978 164 540 Jednací protokol "T"  1979 164 541 Jednací protokol "T"  1980 164 542 Jednací protokol "T"  1981 165 543 Jednací protokol "T"  1982 165 544 Jednací protokol "T"  1983 165 545 Deník vyšetřovacích spisů  1949 165 546 Deník vyšetřovacích spisů  1950 165 



Krajská správa SNB Ostrava – oddělení pro politicko výchovnou práci (O 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 35

  Krajská správa SNB Ostrava – oddělení pro politicko 
výchovnou práci 

O 1-11  
 Morálně politický stav a kázeň příslušníků SNB v kraji, 1978–1983:  1978-1983  1 Morálně politický stav a kázeň příslušníků SNB v kraji – vyhodnocení  1978 1 2 Morálně politický stav a kázeň příslušníků SNB v kraji – vyhodnocení  1979 1 3 Morálně politický stav a kázeň příslušníků SNB v kraji – vyhodnocení 1. pol. 1980  1980 1 4 Morálně politický stav a kázeň příslušníků SNB v kraji – zpráva  1981 1 5 Morálně politický stav a kázeň příslušníků SNB v kraji – vyhodnocení  1981 1 6 Morálně politický stav a kázeň příslušníků SNB v kraji – vyhodnocení  1982 1 7 Morálně politický stav a kázeň příslušníků SNB v kraji – vyhodnocení  1983 1 8 Plán práce oddělení pro politicko výchovnou činnost KS SNB Ostrava 1980–1984:  1980-1984 1 8 Plán práce oddělení pro politicko výchovnou činnost KS SNB Ostrava  1980 1 9 Plán práce oddělení pro politicko výchovnou činnost KS SNB Ostrava na 1. pololetí 1981 a na rok 1982  1981 1 10 Plán práce oddělení pro politicko výchovnou činnost KS SNB Ostrava  1982 1 11 Plán práce oddělení pro politicko výchovnou činnost KS SNB Ostrava pro rok 1983  1983 1 12 Plán práce oddělení pro politicko výchovnou činnost KS SNB Ostrava – vyhodnocení  1983 1 13 Plán politických akcí pro rok 1984  1984 1 14 Plnění úkolů plánu politicko výchovné práce v kraji  1977 2 15 Preventivní výchovná kampaň na úseku ochrany mládeže před negativními vlivy  1979 2 16 Rozbor stavu a úrovně politicko výchovné práce na útvarech SNB v okrese Vsetín  1979 2 17 Rozbor stavu a úrovně politicko výchovné práce na útvarech SNB v okrese Karviná  1979 2 18 Plnění úkolů SNB v kraji – vyhodnocení  1979-1980 2 19 Vyhodnocení úrovně a stavu marx-leninské přípravy  1979-1980 2 20 Vzdělávací cyklus praporčíků a důstojníků z marx-leninské přípravy  1980-1981 2 21 Volby do zastupitelských orgánů v r. 1981 - podíl pracovníků politicko výchovného aparátu  1981 2 22 Vyhodnocení součinnosti mezi KS SNB Ostrava a organizacemi NF – vyhodnocení  1981 2 23 Prověrka na úseku politicko výchovné práce v okrese Nový Jičín – zpráva  1981 2 24 Činnost Klubu SNB při KS SNB Ostrava za r. 1981 - zpráva  1981 2 25 Průběh výuky a zkoušek praporčického a důstojnického vzdělávání – zpráva  1981-1982 2 26 Průběh vzdělávacího cyklu praporčíků a důstojníků i z MLP – vyhodnocení 1981-1982 2 27 Vyhodnocení odborné bezpečnostní přípravy a přípravy MLP příslušníků SNB v kraji  1981-1982 2 28 Statistické hlášení o MLP – příprava příslušníků SNB  1981-1982 2 29 Program racionalizačních opatření KS SNB Ostrava  1981-1985 2 30 Činnost oddělení pro politicko výchovnou práci  1981-1986 2 31 Vyhodnocení vzájemných dohod mezi OS SNB a společenskými organizacemi NF  1982 2 32 Politicko výchovná práce na OS SNB Přerov – zpráva  1982 2 33 Úroveň spisové služby na oddělení – zpráva  1982 2 34 Kolektivní smlouva mezi KS SNB a SOA Opava  1982 2 35 Vyhodnocení komplexního programu VTR – zpráva  1983 2 36 Hodnocení stavu o ochraně utajovaných skutečností  1983 2 37 Cíle a zaměření politicko výchovného aparátu na r. 1984  1983 2 



Krajská správa SNB Ostrava – oddělení pro politicko výchovnou práci (O 1-11) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 36

38 Zpráva o průběhu výuky a zkoušek praporčického a důstojnického vzdělávání  1983 2 39 Vyhodnocení činnosti na úseku právním a propagandy  1983 2 40 Vyhodnocení činnosti Rady klubu KS SNB za r. 1982 a zaměření činnosti na rok 1983  1983 2 



Krajské velitelství NB Ostrava (O 1/1) 
inv. č. obsah inventární jednotky (regest) časový rozsah karton číslo

 

 37

  Krajské velitelství NB Ostrava O 1/1  1 Krajské velitelství NB – působnost a organizace  1948-1949 1 2 ČERNÝ Vladimír, VÖLKLOVÁ Alžběta  1949 2 3 Pachatel neznámý: poškozený ULMAN Hynek  1950 2 4 Pachatel neznámý: poškozený KLOS František  1950 2 5 KOPŘIVA František a spol.  1952 2 
 
 
 



 

 38

Jmenný rejstřík   k fondu   
Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava  (O 1, NAD 328) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: Údaje jsou řazeny dle abecedy, dále dle data narození, pořadí fondu a inventární jednotky. 
Rejstříková hesla nejsou hnízdována a mohou se opakovat. Rejstřík i celý inventář je možno prohledávat 
elektronicky, nikoliv však fulltextově. Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární 
jednotky. Webovská verze inventáře je upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 39

A  ABICHTOVÁ Margit O 1-1 43 ADAM Rajmund O 1-10 262ADAMČÍK Josef O 1-10 187ADAMEC Jan O 1-10 401ADÁMEK Oldřich O 1-3 44 ADAMIEC Karel O 1-3 45 ADAMIŠ Věroslav, Ing. O 1-1 8g ADAMOVÁ Anna O 1-10 262ADAMSZEK Alfréd O 1-1 8a ADUJSKÝ Nikolaj O 1-10 56 AGUŠI Zijadin O 1-10 406ALALYKIN Alexandr Vladimírovič O 1-10 430ALEXA Jaroslav, kpt. O 1-8 9 AMBROS Vlastimil O 1-10 409ANDERS Jan O 1-1 43 ANDRÁŠEK Karel O 1-1 8b ANDRESÍK Jan O 1-1 43 ANDRIČÍK Jan O 1-10 321ANDRÝSKOVÁ Blanka O 1-3 67 ANISZEWSKI Czeslaw O 1-1 8a ANSORG Heinrich O 1-1 43 ARCHIPOV Viktor Vasiljevič O 1-10 56 ARZENIN Mikuláš, Ing. O 1-1 8a ASZKLAVZ Franczysek O 1-1 8a AUJEZDECKÝ Josef O 1-10 371AZIZOV Anvar O 1-10 56   
B  BACKES Friedrich O 1-1 8b BADINKA Jan O 1-10 202BAJAR Karel O 1-10 386BAJČÍK Eduard O 1-10 268BAJČÍK Ferdinand O 1-10 189BAJER Antonín O 1-3 77 BAJER Bohumil O 1-1 8g BAJER Martin O 1-1 8g BAJER Vladimír O 1-3 77 BAJGER Antonín O 1-10 418BAJGER Karel O 1-10 418BAJGULOV N. A., mjr. O 1-10 412BAJOREK Miroslav, Ing. O 1-1 8b 

BAJUSZ Josef O 1-10 42 BAK Alexander O 1-10 364BAKALA Vladimír O 1-3 103BAKALÍKOVÁ Anna O 1-10 398BALADA Lubomír O 1-1 8e BALÁT Vladimír O 1-1 8a BALÁŽ Dušan O 1-1 8a BALÁŽ Miroslav O 1-1 8e BALÁŽOVÁ Anna O 1-1 8a BALÁŽOVÁ Etela O 1-10 186BALÁŽOVÁ Jana O 1-1 8e BALÁŽOVÁ Kristina O 1-1 8e BALÁŽOVÁ Kristina O 1-10 231BALÁŽOVÁ Marie O 1-1 8e BALCAR Alois O 1-10 273BALCAR Jindřich O 1-10 467BALCAR Oldřich O 1-10 56 BALCÁREK Zdeněk O 1-10 384BALNER Josef O 1-3 79 BÁŇA František O 1-10 417BAŇAS Pavol O 1-10 183BÁRA Zdeněk O 1-3 95 BARAN KAREL O 1-3 109BARDON František O 1-10 223BARDOŇ Evžen O 1-1 8a BARFUS Ctirad, Ing. O 1-10 260BÁRTA Bohumil, mjr. O 1-3 13 BÁRTA Jan O 1-10 400BÁRTA Rudolf O 1-1 8g BARTÁK Milan O 1-1 8g BÁRTEK Josef O 1-10 507BARTÍK Svatopluk O 1-10 479BARTOŇ Josef O 1-1 8a BARTOŇ Ladislav O 1-1 8a BARTONÍK Miroslav, nstržm. O 1-3 141BARTOŇOVÁ I. O 1-1 8e BARTOŠÍK Božetěch O 1-3 56 BARTOŠÍK Božetěch O 1-10 314BARTSCH Wilhelm O 1-1 43 BARTULEC Jan O 1-10 301BASLAR Josef O 1-1 8a BAŠTA Miroslav O 1-1 8e 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 40

BAUER Günter O 1-1 43 BAUER Karel O 1-10 181BAZGIEROVÁ Libuše O 1-10 505BAŽANT Jiří O 1-10 260BEČKA Bohumil O 1-10 468BEDNÁR Jan O 1-1 8a BEDNÁREK Karel O 1-10 439BEDNÁŘ Antonín O 1-10 42 BEDNÁŘ Jan O 1-1 8a BEDNÁŘ Josef O 1-10 194BEDNAŘÍK Drahomír O 1-1 8b BEDNAŘÍK Dušan O 1-3 66 BEDNAŘÍK Oldřich O 1-10 185BĚGOŇ Emil O 1-1 8a BECHNÝ Josef O 1-1 8a BEIER Jaromír O 1-10 150BEIERI Jaromír O 1-10 150BEIL Rudolf Josef O 1-1 43 BEINHAUER Pavel O 1-10 507BEITZ Günter O 1-1 43 BEKIARI Anatoli O 1-3 10 BĚL Jan, Ing. O 1-1 8f BELJAJEV Michail Jakovlevič O 1-10 56 BELO Dušan O 1-10 325BĚLOUŠEK František O 1-10 260BENEŠ Antonín O 1-3 113BENEŠ Jaroslav O 1-1 8g BENEŠ Libor O 1-1 8a BENEŠOVÁ Otýlie O 1-3 91 BENÝŠEK František O 1-1 8a BERÁNEK Jan O 1-10 433BERGER Bohumil O 1-3 80 BERKA Vladimír O 1-1 8g BERNARD Ivo O 1-10 260BERNARD Jan O 1-3 94 BERNARDOVÁ Lenka O 1-1 43 BERNARDT Zdeněk O 1-10 385BERNATÍK Milan, MUDr. O 1-1 8g BERTOK Alexander O 1-10 186BERTOK Josef O 1-10 186BERTOKOVÁ Gizela O 1-10 186BĚTÍK Alois O 1-1 8a 

BĚTÍKOVÁ Marie O 1-10 453BEZDÍČEK Václav O 1-10 260BIELAN Jindřich O 1-10 96 BIELESZ František O 1-1 8d BIHARIOVÁ Jarmila O 1-10 266BÍLÁ Růžena O 1-10 324BILAN Karel O 1-10 371BÍLEK Jiří O 1-1 8a BÍLEK Miroslav O 1-10 354BÍLEK Radek O 1-10 354BILÍK Jan O 1-3 114BILÍK Jan O 1-1 8g BÍLKOVÁ Eva O 1-10 354BILLÍK Mikuláš O 1-1 8g BÍLOVÁ Žofie O 1-1 8f BÍLSKÝ Miroslav O 1-10 507BINAR Ivan O 1-1 8b BINAR Radovan O 1-1 43 BÍRKA Josef O 1-10 260BIRO Tomáš O 1-10 191BITNÁR Bohumír O 1-3 72 BLAHUT Jaroslav O 1-10 42 BLAŤÁK Rostislav O 1-10 480BLIŽŇÁK Jan, por. O 1-10 254BLUMENTHAL Wilhelm O 1-1 43 BOBOTH Zdeněk O 1-10 486BOGDANOVIČ Bronislav O 1-10 42 BÖHM Josef O 1-1 8a BÖHM Zdeněk O 1-10 199BOJDA Alois O 1-3 27 BOJKO Gustav O 1-10 410BOK Miroslav, mjr. O 1-3 51 BOLEK Jan O 1-10 404BOLEK Karel, kpt. O 1-10 251BONCZEK Ferdinand O 1-10 371BONK Jaroslav O 1-10 278BORECKI Jan O 1-3 45 BORKOVEC Antonín O 1-10 260BOROVIČKA Emil O 1-10 208BOROVIČKA Josef O 1-10 208BORŮVKA Josef O 1-1 43 BORŮVKA Vojtěch O 1-10 468



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 41

BORÝSEK Oldřich O 1-10 516BOSZCZYK Adolf O 1-10 433BOTÍK Jiří O 1-1 8a BOUŠKA Karel O 1-10 362BOŽEK Jan O 1-10 176BRADÁČ Josef, ThDr. O 1-1 8b BRACHÁČEK Jindřich O 1-3 72 BRACHÁČEK Karel O 1-10 187BRACHTL František O 1-1 43 BRANDSTILLER Josef O 1-10 42 BRANDT Aladar O 1-10 178BRANDTNER Peter O 1-1 43 BRANŽOVSKÝ František O 1-3 109BRAUNER Michael Gerd O 1-1 8e BREZNIČAN Štefan O 1-10 411BRIATKA Vincent O 1-10 456BRINKMAN Helma O 1-1 8a BRIX Rudolf O 1-1 43 BRLICA František O 1-10 387BRODA Jaroslav O 1-3 83 BROKEŠ Josef, mjr. O 1-3 17 BRONOWICKI Miczislav O 1-1 8a BRONOWICKI Mieczyslav O 1-1 8a BROSCH Walter O 1-1 43 BROZ Frank O 1-1 43 BROZDA Jan O 1-1 8b BROŽINA Daniel O 1-1 8f BRUMOVSKÝ Antonín O 1-10 488BRÜNDER Irene, Dr. O 1-1 8b BRUNNER Johann O 1-1 43 BRYCHNÁČ Karel O 1-10 492BRZEZINA Rudolf O 1-10 320BŘEČKOVÁ Daniela O 1-1 8g BŘEČKOVÁ Markéta O 1-10 505BŘEZINA Jan O 1-1 8g BUBLÍK Jan O 1-1 8f BUČEK Ivo O 1-10 402BUČEK Norbert, Ing. O 1-10 484BUDA Walter O 1-10 360BUĎA Ladislav O 1-3 23 BUDÍN Stanislav O 1-10 408BUDINA Jan O 1-10 507

BUDNÍK Jiří O 1-10 505BUDYŠ Josef, pprap. O 1-3 130BUGALA Bohumil O 1-10 400BUCHLOVSKÝ Jan O 1-1 8g BUCHTA Jindřich O 1-10 404BUCHTA Josef O 1-10 371BUCHVALDEK Petr, stržm. O 1-3 5 BUJAS Bedřich O 1-10 486BUJNOCH Antonín, ppor. O 1-10 230BUKSA Ladislav O 1-10 507BULEJ Josef O 1-10 509BULGA Jindřich O 1-1 8g BURAŇ Vladimír O 1-10 257BUREŠ Jiří, pprap. O 1-3 131BURKART Jaroslav O 1-10 331BURSKÝ Jaroslav O 1-10 419BURY Alois O 1-1 8e BURYANOVÁ Helena O 1-3 45 BUŠINCOVÁ Milada O 1-1 8b BUZEK Bohumír, nstržm. O 1-10 254BUZEK Stanislav O 1-10 260BŮŽEK Václav O 1-10 236BYRTUS František O 1-1 8e BYSTRZYCKÝ Ondřej O 1-10 276BÝVALEC Ivan O 1-1 8a   
C   CÁB Václav, prap. O 1-8 46 CACH Jaroslav O 1-10 371CARDA Jan, prap. O 1-3 24 CENKAR Kazimierz O 1-10 443CICKO Samuel O 1-3 136CIECOTKA Josef O 1-1 8a CIENCALA Josef O 1-1 8e CIGÁN František O 1-1 8e CICHOŇOVÁ Helena O 1-3 75 CIMALA Ludvík O 1-10 260CIMALA Miroslav O 1-10 260CINA Michal O 1-10 236CIOSK Zdeněk O 1-10 206CÍSAROVÁ Marta O 1-10 42 CÍSAŘ Jiří O 1-1 8g 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 42

CUHROVÁ Anna O 1-10 337CUPEK Josef O 1-10 509CVAČEK Břetislav, kpt. O 1-3 9 CYMORKOVÁ Marie O 1-10 433CZEMPIEL Antonín O 1-10 247CZEREY Josef O 1-10 400CZERNÁ Helena O 1-10 445CZERNÝ Karel O 1-10 445CZYŽ Karel O 1-10 477  
Č   ČABRÁK Milan O 1-10 283ČAJAN Zdeněk O 1-1 8b ČAJKA Antonín O 1-10 260ČANIECKÝ Josef O 1-10 380ČAPANDA Jan O 1-10 366ČAPEK Miroslav O 1-1 8g ČAPKA Bohuš, mjr. O 1-8 19 ČAPUTA Ladislav O 1-10 357ČEC Josef O 1-10 260ČECH Bedřich O 1-10 300ČECH Jaroslav O 1-10 233ČECH Jaroslav O 1-10 436ČECH Jaroslav O 1-10 437ČECH Oldřich O 1-10 300ČECHOVÁ Jiřina O 1-10 300ČELOUCH František O 1-10 187ČEMODANOV Michal Pavlovič O 1-1 8a ČEPIL Karel O 1-1 8b ČERNÁ Julie O 1-1 8a ČERNIGEL V. J., npor. O 1-10 412ČERNÝ Vladimír O 1/1 2 ČERNYŠEV O 1-10 56 ČERVENKA Emil O 1-10 195ČERVENKA Zdeněk O 1-3 25 ČERVENÝ Karel O 1-10 468ČERVINKA Arnošt O 1-10 42 ČERVINKA František O 1-3 81 ČERVINKA Václav O 1-10 260ČEŠNER Jiří O 1-10 331ČIHÁK Josef O 1-10 277ČIKEL Zdeněk, npor. O 1-3 4 

ČINČURA Miloslav O 1-10 507ČÍŽEK Petr, Ing. O 1-10 517ČONKA Vasil O 1-1 8g ČUDEK Josef O 1-3 143ČULÍK Josef O 1-10 252ČUNTA Ludvík O 1-10 182  
D  DAJDA Ludvík, Ing. O 1-1 8a DAJDA Ludvík, Ing. O 1-1 8b DANĚK Josef O 1-10 260DANEL Ferdinand O 1-10 451DAŇHELKA Jiří O 1-1 8b DANIŠ Ludevít O 1-1 8a DANIŠ Vlastimil, stržm. O 1-3 134DAVID Josef, npor. O 1-8 47 De La VILLA Benito O 1-1 43 De OLIVEISA Carlos J. Gomes O 1-1 43 DĚCKÁ Terezie O 1-10 273DEDERISCH Walter O 1-1 43 DEHNER Jaroslav O 1-1 8g DEKIŠ Marian O 1-10 507DEMKO Viktor O 1-10 270DETKO Jaroslav O 1-1 8a DEUTSCH Eva O 1-1 43 DICKSON James O 1-1 8b DIERBACH Hert O 1-1 8a DIETRICH Vlastimil O 1-1 43 DLOUHÝ Jaroslav O 1-1 8a DLUHOŠ Jaroslav O 1-1 8b DLUHOŠOVÁ Jana O 1-1 8b DOBEČKA Radim O 1-1 8a DOBEŠ Josef O 1-10 234DOBIÁŠ Karel O 1-10 260DOBROCIAK Milan O 1-1 8d DOBROVOLNÝ Vladimír O 1-1 8g DOFFEK Zdeněk O 1-1 8b DOHNAL Stanislav O 1-3 73 DOHNAL Vilém O 1-10 428DOLÁK Emil O 1-3 38 DOLANSKÝ Jaroslav O 1-10 455DOLEŽAL Augustin O 1-10 295



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 43

DOLEŽAL Rostislav O 1-1 8a DOLEŽAL Vladimír O 1-1 43 DOLEŽAL Zdeněk O 1-3 40 DOLEŽEL František O 1-1 8a DOLEŽÍLEK Karel O 1-10 420DOLKOŠ Josef O 1-10 500DOMÍN Jindřich O 1-10 446DORDA František O 1-10 268DOROCIAK Ondrej O 1-1 8a DOROZLO Igor O 1-1 8g DOSKOČIL Zdeněk O 1-1 8a DOSTÁL Václav O 1-10 260DOSTÁLOVÁ N. O 1-1 8e DRAHOŠ Michal O 1-10 260DRASTICH Karel O 1-10 404DRDA Antonín O 1-1 13 DRIENIK Antonín O 1-1 13 DRMOLA Jindřich O 1-10 199DROPISZ Alois O 1-10 509DROZD Josef O 1-3 97 DROZD Josef O 1-3 109DRUŽKOVSKÁ Anežka O 1-10 251DUBOVÝ Antonín O 1-10 332DŮBRAVOVÁ Alena O 1-10 398DUDEK Arnošt O 1-10 400DUDEŠEK Petr O 1-1 8b DULAJ Josef O 1-10 198DULAJOVÁ Irena O 1-10 198DULAJOVÁ Vlasta O 1-10 198DURCAK Robert O 1-1 43 DURČÁK Robert O 1-1 8b DURČOK Josef O 1-10 371DVORSKÝ Eduard O 1-3 78 DVOŘÁK Drahomír O 1-1 8a DVOŘÁK Jaroslav O 1-1 8f DVOŘÁK Jaroslav O 1-10 187DVOŘÁK Josef O 1-10 287DVOŘÁK Ladislav O 1-1 8a DYDUCH Jaroslav O 1-10 238DZIHEL Richard O 1-10 286DZIVJAK Štefan O 1-10 313DZURKO Petr O 1-10 517

DŽAČOVSKÝ Ondrej O 1-10 183  
E   EDER Friedrich O 1-1 43 EICKE von Christen Franz O 1-1 43 ELBL Leopold O 1-10 179ERIKSSON Bengt Ake O 1-1 43 ERTEL Jaroslav O 1-10 404ESENDER Mojmír O 1-1 8g ESSENDER Mojmír O 1-1 8g EXNER Václav O 1-1 8g   
F   FÁBERA Lubomír, Ing. O 1-10 515FABIÁN Miloš O 1-1 8a FAJČÁK Bartoloměj O 1-10 225FAJKUS Robert O 1-10 501FAJKUS Robert O 1-1 8b FAJKUS Rudolf O 1-10 199FAJMAN Josef O 1-10 323FAJOVÁ Bronislava O 1-10 476FALTÝNEK František O 1-10 335FALTÝNKOVÁ Anna O 1-10 335FANTA Milan O 1-1 8a FEBER Josef O 1-10 260FEDÁK Vojtěch O 1-10 401FELIX Vladimír, Ing. O 1-10 423FERANEC Eduard O 1-10 444FERDIN Josef O 1-10 304FERKO Vojtěch O 1-1 8b FIALA Bohuslav O 1-3 38 FIALA Jan, Ing. O 1-3 94 FIALOVÁ Anna O 1-10 505FIALOVÁ Naděžda O 1-10 493FIALOVÁ Naděžda O 1-10 495FICEK Ondrej O 1-10 260FIEDOR Jaroslav O 1-1 8b FIERLA Emil O 1-10 349FIETZ Theobald O 1-1 43 FIGURA Jindřich O 1-10 260FIGURA Václav, Ing. O 1-3 94 FILIP František O 1-10 415



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 44

FILIPČÍK Jan O 1-10 434FILIPČÍK Josef O 1-10 434FILIPČÍK Ondrej O 1-10 434FISCHER Alfréd, JUDr. O 1-1 8b FIZEK Pavel O 1-10 206FIŽA Bohumil O 1-3 75 FJODOR Lumír O 1-1 8a FLÁDR Jindřich O 1-10 423FLEISMANOVÁ Markéta O 1-1 8g FOAGÁŠ Ludevít O 1-1 8a FOITOVÁ Zdena O 1-10 504FOJCIKOVÁ Marta O 1-10 477FOJCIKOVÁ Marta O 1-1 8b FOJTU Josef O 1-1 8b FOJTŮ Anastázie O 1-10 398FOKS Eduard O 1-10 380FOKS František O 1-1 8e FOLDYN Miroslav O 1-3 61 FOLDYNA Alois O 1-10 184FOLVARCZNÝ Arnold O 1-10 371FORTUNÍK Ferdinand O 1-10 280FŐSTER Jaroslav O 1-10 348FRANEK Antonín O 1-10 260FRANEK Josef O 1-10 400FRANEK Oldřich O 1-10 427FRANKOVÁ Soňa O 1-10 175FRANZ Klaus O 1-1 43 FRAŠÍK Arnošt O 1-10 190FREIHERR Bedřich O 1-10 195FREIHERR Leopold O 1-10 195FREJLICH Vladimír O 1-10 299FRIED Harry O 1-1 43 FRÖDL Franz O 1-1 43 FRÖHLICH Jiří O 1-1 8g FRYČER Jaromír O 1-1 8g FRYČER Miroslav O 1-1 8g FRYSZ Michal O 1-10 418FUČÍK Karel O 1-1 8a FUCHS Josef O 1-10 331FUCHS Reinold O 1-10 213FUCHSOVÁ Markéta O 1-10 213FURMÁNEK Jindřich O 1-10 337

FURMÁNKOVÁ Marie O 1-10 337  
G   GÁBKOVÁ Filomena O 1-10 398GABOR Antonín O 1-1 8g GÁBOR Josef O 1-1 8e GABZDYL Evžen O 1-3 80 GAĎOUREK Josef O 1-3 103GAJDA František, Ing. O 1-10 403GAJDA Zdeněk O 1-1 8g GAJDOŠ Emil O 1-10 84 GALA Ondrej O 1-10 380GALÁSEK Bedřich O 1-10 357GALČAN Milan O 1-10 400GALLAS Rudolf O 1-10 444GALLI Adriano O 1-1 8b GALUSZKA Otakar O 1-10 509GAŠEK Jiří O 1-1 8f GAŠPAROVÁ Z. O 1-1 8e GAWLAS Karel O 1-10 260GAZDÍK Jaroslav O 1-10 364GAŽIOVA Margita O 1-1 8b GEMROT Josef O 1-10 42 GENCOVÁ Pavlína O 1-1 8e GERGELA Petr O 1-10 425GERNARD Josef O 1-10 173GERRITSE Ronald O 1-1 43 GERYK František O 1-3 42 GIBAS Adam O 1-10 481GIŇA Emil O 1-1 8e GIŇA Emil O 1-1 8b GIRGA Ján O 1-10 500GLADKI Slavomír O 1-10 319GLASSL Günther O 1-10 366GLEMBEK Romeo O 1-1 8g GLINZ Reinhold O 1-1 8b GLOS Karel O 1-1 8e GOCH Karel O 1-10 440GOLA František O 1-3 109GOLASOWSKI Jaroslav O 1-1 8a GOLOMB Bohumír O 1-1 8g GOLOMB Slavomír O 1-1 8g 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 45

GÖLZ Emil O 1-1 43 GOMOLA Josef O 1-10 206GONGOL Václav O 1-1 8a GONŠČAK Dominik O 1-10 380GORGOL Erich O 1-10 509GÖTTLER Georg O 1-1 8a GOTTWALD Alois O 1-10 400GRABIEC Zdeněk O 1-10 349GREČNAR Emil O 1-1 8f GREGÁREK Pavel O 1-10 83 GRELA Jaroslav, por. O 1-10 240GRENDL Emil O 1-10 288GRGUROVIČ Borislav O 1-10 429GRIDZE Sava Jakovlevič O 1-10 56 GRIEŠ Milan O 1-10 198GRIGORIJEV Vladimír O 1-10 56 GRIMMER Reinhard O 1-1 43 GROCHOL Karel O 1-10 209GROSMAN Josef, kpt. O 1-3 19 GRYCZ Rudolf O 1-10 260GRYGIERKOVÁ Amálie O 1-10 237GUDZOVÁ Hildegard O 1-1 43 GULČÍK Pavel O 1-10 421GUNIA Pavel O 1-10 325GURECKÝ Lubomír O 1-10 288GUTLEBET Josef O 1-3 90 GUTLEBET Josef O 1-10 357GUZIUR Bohumil O 1-3 27 GUZNAR Rudolf O 1-10 451GUŽÍK Lumír O 1-10 505GYSELING Patrick O 1-1 43   
H   HADARI Ján O 1-3 142HADAŠ Vladimír O 1-1 13 HÄHNEL Klaus Alfred O 1-1 43 HAJDU František O 1-3 47 HAJDU František O 1-3 74 HÁJEK Miloš O 1-1 8b HÁJEK Václav, Ing. O 1-1 8b HÁJEK Zdeněk O 1-10 42 HAJTMANOVÁ Gabriela O 1-10 431

HÁLA Josef O 1-10 214HALAMA Karel O 1-3 47 HALAMA Karel O 1-3 74 HALATOVÁ Vítězslava, prap. O 1-3 112HALBRITTER Günter Ludwig O 1-1 43 HALOUZKA Rudolf O 1-10 324HALUZA Josef O 1-10 177HAMPL Josef O 1-3 85 HAMPL Přibyslav O 1-1 8g HÁNA Jiří O 1-10 458HANAČÍK Rudolf O 1-10 321HANDL Zdeněk O 1-10 207HANDZLÍK Jan O 1-10 266HANEK Petr O 1-1 8g HANGONYI Jan O 1-10 517HANÍKOVÁ Irena O 1-10 271HANKE Heinrich O 1-1 43 HANTL Ladislav O 1-10 260HÁNYŠ Vladimír O 1-3 82 HANZELKA František O 1-3 77 HANZLÍK Jindřich O 1-1 8e HANZLÍK Josef O 1-10 336HANZLÍKOVÁ Milada O 1-1 8e HARMATA Štefan O 1-1 8b HARNOLOVÁ Magdaléna O 1-10 313HAROK Karel O 1-10 260HARRICH Fridrich Klaus O 1-1 43 HARUŠINEC Josef O 1-1 8b HARVANČÍK Milan O 1-1 8b HARVANČÍKOVÁ Věra O 1-1 8b HASIL Emil O 1-10 507HATALA Tibor O 1-1 8a HAUCK Horst O 1-1 43 HAUERLANDOVÁ Ludmila O 1-10 304HAUSER Bengt O 1-1 43 HAVELKA Josef O 1-10 371HAVLAS Jan O 1-10 260HAVLÁSEK Josef O 1-1 8a HAVLÁSEK Stanislav O 1-1 8a HAVLÍČEK Anton O 1-1 43 HAVLÍČEK František, Ing. O 1-1 8a HAVLIK John O 1-1 43 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 46

HAVRLANT Pavel O 1-1 8a HAŽÍR J. O 1-1 8e HEINRICH Arnold O 1-10 348HEINZ Ludvík O 1-1 8g HEINZE Dietrich Maria O 1-1 43 HEINZKE Miroslav O 1-10 272HEJDUK Miloslav O 1-1 8a HEJTMAN Miroslav O 1-10 260HELER Otto O 1-1 8d HELLER Otto O 1-1 8d HELLMANN Petr O 1-1 43 HENDRYCH O 1-1 8g HENICKER Jarmila O 1-1 43 HERÁK Bronislav O 1-10 42 HERCEK Ladislav O 1-10 385HERFORTH Hans Jürgen O 1-1 43 HERMAN Antonín O 1-10 364HERTL Miroslav, mjr. O 1-5 84 HERWIG Dieter O 1-1 43 HESS Hans Ulrich O 1-1 43 HEWANICKI Friedrich O 1-1 43 HIKL Jaromír O 1/1 5 HLADKÝ Pavel O 1-10 388HLAĎUK Michal O 1-1 8e HLAVÁČKOVÁ Věra O 1-1 8f HLAVATÝ Oldřich, pplk. JUDr. O 1-10 367HLAVENKA Stanislav, prap. O 1-8 48 HLAVSA František O 1-10 511HLINČÍK Josef O 1-10 227HLOBIL Emil O 1-3 1 HLOBILOVÁ Vlasta O 1-10 298HLOUS Stefan O 1-1 43 HLOUŠEK Luboš O 1-10 508HLOUŠKA Antonín O 1-10 508HLOUŠKOVÁ Růžena O 1-10 508HLUBÍK Adolf O 1-10 387HLUCHÝ Antonín O 1-10 226HNÁT Dušan O 1-1 8g HNIDZIK Alois O 1-10 192HNIDZIKOVÁ Marie O 1-10 192HOBLÍČEK Rudolf O 1-1 8a HOFBECK Wolfgang O 1-1 43 

HOFEROVÁ Jana O 1-1 8f HOFFMANOVÁ Anna O 1-10 410HOHDESANT Milan O 1-1 8g HOCH Boris O 1-1 43 HOCHMAN Peter O 1-1 8b HOCHMAN Vitězslav, kpt. O 1-3 132HOINIC Vratislav O 1-10 424HOLÁŇ Gustav O 1-10 235HOLÁŇ J. O 1-1 8e HOLAS Alois, nstržm. O 1-3 115HOLATA Rudolf O 1-10 249HOLBOVÁ Emilie O 1-10 323HOLCMAN Jindřich O 1-3 76 HOLEC Pavel O 1-1 8g HOLEK Miloslav, staršina O 1-10 244HOLEKSA Zdeněk O 1-10 260HOLEŠ Jan O 1-1 8g HOLEŠ Jan O 1-10 347HOLEŠOVÁ Hedvika O 1-1 8g HOLINGR Jaroslav O 1-10 260HOLSTE Claus O 1-1 43 HOLUB Jan O 1-3 42 HOLUBOVÁ Veronika O 1-1 8g HOLÝ Miroslav O 1-10 298HOMESOVÁ Alena, prap. O 1-8 57 HONEK František O 1-1 8g HONKISZ Josef O 1-10 371HOŇKOVÁ Helena O 1-10 504HONSKUS Jiří O 1-1 43 HONZEK Vladimír O 1-10 67 HONZÍK Jan O 1-10 212HOORN Erich O 1-1 43 HOPPOVÁ Ivona O 1-10 310HORÁK František O 1-10 260HORÁK František O 1-10 264HORČIČIAK Ondrej O 1-10 507HOREČNÝ Jan O 1-1 8f HORINA Milan O 1-10 321HORNIAČÁK Miloš O 1-1 8e HORNÍČEK Vojtěch O 1-1 8a HORSINKA Max O 1-3 97 HORSINKA Stanislav O 1-1 8a 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 47

HORSINKOVÁ Věra O 1-10 174HORVÁT Stanislav O 1-1 8e HORVATH Milan O 1-1 8g HORVÁTH Ladislav O 1-1 8a HOŘÁK Ladislav O 1-10 479HOŘÍNEK Josef O 1-10 492HOŘÍNEK Oldřich O 1-3 115HOSTAŠOVÁ Eva O 1-1 43 HOSTINSKÁ Drahomíra O 1-10 203HOŠEK Zdeněk O 1-10 413HRABAL Miloš O 1-10 487HRABAL Vlastimil O 1-10 321HRABEC Josef O 1-10 42 HRABOVSKÝ Karel O 1-10 260HRADIL Alois O 1-10 324HRADIL Květoslav O 1-1 8g HRADIL Ladislav O 1-10 325HRADIL Rudolf O 1-10 285HRADÍLEK Antonín O 1-1 8a HRADŇANSKÝ Anton O 1-10 398HRBÁČ Otakar, prap. O 1-8 20 HRBÁČEK Ladislav O 1-10 173HRBEK Jaromír, MUDr. Prof. O 1-3 133HRBEK Tomáš, PhDr. O 1-1 8e HRBOTICKÝ Rudolf O 1-3 116HRČEK Jan O 1-10 381HRČKOVÁ Jindřiška O 1-10 381HRDLIČKA Jiří O 1-1 43 HRIČIŠTE Václav O 1-1 8f HRNČÍŘ František O 1-10 216HROH Ilja O 1-1 8g HROMADA Antonín O 1-10 512HRONOVSKÝ Jiří O 1-10 401HRUBÁ Zdeňka O 1-10 408HRUBOŠ Josef O 1-10 349HRUBOŠ Zdeněk O 1-1 8a HRUBOŠ Zdeněk O 1-1 8b HRUDÍK Antonín O 1-10 282HRUSCHKA Georg O 1-1 43 HRUŠÁK František O 1-3 117HRUŠKA Daniel O 1-1 8f HRUŠKA Ludvík O 1-1 8a 

HRUŠKA Pavel O 1-10 371HUBAUER Robert O 1-1 43 HUBENÝ Adolf O 1-10 492HUBER Olga O 1-1 43 HUCZALA Jan O 1-10 260HUČÍK Alois, npor. O 1-8 21 HUDÁČOK Jan O 1-10 260HUDÁK Michal O 1-10 508HUDÁKOVÁ Libuše O 1-10 508HUDEC Dušan O 1-10 514HUDEČEK Josef O 1-10 260HUDOUSEK Jaroslav O 1-10 260HURTA Josef O 1-10 358HUSÁK Jan O 1-10 267HUSÁRIK Jaromír O 1-10 334HUSKA Josef O 1-10 56 HUSSEIN Ali Mohamed O 1-1 43 HUŠKA Michal O 1-10 467HUTA František O 1-1 8d HUTIROVÁ Jarmila O 1-1 8a HUTTA František O 1-1 8d HUVARA Ludvík O 1-1 8f HŮŽEVKOVÁ Anna O 1-10 398HÝBL Jaroslav O 1-10 360HYNEK Luboš O 1-1 8a   
Ch   CHALOUPKA František, Ing. O 1-3 29 CHARBULÁKOVÁ Jelena O 1-1 8b CHARWOT Josef O 1-10 507CHLADA Karel, nprap. O 1-8 10 CHLAŇ František O 1-1 8f CHLEBOVÝ Jaroslav O 1-10 421CHLEBUS Adolf O 1-3 90 CHMEL Roman O 1-1 8g CHOBOT Ivan O 1-1 8g CHOC Jan O 1-3 106CHODILOVÁ Olga O 1-10 384CHODUROVÁ Anna O 1-1 8g CHOLINSKÝ Jan, nprap. O 1-8 22 CHOVANČÍK Ludovít O 1-10 509CHOVANEČKOVÁ Anna O 1-10 416



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 48

CHRAMOSTOVÁ Vlasta O 1-1 8b CHRENŠT Pavel O 1-10 408CHRISTEN Franz von O 1-1 43 CHRISTEN, von Franz O 1-1 43 CHRISTON Pienio O 1-10 444CHRUDINOVÁ Ludmila O 1-10 396CHUDÍČEK František O 1-1 8b CHUDOBA Antonín O 1-10 474CHURAVÝ Jiří O 1-10 42 CHVÁTAL Eduard O 1-3 118CHVÍSTEK Karel O 1-10 260CHYTIL Jiří O 1-10 257CHYTŘINSKÝ Miroslav O 1-1 8a IBRAGIMOV J. K. O 1-10 56 IGNÁCOVÁ Lenka O 1-10 371  
I   ILLÉŠ Julius O 1-10 505ILLCHMAN Jindřich O 1-10 412ISCHANOE Ardjo Mohamad O 1-1 43 IŠTVÁNOVÁ Jana O 1-10 492  
J   JAHODA Bedřich O 1-3 25 JALOVCOVÁ Růžena O 1-10 483JAMNICKÝ Jaroslav, nstržm. O 1-3 134JAMNITZKÝ Konrád O 1-10 197JAN Miroslav O 1-10 517JANÁČ Břetislav O 1-10 274JANCÍKOVÁ Božena O 1-10 398JANČEK Petr O 1-10 309JANČÍKOVÁ Erba O 1-1 8g JANČKE Josef O 1-1 8a JANDAL Milan O 1-10 181JANEČEK Miloslav O 1-1 8d JANEČKA Vladimír O 1-10 179JANEČKOVÁ Taťána O 1-10 371JANEGA Karel O 1-10 491JANÍČEK Vladimír O 1-10 509JANÍK Erhard O 1-1 8g JANÍK Pavel O 1-1 8g JANÍK Peter O 1-1 43 

JANIŠ Miroslav O 1-10 56 JANKO Vladislav O 1-1 8d JANKŮ Miroslav O 1-1 8a JANO Miroslav O 1-1 8g JANOŠEK Petr O 1-1 8a JÁNOŠÍK Jan O 1-10 214JANOTA Zdeněk O 1-1 8a JANOVEC Miloslav O 1-10 507JANŠTA Alois O 1-10 195JANTSCH Peter O 1-1 43 JARCO Rudolf O 1-3 75 JAROLÍM Jiří O 1-10 227JAROLÍM Josef, kpt. O 1-8 58 JAROSCHEK Vítězslav O 1-10 400JAROŠ Bohuslav O 1-10 331JAROŠ Jaroslav O 1-1 8d JAROŠ Miroslav O 1-10 181JAROŠOVÁ Marie O 1-10 181JASANSKÝ Čestmír O 1-10 300JASIČEK Jindřich O 1-1 8a JAŠČURKOVSKÝ Josef O 1-10 197JAŠČURKOVSKÝ Milan O 1-10 197JAVŮREK Ferdinand O 1-3 45 JAVŮREK Ivan O 1-1 8g JEČMEN Jaroslav O 1-10 464JEHLIČKA Vojtěch O 1-10 321JELINEK Dieter O 1-1 43 JELÍNEK O 1-10 56 JELÍNEK Jan O 1-1 8a JELÍNKOVÁ Jaroslava O 1-10 371JENDREČKOVÁ Dagmar O 1-10 505JENDRIŠÁK Juraj O 1-10 366JEROL Miroslav O 1-1 8g JEROPULOS O 1-10 56 JEŘÁB Andělín O 1-10 282JEŘÁBEK Josef O 1-3 38 JEŘÁBEK Vojtěch O 1-10 385JEŽEK Zdeněk O 1-10 503JEŽKOV O 1-10 56 JÍLEK Bohuslav O 1-3 85 JINDRA Václav O 1-10 196JÍRA Josef O 1-10 487



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 49

JIRÁČEK Josef O 1-1 43 JIROUŠEK Jiří O 1-1 8a JIŘÍK Karel O 1-1 8g JOKLOVÁ Františka O 1-1 8g JONÁŠEK Jaroslav O 1-10 394JONÁŠKOVÁ Drahomíra O 1-10 394JOSZA Vojtěch O 1-10 183JUDA Georg O 1-1 43 JUHAS František O 1-10 479JUCHELKA Lubomír O 1-10 506JUKLÍČEK Pavel O 1-1 8e JULÍNEK Jan, Ing. O 1-1 8a JUNC Jiří O 1-10 265JUNEK František O 1-10 505JURAŇ Josef O 1-10 478JURÁNEK Josef O 1-10 258JURÁNKOVÁ Jiřina O 1-10 212JURÁŇOVÁ Anna O 1-10 478JURÁSEK Karel O 1-1 8g JURÁSEK Miloslav O 1-1 8a JURČA Miroslav O 1-1 8f JURČAGA Rudolf O 1-10 366JURČÁK Jaroslav O 1-10 252JURČIČKA Jaroslav O 1-10 380JUREK Zdeněk O 1-10 233JURIK Pavel O 1-10 321JUROSZ Jan O 1-10 410JUROŠ Jan, npor. O 1-8 59 JURZYKOWSKÝ Alois O 1-10 206JUŘENA Miroslav O 1-1 8g JUŘICA Dalibor O 1-1 8a JÜTTNER Ivo O 1-10 323  
K   KABRHEL Josef O 1-1 8g KABUT Theodor O 1-1 8g KACLER Miroslav O 1-3 80 KACZMARCZYK Bronislav O 1-10 261KAČER František O 1-1 8g KÁČEROVÁ Helena O 1-1 8g KAČO Milan O 1-1 8d KAČUR Milan O 1-10 458

KADLEC Antonín O 1-3 106KADLEČEK Stanislav O 1-1 8a KADULA Lubomír, Ing. O 1-10 423KAFURA Štefan O 1-10 260KAHÁK Martin O 1-10 321KAHÁNEK Miroslav O 1-10 507KAHLICH Eduard O 1-1 43 KAJSELA Bedřich O 1-1 8b KALINA Matěj O 1-10 42 KALOČ František O 1-10 42 KALOČ Stanislav O 1-10 42 KALUS Jaroslav O 1-1 8e KALVODA František O 1-10 468KAMENCOVÁ Kateřina O 1-10 384KAMENICKÝ Bohumil O 1-10 335KAMENICKÝ Celestýn O 1-10 335KAMENICKÝ Josef O 1-10 335KAMENICKÝ Rudolf O 1-10 335KAMENÝ Miloš, Ing. O 1-10 457KÁŇA Bohumír O 1-3 53 KANALOŠ Josef O 1-10 513KANCLÍŘ Lubomír O 1/1 5 KANDRA Jan O 1-10 326KANDRÁČ Jan O 1-10 326KANDUTSCH Peter O 1-1 43 KANIA Walter O 1-1 8f KAŇOK Bohuslav O 1-10 509KAŇOK Josef O 1-10 260KAŇOK Miroslav O 1-10 233KANTOR Karel O 1-1 8a KANTOR Lubomír, nstržm. O 1-8 60 KANTOR Miroslav O 1-10 507KAPICA Aleš O 1-10 492KAPLAN Karel O 1-1 8b KARÁSEK Josef O 1-10 479KARHÁNEK Zdeněk O 1-10 321KARKOŠKA Antonín O 1-10 349KARPLUK Antonín O 1-10 382KARPLUK Jiří O 1-10 382KARPLUKOVÁ Vilma O 1-10 382KASARDA Jan O 1-10 260KASMAN Blažej O 1-10 371



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 50

KASPEROVÁ Adéla O 1-10 184KAŠPAR Jaroslav O 1-3 83 KAŠPÁREK Florian O 1-10 274KAŠPÁREK Miroslav O 1-10 274KAŠPÁREK Pavel O 1-10 274KAUERTZ Manfred O 1-1 43 KAWULOK Jan O 1-10 380KAWULOK Josef O 1-1 8d KAZANTZIDIS Ilias O 1-1 43 KAZIMIERCZYK Ivan O 1-1 8g KELEMEN Jaroslav O 1-1 8g KELESIDES Ilias O 1-1 8a KENTSCH Werner O 1-1 43 KEPÁK Oldřich O 1-1 8b KERESTEŠ Pavel O 1-10 260KERMASCHEK Pavel O 1-10 389KERNER František O 1-1 8g KIČURA Josef O 1-10 343KIEFER Norbert O 1-1 43 KIJONKA Oldřich O 1-10 385KIKL Jaroslav O 1-10 400KINDL Vasil O 1-1 8g KIROPOLSKÝ Tibor O 1-10 260KISIALA Tadeáš O 1-1 8a KIŠŠ Michal O 1-3 38 KITTRICH Jaroslav, Ing. O 1-10 355KLACKO Josef O 1-10 404KLÁR Ladislav O 1-1 8a KLEČKA Ladislav O 1-10 357KLEČKA Václav O 1-10 365KLEIN Stanislav O 1-1 8e KLEPÁČ Jindřich, prap. O 1-8 61 KLEVAR Jaroslav O 1-10 341KLEVAR Jaroslav O 1-10 353KLÍMA Rostislav O 1-10 358KLIMEŠ Pavel O 1-10 461KLIMIČKA Oldřich O 1-1 8f KLIMÍK Nikolaj Dmitrijevič O 1-10 56 KLIMOŠEK Jan O 1-10 371KLIMOŠOVÁ Jiřina O 1-10 359KLIMOWITZ-OSMANCZ Iolanta {OSMANCZYK} O 1-1 8b KLIMŠA Ladislav O 1-10 260

KLOS František O 1/1 4 KLOS František O 1-10 220KLOS Josef O 1-10 418KLOSEK Josef O 1-1 8g KLOSKOVÁ Sylva O 1-1 43 KLOSS Josef O 1-10 227KLOSS S. O 1-1 8g KLOTÁK Jaroslav O 1-10 42 KLUG Josef O 1-3 84 KNAP Alexander O 1-10 309KNIRSCH Jiří O 1-10 421KNOBL Jaroslav O 1-10 179KNOLL Jaroslav O 1-1 8a KNOR Jaromír O 1-10 349KNYBEL Miroslav, ppor. O 1-3 50 KOBLIHA Emil O 1-10 448KOBLIHOVÁ Elena O 1-10 370KOBLIHOVÁ Elena O 1-10 390KOCFELDA Karel, kpt. O 1-10 96 KOCIÁN Vladislav O 1-3 27 KOCMICH Eduard O 1-10 56 KOCOUREK Bořivoj O 1-3 23 KOCUR Václav, Ing. O 1-1 8g KOČÍ Josef O 1-1 8b KOČOVSKÝ Pavel O 1-1 8g KOHN Jiří O 1-10 239KOHOUT Miloslav O 1-10 509KOHOUTEK Miroslav O 1-10 199KOHUT Josef O 1-10 241KOHUT Miroslav O 1-10 509KOHUT Pavel O 1-10 241KOCH Jaroslav O 1-10 509KOJDER Stanislav O 1-1 8a KOKOTEK Ivan O 1-1 8b KOLÁČEK Josef O 1-10 260KOLÁČKOVÁ Libuše O 1-10 184KOLÁKOVÁ Emilie O 1-10 242KOLÁŘ Lumír O 1-10 206KOLÁŘ Vlastimil O 1-10 275KOLAŘÍK Jiří O 1-10 184KOLÁSKOVÁ Markéta O 1-10 238KOLATEK František O 1-10 509



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 51

KOLČÁKOVÁ Taťana O 1-1 8g KOLEK Jindřich O 1-10 507KOLENČÍK Josef O 1-10 392KOLÍN Tomáš O 1-1 43 KOLÍNEK Jan O 1-10 404KOLÍNEK Milan O 1-10 349KOLJAKIN O 1-10 56 KOLKOP Alois O 1-10 400KOLONIČNÝ Jaroslav, pprap. O 1-8 23 KOLOŠOVÁ Alžběta O 1-10 254KOMÁREK Josef O 1-10 468KOMPÁNEK František O 1-1 8a KOMPÁNEK František O 1-1 8b KOMPÁNEK Zdeněk O 1-1 8a KOMPÁNEK Zdeněk O 1-1 8b KONDERLA Pavel O 1-10 380KONDERLOVÁ Věra O 1-1 8a KONEČNÝ Erich O 1-10 442KONEČNÝ Erich, kpt. O 1-4 11 KONEČNÝ Jaromír O 1-10 319KONEČNÝ Jaromír O 1-3 49 KONEČNÝ Jaroslav O 1-10 468KONEČNÝ Jiří O 1-1 8f KONEČNÝ Jiří O 1-1 8g KÖNIG Helmut O 1-1 43 KONRÁD Milan O 1-1 8b KONRÁD Otakar O 1-10 207KONŠEL Bohumil O 1-1 8b KOPEC Edward O 1-1 43 KOPEC Jindřich O 1-10 380KOPECKY Werner O 1-1 43 KOPEČNÁ Marcela O 1-10 282KOPEŇ Jiří O 1-10 260KOPP Karel O 1-10 203KOPŘIVA František O 1/1 5 KORČEK Pavel O 1-10 400KOREC Jan, biskup O 1-1 8f KORNELA Vítězslav O 1-1 8a KOŘENEK Jan O 1-10 285KOŘÍNEK Lubomír O 1-1 8a KOS Lubomír O 1-10 509KOSTELNÍK Jaroslav O 1-1 8a 

KOSTROŠ Vladimír O 1-1 8g KOSTRZ Karel O 1-3 97 KOŠÁREK Jan O 1-10 336KOŠÍK Zdeněk O 1-10 479KOŠNÁŘ Oldřich O 1-10 264KOŠNOVSKÝ Milan O 1-10 300KOŠUT Martin O 1-1 8e KOT Antonín O 1-1 43 KOTAČKA Jiří O 1-1 8g KOTOUČ Kristián O 1-1 8f KOTOUČEK Ctirad, Ing. O 1-1 8g KOTRLA Josef O 1-1 8e KOTSCH Kurt O 1-1 43 KOTYZ Milan O 1-10 385KOTZUR Günter O 1-10 244KOTZUR Günter O 1-10 331KOUDELKA Ferdinand, DOC. Dr. CSc. O 1-10 435KOUDELKA Jiří O 1-10 260KOUSKOVÁ Antonie O 1-10 312KOUTNÝ Josef O 1-10 340KOUTNÝ Petr O 1-10 42 KOVÁČ Miroslav O 1-1 8a KOVÁČEK Jaroslav, Ing. O 1-1 8a KOVÁČEK Josef O 1-10 187KOVAČÍK Karel O 1-10 260KOVAL D. T., por. O 1-10 412KOVALČÍK Pavel, rtn. O 1-4 11 KOVÁŘ Jaroslav O 1-10 404KOVÁŘ Michal O 1-10 512KOVÁŘOVÁ Danuše O 1-10 480KOWALSKI Johanes O 1-1 43 KOZÁK Jaroslav O 1-1 8e KOZÁK Miroslav O 1-1 8a KOZÁK Rudolf O 1-10 321KOZELKA Jan, ppor. O 1-1 8d KOZINA Karel, Ing. O 1-1 8e KOŽENIKOV O 1-10 56 KOŽUCH Miroslav O 1-10 357KOŽUŠNÍK Petr O 1-10 459KRAINA Bohuslav O 1-10 371KRAIZL Bronislav O 1-10 396KRAJÍČEK Vladimír O 1-10 42 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 52

KRÁL Aleš O 1-1 8g KRÁL Ivan O 1-10 184KRÁL Václav O 1-3 38 KRÁL Zdeněk O 1-10 258KRAMÁR Emil O 1-10 283KRAMÁŘ Vojtěch O 1-10 179KRATĚNA František O 1-10 298KRÁTKY Vojtěch O 1-1 8a KRÁTKÝ Alois O 1-1 8g KRÁTKÝ Jan O 1-10 260KRATOCHVÍL Alois O 1-10 234KRATOCHVÍL Miroslav O 1-10 444KRAUPA Helmuth O 1-1 43 KRAUS Augustin O 1-10 366KRAUS Ernest O 1-1 8b KRAUS Oldřich O 1-10 260KRAUSE Bodo O 1-1 43 KRAUSE Gerhard O 1-1 43 KRČ Jiří O 1-3 78 KREJČÍ Eva O 1-10 344KREJČÍ Miroslav O 1/1 5 KREJČIŘÍK Jaroslav O 1-10 212KREJČOVÁ Věra O 1-1 8b KREJZL Jaroslav, Ing. O 1-10 515KRENEK Otto O 1-1 43 KRENŽELÁK Pavel O 1-10 349KRHUT Radislav O 1-10 507KRHUT Zdeněk O 1-3 76 KRISTEN Alois O 1-10 196KRIŽŇAN Josef O 1-10 380KRKOŠKA Zdeněk O 1-10 265KRÖHLER Heinz O 1-1 43 KROITORU Stela O 1-1 8a KROKA Josef O 1-10 509KRÖMER Josef O 1-10 404KROŠČEN Roman O 1-1 8g KROUPA Jan O 1-10 398KRTIČKOVÁ Alena, JUDr. O 1-10 305KRULIŠ Jan O 1-3 85 KRUMPHOLZ Jan O 1-10 507KRUPIČKA Antonín O 1-10 329KRUPKA Štefan O 1-10 248

KRUPŠA Jan O 1-10 236KRUSTÍN Karel O 1-10 42 KRUŠINOVÁ Jana O 1-10 56 KRYSTYNEK František O 1-10 400KRYŠTOF František O 1-3 86 KRZESTANOVÁ Anna O 1-3 146KRZYSTAL Nikodem O 1-1 8a KŘENEK Alois O 1-10 400KŘENKOVÁ Vladimíra O 1-1 8d KŘEPINSKÝ Karel O 1-10 238KŘIVÁNEK Karel O 1-10 412KŘIVÁNEK Vlastimil O 1-10 444KŘÍŽ Stanislav O 1-3 14 KŘIŽAN Josef O 1-1 8a KUBÁČ Svatoslav O 1-10 56 KUBALA Jiří O 1-1 8a KUBALA Pavel O 1-10 507KUBALA Zdeněk O 1-10 278KUBEC Stanislav O 1-10 260KUBĚNA Miloslav O 1-1 8a KUBEŠ Václav O 1-10 342KUBÍČEK Ladislav O 1-10 56 KUBÍČEK Ladislav O 1-1 8e KUBÍČEK Peter O 1-10 302KUBÍK Bohuslav O 1-3 125KUBÍK František, npor. O 1-10 340KUBÍK Pavel O 1-10 433KUBÍN Karel O 1-1 8g KUBINEC Drahomír O 1-10 484KUBIŠOVÁ Marta O 1-1 8b KUBOVIČ František O 1/1 5 KUBROVÁ Libuše O 1-10 481KUBRT František O 1-1 8g KUBUS Josef O 1-10 329KUČERA František O 1-10 510KUČERA Jiří O 1-10 216KUČERA Jiří O 1-10 334KUČERA Miroslav O 1-1 8e KUČERÁK Jaroslav O 1-10 260KUČEROVÁ Vlastimila O 1-3 103KUČERSKÝ Jindřich O 1-1 8a KUDĚLKA František O 1-3 68 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 53

KUDRNA Jaroslav O 1-10 204KUHAJDÍK Evžen O 1-10 179KUCHAŘ Ivan O 1-1 8a KUCHAŘOVÁ Aloisie O 1-10 424KUKLIŠ Pavel O 1-10 338KUKLIŠOVÁ Marie O 1-10 338KULHAJ Karel O 1-1 8a KULHÁNEK Jan O 1-10 507KULHÁNEK Jiří, nstržm. O 1-3 144KULICH Václav O 1-10 253KUMAN Milan, MUDr. O 1-10 223KUMAN Miroslav O 1-1 8g KUNCKOVÁ Anna O 1-10 471KUNČICKÁ Květoslava, nprap. O 1-8 49 KUNRAD Karel O 1-1 8a KUNZ Ivan O 1-1 8g KUNZ Jaroslav O 1-10 336KUPKA Radomír O 1-1 8g KUPKA Řehoř O 1-10 225KURÁŇOVÁ Ludmila O 1-10 84 KUREČKA Bohuslav O 1-3 119KUREČKA Maxmilián O 1-3 77 KUREK Ondřej O 1-1 8a KURIC František O 1-10 357KŮRKA Jan O 1-10 510KURUC Imrich O 1-10 505KURUC Pavel O 1-1 8a KUTA Stanislav O 1-10 260KUTĚJ Adolf O 1-10 327KUŽELA Miroslav O 1-10 387KVAPIL O 1-1 8f KYLOUŠEK Vladimír O 1-10 487KYSA Anton O 1-1 8a KYŠO Jan O 1-1 8b   
L   LABAJ Josef O 1-10 489LABAJ Vojtěch O 1-1 13 LACKO Vojtěch O 1-10 500LACKO Vojtěch O 1-1 8b LÁDR Arnošt O 1-3 135LACHETA Jiří O 1-1 43 

LACHNIT František O 1-10 431LAJA Štefan O 1-10 42 LAKATOŠ Jan O 1-10 506LAKVA Vladimír O 1-3 38 LAMBERS Hans Gert O 1-1 43 LAMEŠ Zdeněk, Ing. O 1-10 222LANGER Richard O 1-1 43 LANGER Stanislav O 1-10 309LÁNSKÝ Vladislav O 1-10 260LANTA Bohumil O 1-10 345LÁSKA Miloš, nstržm. O 1-3 111LÁSKOVÁ Marie O 1-3 111LASONČÍK Jan O 1-10 173LAŠOVÁ Anna O 1-1 8g LAŠTOVICA Jaroslav, nprap. O 1-8 62 LAŤOK Josef, Ing. O 1-10 260LAUDA Jiří O 1-1 8b LAURIN Václav O 1-10 460LÁZNIČKA Jindřich O 1-1 8a LAZO E. Pablo O 1-1 8g LEČKO Michal O 1-3 46 LEDVOŇOVÁ Eva O 1-1 8a LEFANT Jan O 1-10 56 LEGDAN Michal O 1-10 274LEGENDI Štefan O 1-3 136LEHKÝ Miroslav O 1-10 400LEHMAN Klaus O 1-1 43 LESKOVJAN Rudolf O 1-10 329LESNICZAK František O 1-10 179LEWIAK Edvard O 1-10 256LEWIAKOVÁ Františka O 1-10 256LHOTAŇ Bedřich O 1-10 331LHOTAŇ Josef O 1-1 8a LICHNA Karel O 1-10 278LICHNOVSKÝ Karel O 1-1 8b LICHOTA Josef O 1-10 442LICHOTA Josef, mjr. O 1-4 11 LICHOVNÍK Milan O 1-10 516LIMSKIJ Leonis O 1-10 56 LIMSKIJ Leonis Valeris O 1-10 56 LINDOVSKÝ Antonín O 1-10 357LINDOVSKÝ Vlastimil, stržm. O 1-3 32 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 54

LIPOVSKÝ Josef O 1-1 8g LIPOVSKÝ Zdeněk O 1-1 8a LIPPMANN Vítězslav O 1-10 260LIS Henryk O 1-1 8a LISNÍK Blažej O 1-10 293LISTOPAD Jan O 1-10 260LIŠKA Josef, staršina O 1-10 180LIŠKA Ladislav, Ing. O 1-1 8d LIŠKA Ladislav, Ing. O 1-10 515LIŠŤÁKOVÁ Radoslava O 1-10 212LIŠTVAN Josef O 1-10 320LITVINĚNKO Sergej Grigorjevič O 1-1 8a LIZÁK Jiří O 1-10 194LIZOŇ Miroslav O 1-10 371LOBODA Krzysztof O 1-1 8a LODIN Josef O 1-10 507LOHYNSKÝ Petr O 1-10 42 LOJKA Petr O 1-10 400LOKŠA Eduard, Ing. O 1-1 8g LONDÝN Jindřich O 1-10 357LOUČKA Inocenc, JUDr. O 1-3 87 LOUČKA Inocenc, JUDr. O 1-10 450LOVECKÝ Miroslav O 1-10 487LUDVA Václav O 1-10 321LUKÁČ Štefan O 1-10 357LUKÁŠ Oldřich O 1-3 72 LULEK Ivo O 1-10 505LUZANOVSKÝ Evžen, nstržm. O 1-3 132LUZAR Petr O 1-1 43 LYSIČAN Antonín O 1-1 8g   
M   MACEČKOVÁ Aloisie O 1-10 371MACEJ Imrich O 1-10 329MACEKOVÁ Anna O 1-10 426MACKO Josef O 1-1 8b MACO Z. O 1-1 8e MAČKA Milan O 1-1 8a MADER Eduard O 1-1 43 MADER Erich O 1-1 43 MADERKOVÁ Pavlína O 1-1 8e MADL Karl O 1-1 43 

MADZIA Ivan O 1-1 43 MAGÁT Milan O 1-10 309MACH Alois O 1-3 76 MACH Jan O 1-10 260MACH Jaroslav O 1-1 8b MACHÁČEK Zdeněk O 1-10 190MACHALEC Zdeněk O 1-1 8g MACHATOVÁ Lela O 1-1 8a MACHŮ J. O 1-1 8g MAIXNER František O 1-10 260MAJER Zdeněk O 1-1 8a MAJEROVÁ Marta O 1-10 270MAJCHRÁK Emil O 1-1 8g MAJOROV Voloďa, voják sov. armády O 1-10 356MAKKY Zein O 1-1 8g MAKULA Anton O 1-10 427MALEŇÁK Karel O 1-10 509MALÍK Lubomír O 1-1 8a MALINA Zdeněk O 1-1 8a MALIŠ Antonín, kpt. O 1-10 255MALIŠOVÁ Jarmila O 1-1 8g MALUCHA Josef O 1-1 8a MAMIŇÁK Matěj O 1-1 8g MAMOŇ Lešek O 1-1 8a MAMOŇ Lešek O 1-1 8b MAŇÁK František O 1-10 229MAŇÁK František O 1-10 292MAŇÁK Jindřich O 1-10 229MANDYS Jiří O 1-10 260MÁNEK Jindřich, prof. O 1-1 8b MANKA Štefan O 1-1 8d MANKA Štefan O 1-1 8d MARAK Jaroslav O 1-10 187MARALÍK František O 1-10 274MARALÍKOVÁ Jana O 1-10 274MARCINEK Bohumil O 1-1 8e MARCINEK Martin O 1-10 236MAREK Antonín O 1-1 8f MAREK Bohuslav O 1-10 507MAREK Ivan O 1-1 8e MAREK Jaroslav O 1-1 8a MAREK Jaroslav O 1-1 8b 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 55

MAREK Jaroslav O 1-10 187MAREK Jiří O 1-1 8a MAREK Miroslav O 1-10 476MAREŠ Jan, kpt. O 1-10 367MAREŠ Jaroslav O 1-3 88 MAREŠ Michal, MUDr. O 1-1 8g MARKLOVÁ Emilie O 1-10 184MARKO František O 1-10 260MARKO Josef O 1-1 13 MARNOTOVÁ Blažena O 1-1 8a MAROSZOVÁ Jana O 1-3 24 MARTAUS Eduard O 1-10 380MARTINÁK Jaroslav O 1-10 386MARTIŇÁK Jaroslav O 1-3 21 MARTIŇÁK Stanislav O 1-10 357MARTINČEK Vavřinec O 1-10 404MARTINEK Jan O 1-10 336MARTÍNEK O 1-1 8g MARTÍNEK Petr O 1-1 8e MARTINÍK Pavel, por. O 1-8 24 MARTÍNKOVÁ Helena O 1-10 304MARTIŠKA Pavel O 1-10 369MARTYNEK Jiří O 1-10 380MARUNIČ Jiří O 1-1 8g MARVAN František O 1-10 454MARYÁŠ Josef O 1-10 307MASAŘOVÁ Milada O 1-10 284MASOPUSTOVÁ Anežka O 1-10 236MAŠČUCH Štefan O 1-1 8a MAŠINA Jaroslav O 1-3 79 MATĚJ Petr O 1-1 8f MATĚJEK (OCÁSEK) Augustin O 1-10 388MATIS Zdeněk, JUDr. O 1-3 54 MATOUŠEK Jaromír O 1-10 188MATOUŠKOVÁ Libuše O 1-10 188MATUSZAK Wieslaw O 1-1 8a MATUŠÁK Miloslav O 1-3 72 MATUŠEK Radomír O 1-10 260MATYÁŠTÍK Josef O 1-10 221MATYŠČÁK Josef O 1-10 479MAYERHOFFER Herbert Gregor O 1-1 43 MAZÁNEK Jan O 1-10 324

MAZUR Josef O 1-10 405MEČIAK Petr O 1-1 8a MED Petr O 1-10 509MEDEK Oldřich O 1-10 487MEISSELSOVÁ Růžena O 1-1 8b MELZ Petr O 1-1 8e MENKINOVÁ Dáša O 1-10 505MENŠÍKOVÁ Eliška O 1-3 95 MERTLÍK Josef O 1-10 205MĚSÍC Leopold O 1-10 275MESSNER Jiří O 1-1 8g METELKA Jiří O 1-10 444MEYER Marcel O 1-1 43 MICAK Tomáš O 1-1 8a MICZAN Leopold O 1-10 260MÍČA Jan, ppor. O 1-10 407MIČÁNEK Jan O 1-1 8b MIČANÍK Milan O 1-10 404MIČANÍKOVÁ Marcela O 1-10 505MÍČEK Kazimír O 1-10 258MIČKA Josef O 1-10 400MIČKAL Jaroslav O 1-1 8g MIECH Jan O 1-10 366MICHAILIDIS Agamemnon O 1-10 346MICHALČÍK Lukáš O 1-1 8e MICHÁLEK Jaroslav O 1-3 120MICHÁLEK Jaroslav O 1-10 201MICHÁLKOVÁ Bohunka O 1-1 8g MICHÁLKOVÁ Filoména O 1-10 398MICHALSKÝ Zdeněk O 1-10 206MICHALUSOVÁ Květuše O 1-10 505MICHEK Josef O 1-10 260MICHENKA Petr O 1-10 467MICHNA Augustin O 1-10 473MICHNÍK Josef O 1-10 193MIKALA Rudolf O 1-10 56 MIKLÁNEK Julián O 1-10 42 MIKOLAJEK Jaromír, ppor. O 1-8 26 MIKOLÁJEK Jaromír, ppor. O 1-8 26 MIKOLÁŠOVÁ Marie O 1-1 8b MIKŠÁNEK Jiří O 1-10 387MIKŠANÍK Jiří O 1-1 8a 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 56

MIKŠÍK Stanislav O 1-1 8e MIKUDA Jaroslav O 1-3 89 MIKULA Jan O 1-10 236MIKULA Štefan O 1-1 8g MIKULEC Miroslav O 1-10 296MIKULENKA Karel O 1-3 26 MIKULENKA Karel O 1-10 516MIKUŠOVÁ Anna O 1-1 8a MILATA Jiří O 1-10 519MILATA Milan, kpt. O 1-8 25 MÍLEK Alois O 1-3 90 MILERSKÝ František O 1-10 319MILOSAR Josef O 1-10 285MINARECH Ján O 1-10 509MINÁŘ Hynek O 1-3 121MINÁŘ Oldřich O 1-10 260MINAŘOVÁ Drahomíra O 1-10 379MINÁŘOVÁ Božena O 1-10 85 MINTĚLOVÁ Věra O 1-10 384MIRZYNSKÁ Anděla O 1-10 385MIRZYNSKÁ Milena O 1-10 385MIRZYNSKÝ Milan O 1-10 385MIRZYNSKÝ Pavel O 1-10 385MIRZYNSKÝ Radim O 1-10 385MÍŠA Stanislav, kpt. O 1-8 27 MIŠO Alois O 1-10 510MIŠO František O 1-10 510MIŠO Rudolf O 1-10 510MIŠOVÁ Karla O 1-10 510MIŠOVÁ Zdenka O 1-10 510MITURA Pavel O 1-10 238MIZERÁK Tibor O 1-10 241MLÝNEK Karel O 1-10 507MODRÁČEK František O 1-10 260MOHR Karl O 1-1 43 MOHYLA Miroslav O 1-10 507MOJŽÍŠ Vladimír O 1-1 8a MOJŽÍŠEK Pavel O 1-1 43 MOKRYŠ Bohuslav O 1-10 371MOLIN Jan O 1-10 260MOLINEK Jan O 1-10 260MOLITOR Vladimír O 1-1 8a 

MONČKA Josef O 1-1 8f MONČKOVÁ Jana O 1-1 8f MORAVEC Jan O 1-10 371MORÁVEK Jan O 1-10 56 MORYS Boleslav O 1-10 221MORŽOL Gustav O 1-3 27 MOSER Karl Henz O 1-1 43 MOSKAL Miroslav O 1-1 8g MOSKALOVÁ Drahomíra O 1-1 8g MOSKALOVÁ Libuše O 1-1 8g MOSKVIK Henrych O 1-1 8a MOŠKOŘOVÁ Zdenka O 1-1 8f MOTLOCH Oldřich O 1-10 187MRÁZEK Robert O 1-1 8e MRÁZEK Rudolf O 1-3 65 MRKVA Josef O 1-10 392MROZEK Jan O 1-10 380MUDRÁK Jiří O 1-10 481MUCHA Petr O 1-1 8g MUCHEWICZ Jamesz O 1-1 8a MUCHOVÁ Irena O 1-1 8g MÜLLER Hubert O 1-1 8e MÜLLER Zdeněk O 1-10 510MÜLLEROVÁ Drahomíra O 1-10 510MURZYN Josef O 1-10 321MUSÁLEK Miroslav O 1-10 499MUSIL Jaroslav O 1-10 387MUSIL Josef O 1-3 105MUŠINSKÝ Michal O 1-10 509MYDLIAR Peter O 1-10 403MYNÁŘ Antonín O 1-10 228MYNÁŘ Bohumír O 1-10 97 MYNÁŘ Jaromír, Ing. O 1-10 217MYNÁŘ Jaromír, Ing. O 1-10 245  
N   NAGY Jan O 1-1 8g NAGYVATHY Julius O 1-10 260NAJDEK Jan O 1-10 344NAMISLA Richard O 1-10 357NAŇÁK Augustin, prap. O 1-3 20 NAVRÁTIL Jaroslav O 1-10 421



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 57

NAVRÁTIL Ladislav, Ing. O 1-1 8a NAVRODSKIJ J. A., npor. O 1-10 412NEČEKALOVÁ Zdenka O 1-1 8d NEDVĚD Emil O 1-10 179NEHÉZ Zoltán O 1-10 442NEKONEČNÝ Tadeáš O 1-10 303NĚMCOVÁ Eva O 1-1 8a NĚMČÍK Bedřich O 1-3 91 NĚMČÍK Erich O 1-3 11 NĚMEC František O 1-1 8e NĚMEC Josef O 1-10 336NĚMEC Leopold O 1-3 38 NĚMEC Viktor O 1-1 8g NĚMEC Zdeněk O 1-10 231NĚMEČEK František O 1-1 8g NEMIRSKI Michal O 1-1 8a NEORAL Vincenc, ppor. O 1-10 439NEPLECH Josef O 1-3 137NERGER Dieter O 1-1 43 NESIT Josef O 1-10 421NESPĚŠNÝ Matěj O 1-10 267NESVADBA Vladimír O 1-1 8a NETOPIL Miroslav O 1-10 212NETOPIL Roman O 1-1 8a NETUŠIL Zdeněk O 1-10 56 NEUBERGER Felix O 1-1 43 NEUVIRT Miroslav O 1-1 8d NEVRKLÝ Jaroslav, por. Ing. O 1-8 50 NEVRLÝ Jaroslav, por. Ing. O 1-8 50 NEVŘELA Walter O 1-10 244NEVTÍPILOVÁ Jana O 1-1 8g NEZBEDA Václav O 1-10 260NEZVAL Jaroslav O 1-1 8g NICOCIA Giuseppe O 1-1 43 NIČEMNÝ Josef O 1-10 334NIEMEN Viaczeslav O 1-1 8a NIESNER František O 1-10 248NOHÁLOVÁ Anna O 1-10 311NOHÁLOVÁ Marie O 1-10 311NOVÁČEK Stanislav, seržant O 1-10 247NOVÁK František O 1-10 309NOVÁK Jaroslav O 1-10 258

NOVÁK Jaroslav O 1-1 8b NOVÁK Jiří, por. O 1-8 63 NOVÁK Josef O 1-10 215NOVÁK Karel O 1-10 209NOVÁK Ladislav O 1-1 8g NOVÁK Miroslav O 1-1 8f NOVÁK Oldřich O 1-10 453NOVÁK Stanislav O 1-10 404NOVÁK Zdeněk O 1-3 81 NOVÁK Zdeněk O 1-1 8e NOVÁKOVÁ Erika O 1-1 43 NOVOTNÁ Marie O 1-3 129NOVOTNÁ Renáta O 1-1 8f NOVOTNÁ Zdeňka O 1-10 499NOVOTNÝ Jan O 1-1 8a NOVOTNÝ Josef O 1-1 8a NOVOTNÝ Václav O 1-10 447NOVOTNÝ Václav O 1-10 465NOVOTNÝ Vladimír O 1-1 8g NOWAK Alois O 1-10 357NYARI Jan O 1-10 507NYTR Vojtěch O 1-3 90 NÝVLT Oldřich O 1-10 260  
O   OBLUK Silvestr O 1-3 75 OCÁSEK Augustin O 1-10 312OCILKA Josef O 1-10 259OCZKO Milan O 1-10 458ODEHNAL Oldřich O 1-10 468OGROCKI Jan O 1-10 260OHÁŇKA Vladimír O 1-10 358OHER Drahomír O 1-1 8f OLÁH Jan O 1-10 326OLAJEC Vladimír O 1-10 191OLLÉ Jan O 1-10 258OLŠAR Libor O 1-10 459OLŠIAK Pavel O 1-1 8b ONDERKA Oldřich O 1-10 211ONDERKOVÁ Magdaléna O 1-10 313ONDRÁČEK Alois O 1-10 421ONDREJÁT Jaroslav O 1-10 507



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 58

ONDRUŠOVÁ Jarmila O 1-10 409OPÁLKA Svatopluk O 1-1 8a OPATŘIL Ludvík O 1-1 8g OPLETAL Zdeněk O 1-10 227OPOLDÍKOVÁ Mária O 1-10 398OPRAVIL Oldřich O 1-3 25 ORLÍK Karel O 1-10 267ORSÁG Bohuslav O 1-3 92 ORSÁG Karel O 1-3 120ORŠULÍK Bedřich O 1-10 243OSIČKA Stanislav O 1-10 404OSTRČIL Antonín O 1-10 390OSTRČIL Antonín, npor. O 1-10 370OSTRUŽÁR Josef O 1-10 289OTISK Oldřich O 1-10 357OTT Hubert O 1-1 43 OTTE Joachim O 1-1 43 OTÝPKA Antonín O 1-3 80 OULEHLA Viktor, Ing. O 1-10 516  
P   PACIORKOVÁ Marie O 1-10 384PAČAN František O 1-10 326PADUCH Zdeněk O 1-10 309PAGÁČ Josef O 1-10 505PACHANSKÝ Věroslav, Ing. O 1-10 423PAJDÁK Ladislav O 1-10 290PAJUREK Josef O 1-1 43 PALAC Jindřich, Dr. O 1-1 8a PALACH Jan O 1-10 232PALARČÍK Jaroslav O 1-1 8f PALÁT Vladimír O 1-10 398PALÁTOVÁ Jaroslava O 1-3 8 PÁLENÍKOVÁ Vlastimila O 1-10 383PALÍK Ludvík O 1-3 27 PALKOVSKÝ Milan O 1-10 328PANASOVIČ Ivan O 1-10 42 PÁNEK Luděk O 1-1 8g PAPAJ Rudolf O 1-1 13 PAPEŽ Zdeněk O 1-10 421PAPRSKÁŘ Oldřich O 1-10 345PAPRSKÁŘOVÁ Dana O 1-10 345

PAPRSKÁŘOVÁ Ivana O 1-10 345PAPRSKÁŘOVÁ Zdenka O 1-10 345PARÁK Květoslav O 1-10 516PARIZEK Georg O 1-1 43 PAROLAS Josef O 1-1 8a PAROLAS Josef O 1-1 8b PARTYKA Jan O 1-10 199PASTOREK Richard O 1-1 8a PASTORKOVÁ Mária O 1-3 93 PASTRŇÁK Stanislav O 1-10 391PASTUCHA Vladislav, Ing. O 1-10 451PÁTEK František O 1-10 481PÁTEK Jiří O 1-10 507PATERA Jaromír O 1-3 95 PATKAN Dominik O 1-10 260PAULUS Ernest O 1-3 3 PAUSPERTL Tomáš O 1-1 13 PAVELKA Josef, staršina MV O 1-10 230PAVELKA Milan, Ing. O 1-1 8g PAVELKOVÁ Anna O 1-10 425PAVELKOVÁ Eva O 1-10 281PAVLAS Karel O 1-10 42 PAVLICA Leopold O 1-3 85 PAVLICA Rostislav O 1-10 472PAVLÍČEK Oldřich O 1-3 103PAVLÍČEK Richard O 1-10 199PAVLÍČKOVÁ Hana O 1-1 8g PAVLÍK František O 1-10 260PAVLÍK Josef O 1-10 400PAVLÍK Petr O 1-1 8a PAVLÍK Stanislav O 1-10 179PAVLÍK Vladimír O 1-10 177PAVLOREK Arnošt O 1-10 203PAZMANY Zoltan O 1-1 43 PECEK Jaroslav O 1-1 43 PEČENKA Vladimír O 1-1 8a PEČEŇKA Miroslav O 1-3 30 PEČÍNKOVÁ Božena O 1-1 8g PEGLAU Manfred O 1-1 43 PĚGŘÍMEK Rostislav O 1-1 8a PĚGŘIMKA Vilém O 1-3 95 PECH Josef O 1-10 42 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 59

PECHA Josef O 1-1 8f PEKÁREK Jaroslav, Ing. O 1-10 515PEKÁREK Vladimír O 1-1 8a PEKÁRIK Pavel O 1-1 8f PEKARSKIJEV O 1-10 56 PEKAŘ Josef O 1-10 260PĚKNÍKOVÁ Anna O 1-1 8g PELÁR Gerard O 1-10 206PERINGER František O 1-1 43 PERNICKÝ Evžen O 1-10 187PERNICKÝ Jaroslav O 1-1 13 PEROUTKA Josef O 1-10 323PERRY Anthony James O 1-1 43 PEŘINA Petr O 1-10 429PETERS Peter O 1-1 43 PETHÖ Josef O 1-10 441PETR Milan O 1-1 8e PETR Miroslav O 1-1 8g PETRÁŠ Alfons, Ing. O 1-10 260PETRÁŠ Jaroslav O 1-1 8a PETRÁŠOVÁ Drahomíra O 1-1 8f PETRŽELA Vladimír O 1-1 8g PETŘEK Bohumil O 1-10 400PETŘEK Bohumil O 1-10 393PETŘÍK Ludvík O 1-3 96 PFLEGER Alexander O 1-10 467PFLEGR Ladislav O 1-1 8a PFLEGR Zdeněk O 1-1 8a PIEGRZYM Luděk O 1-10 404PIECHNIK Vlastislav O 1-10 507PIKHART Rudolf O 1-3 31 PILCH Jan O 1-10 206PILCH Jan, kpt. O 1-3 110PINČEK Antonín O 1-10 387PINDOR Václav O 1-10 238PINDUR Josef O 1-10 410PINDUR Rudolf O 1-10 404PINKAVA Jaromír O 1-10 334PIPEREK Jiří O 1-10 507PITMAN Zdeněk O 1-10 260PIVKA Květoslav O 1-10 287PIXA Zdeněk O 1-1 8a 

PLANICKÝ Jiří O 1-10 199PLANKA Josef O 1-10 507PLÁNKA Milan, pprap. O 1-10 301PLISKA Franz O 1-1 43 PLUHAŘ Josef O 1-10 336PLUSKALOVÁ Anděla O 1-10 196PLZÁK Karel O 1-10 481POBOŘIL František O 1-10 398POBUDA Jiří, npor. O 1-8 64 PODBEHLÁ Dobroslava, MUDr. O 1-1 8g PODBORSKI Zdeněk O 1-10 479PODEŠVA J. O 1-1 8g PODEŠVA Pavel O 1-1 8g PODGI, kardinál O 1-1 8f PODHRAZKÝ Petr O 1-1 8c PODJUKL Jaromír O 1-10 42 PODUBECKÁ Anna O 1-1 8f POKORA Zdeněk O 1-10 321POKORNÝ František O 1-3 122POKORNÝ Karel O 1-3 94 POKORNÝ Karel, kpt. O 1-10 281POLACH Jindřich O 1-1 8a POLÁK Rudolf O 1-10 197POLARIK Rudolf O 1-10 320POLÁŠEK Antonín O 1-10 507POLÁŠEK Jaroslav O 1-10 264POLÁŠEK Vlastimil O 1-1 8g POLÁŠKOVÁ Soňa O 1-1 8g POLEŠOVSKÝ Jaroslav O 1-1 8a POLHOŠ Rudolf O 1-1 8g POLKO Jaroslav O 1-1 8g POLOCH Alois O 1-1 8a POLOK Josef O 1-10 260PONDĚLÍČEK Miroslav O 1-1 8g PONIKVA Drahoslav O 1-1 43 POOCK Karl Heinz O 1-1 43 POP Jiří O 1-10 42 POPEK Alfréd O 1-1 8a POPELKA Miroslav O 1-1 8e POPOVIČ Jaroslav, kpt. VB O 1-10 470POSLEDNÍ Jan O 1-1 8e POSPÍŠIL Drahoslav O 1-1 8e 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 60

POSPÍŠIL Jan O 1-3 80 POSPÍŠIL Jan, kpt. O 1-3 33 POSPÍŠIL Josef O 1-10 432POSPÍŠIL Rostislav O 1-3 84 POSTULKOVÁ Jenovefa O 1-10 244POTOMÁKOVÁ Vlasta O 1-1 8g PRACHOWSKI Ervín O 1-1 8d PRAJZNEROVÁ Božena O 1-10 505PRAZNOVSKÝ Olivier O 1-1 8g PRAŽÁK Miloš O 1-10 263PREČAN Stanislav O 1-1 8a PREDKO Josef Zbygniew O 1-1 8a PREISEČAN Jiří O 1-1 8a PRIEČKO Josef O 1-1 8e PRIPUSTEN Michal O 1-10 183PRISTACH Antonín O 1-10 359PRODĚLAL Ladislav O 1-3 95 PROCHÁZKA Bernard O 1-3 63 PROCHÁZKA Stanislav O 1-3 123PROKŠ Erich O 1-10 247PROSKEM Jaroslav O 1-10 196PROSKÝ Alois O 1-10 188PROSZEK Lech O 1-10 454PRUDL Oldřich, Ing. O 1-1 8a PRUDL Oldřich, Ing. O 1-1 8b PRUCHNICKÝ Horymír O 1-10 507PRUSKO Lotar O 1-10 404PRUŠA František O 1-10 42 PRYMUS Karel O 1-10 371PŘEČEK Libor O 1-10 505PŘEVOR Jaroslav O 1-10 260PŘIBYL Jiří O 1-1 8e PŘIDAL Jan O 1-1 8d PŘIDAL Jaroslav O 1-1 8d PŘIKRYL Antonín O 1-10 507PŘIKRYL Jaroslav, por. O 1-8 28 PŘIVŘEL Josef O 1-10 257PSOTA Bedřich O 1-3 81 PSZCZÓLKA Pavel O 1-10 260PŠČOLKA Jan O 1-3 75 PŠČOLKA Tomáš O 1-1 8e PTASZEK Zdeněk O 1-10 459

PUČALA Richard O 1-10 364PUCHRIKOVÁ Eva O 1-10 398PULMAN Josef, mjr. O 1-1 8d PUSTĚJOVSKÝ Ladislav O 1-10 336PUSTELNÍK Karel O 1-10 182PUSTELNÍKOVÁ Alžběta O 1-10 499PUSTKA Jiří O 1-10 505PUSTKOVÁ Jana O 1-1 8g PUSTOVKOVÁ Emilie O 1-3 124PUTNOKI Otto O 1-1 8g PUTNOKY Julius O 1-1 8f PUZOŇ Václav O 1-10 507PYRCHALA Emil O 1-10 237PYRCHALOVÁ Anna O 1-10 237PYTEL Jiří O 1-1 8a PYTLÍČEK Jaroslav O 1-10 375  
Q   QUASTEN Paulus Gerardus O 1-1 43 QUILAND Helmut O 1-1 43   
R   RAAB Ulrika O 1-1 8b RAČKO Josef, kpt. O 1-5 99 RÄDER Otto O 1-1 43 RADIČ Josef O 1-10 186RAJNOCH Eduard O 1-10 509RAJNOCH František O 1-10 285RAKOUSKÁ Anna O 1-10 371RAKOVSKÝ Richard O 1-10 363RANOSZ Jindřich O 1-10 509RAŠKA Rudolf O 1-1 8b RÄTHER Wolfgang O 1-1 43 RECMAN Josef O 1-10 260REJNUŠ Bohumil O 1-10 306REMEŠ Hugo O 1-10 440REMEŠ Stanislav O 1-10 404RENDEK Josef O 1-1 8c RENDEK Josef O 1-10 514RETT Ladislav O 1-3 97 REŽŇÁK Cyril O 1-3 23 RICHTER Václav O 1-10 178



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 61

RICHTEROVÁ M. O 1-1 8e RICHTROVÁ Anna O 1-10 178RICHWEIS Josef O 1-1 8g ROBOTA Josef O 1-1 8a ROBOTKA František O 1-10 487ROD Jiří O 1-10 507ROJÍČEK Ferdinand, ppor. O 1-10 255ROJOVSKÝ Josef O 1-10 226ROLINC Stanislav O 1-3 104ROLKO Viliam O 1-3 41 ROLNÝ Antonín, nstržm. O 1-3 39 ROMANIAKOVÁ Božena O 1-1 8g RONČÁK Emil O 1-10 444ROSA Libor O 1-10 503ROSENBROCK Herman O 1-1 8b RÖSSLER Jiří O 1-10 331ROTH Franz O 1-1 43 ROTTER Vladimír O 1-10 267ROUSSEAU Petr O 1-10 402ROZSYPAL Roman O 1-10 387ROZSYPAL Vítězslav O 1-1 8a ROZŠAFNÝ Miloslav O 1-10 42 RUBÍKOVÁ Marie O 1-1 8b RUCKÝ Jiří O 1-3 27 RUCKÝ Jiří O 1-1 8a RUCKÝ Stanislav O 1-10 507RUDINSKÁ Rozália O 1-10 505RUDINSKÝ Rudolf O 1-10 505RUHSWURM Rudolf, ppor. O 1-3 8 RULÍŠEK Vladimír O 1-10 479RUML Alois O 1-1 8a RUNCL Zbyněk O 1-1 8a RUSEK Jaromír O 1-10 430RUSIŇÁK Adolf O 1-10 260RUSZ Jaroslav O 1-10 98 RUSZ Jaroslav starší O 1-10 98 RUŠ Adolf O 1-3 45 RUTA Imrich O 1-10 509RÜTTGENS Johannes O 1-1 43 RŮŽIČKA František O 1-3 84 RŮŽIČKA Libor O 1-1 8g RŮŽIČKOVÁ Kristina O 1-10 240

RYÁČEK Miroslav, MUDr. O 1-1 8f RYBA František O 1-10 219RYBÁŘ Roman O 1-1 8a RYGIEL Erich O 1-1 8a RYKALA Jiří O 1-1 8g RYKALA Josef O 1-10 371RYŠAVÝ Josef O 1-10 321RYŠAVÝ Karel O 1-10 227RYŠAVÝ Vladimír O 1-1 43 RYŠKA Lubomír, JUDr. O 1-1 8f   
Ř   ŘEGUCKÝ Igor O 1-10 504ŘEHÁK Miroslav O 1-10 400ŘEHÁK Silvestr O 1-1 8g ŘIČICA Bohuslav O 1-10 282ŘÍČNÝ Stanislav O 1-1 8g   
S   SABOL Ladislav O 1-10 315SABOVÁ Miroslava O 1-10 475SADÍLEK Bedřich O 1-10 42 SAKÁČ Ondrej O 1-10 236SAMEC Pavel O 1-10 320SANTARIUS Gustav O 1-10 288SAPÍK Stanislav O 1-3 80 SASÍNOVÁ Eva O 1-10 368SATINA Rudolf O 1-3 145SCZERBA Rudolf, pprap. O 1-3 125SCZYGEL Vladimír O 1-1 8g SEDLÁČEK Miroslav O 1-1 8e SEDLÁČKOVÁ Anna O 1-10 371SEDLÁK Matěj O 1-10 283SEDLÁK Petr O 1-1 8a SEDLÁŘOVÁ Helena O 1-3 60 SEDLIAK Jan O 1-10 298SEDLICKÝ Miloš O 1-1 8a SEDMÁK Ludvík O 1-10 398SEK Rudolf O 1-3 48 SEKÁČ Antonín O 1-3 47 SEKÁČ Antonín O 1-3 74 SEMANÍK Pavel O 1-1 8a 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 62

SEMENNIKOV V. A., mjr. O 1-10 412SEMEŠ Michal O 1-10 421SEMRÁD Vladimír O 1-10 217SEMRÁDOVÁ Jarmila O 1-10 217SERDENČUK Miroslav O 1-1 43 SEWIOLA Antonín O 1-10 444SFUNGARAS O 1-10 56 SCHÄFER Herbert O 1-1 43 SCHAFFRATH Lothar O 1-1 43 SCHEUER Pavel O 1-10 496SCHEUEROVÁ Renáta O 1-10 496SCHEUEROVÁ Renata O 1-1 8b SCHIFFERS Josef O 1-1 43 SCHMIDT Heinz O 1-1 43 SCHNEIDER Jan O 1-10 260SCHNEIDER Jiří O 1-10 507SCHULZ Eduard O 1-1 8a SCHWARZ Věra O 1-1 43 SIKORA Antonín O 1-10 509SIKORA Georg O 1-1 43 SIKORA Jan O 1-1 43 SIKORA Jaroslav O 1-10 459SIKORA Josef O 1-3 27 SIKORA Josef O 1-10 507SIKORA Miroslav O 1-10 260SIKORA Vilém O 1-3 72 SIKORA Walter O 1-10 224SIKOROVÁ Anna O 1-3 18 SIKOROVÁ Helena O 1-10 224SILBER Zdeněk O 1-10 404SIPOSCSENYI Norbert O 1-1 43 SITÁR Jan O 1-10 304SIUDOVÁ Amalie O 1-10 243SIVÁK Ladislav O 1-10 517SIVEK Antonín, mjr. O 1-10 377SIWEK Boleslav O 1-10 42 SIWEK Tadeusz, Dr. O 1-1 8a SIWKO Tadeusz, Dr. O 1-1 8b SKÁCELÍK Jaroslav O 1-10 187SKLARZ František O 1-1 8a SKOČ Jaromír O 1-10 507SKOTNICA Bořivoj O 1-10 341

SKOTNICA Bořivoj O 1-10 353SKOTNICA Václav O 1-10 298SKOUMAL O 1-1 8f SKOVAJSA Josef O 1-10 244SKOWRON Josef O 1-10 187SKŘIČKA Stanislav, por. Ing. O 1-8 51 SKUBIDA Vladislav O 1-10 444SKULINA Alois O 1-10 293SKULINA Evžen O 1-10 371SKUPLÍK Josef, mjr. O 1-3 108SKYBA Martin O 1-1 8a SKYDAŇUK M. S., kpt. O 1-10 412SKYPALA Miroslav O 1-10 343SLÁDEK-HOMOLA Augustin O 1-10 321SLADKÝ Maxmilián O 1-10 320SLÁMA Miroslav O 1-1 8b SLAMĚNÍK Vladislav O 1-10 42 SLANINA Rudolf O 1-10 380SLANÝ Bedřich, nprap. O 1-8 11 SLAŠŤAN Ivan O 1-10 486SLAVÍČEK Stanislav O 1-10 42 SLAVOTÍNEK Eugen O 1-1 43 SLEPČÍK Julius O 1-10 42 SLEZÁK Josef O 1-10 509SLEZÁK Milan O 1-1 8g SLEZÁK Pavel O 1-1 8g SLEZÁK Petr O 1-1 8g SLÍVA František O 1-10 364SLÍVOVÁ Odona O 1-10 371SLIWKA Josef O 1-10 371SLIWKOVÁ Hermína O 1-10 456SLONKOVÁ Marie O 1-10 205SLOUKOVÁ Anna O 1-10 398SLOVIAK Stanislav O 1-10 486SLOWIK Stanislav O 1-10 497SLUP Miroslav O 1-10 479SMATANA Tomáš O 1-10 509SMEKALOVÁ Anna O 1-1 8a SMIČKA Jan O 1-1 8f SMUDOVÁ Jana O 1-1 8e SNĚG Stanislav O 1-1 8a SNIEG Stanislav O 1-1 8a 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 63

SOČKA Ivan O 1-10 250SOCHA Hilarius O 1-10 179SOCHA Jan O 1-10 179SOJKA Miroslav O 1-1 8g SOKOL Juraj O 1-10 183SOKOLOWSKI Stefan O 1-10 395SOKULSKI Janusz O 1-1 8a SOLANSKÝ Josef O 1-10 336SOLDÁN (1922) O 1-1 8e SOLDÁN Jiří O 1-1 8a SOLDÁN Stanislav O 1-1 8g SOLDÁN Vlastimil O 1-3 35 SOLDÁNOVÁ Jindřiška O 1-1 8g SOLOVSKÝ Vojtěch O 1-1 8b SOLOWSKI Josef Rudolf O 1-10 193SOPOV Alexandr Ivanovič O 1-10 56 SORBOUSEK Zdeněk O 1-1 8a SOSÍK Stanislav O 1-3 36 SOŠKA Karel, JUDr. O 1-1 8b SOUERZI Karel O 1-3 45 SOUKUP Svatopluk O 1-10 404SOUSEDÍK Ferdinand O 1-3 23 SOVA Zdeněk O 1-1 8a SOVOVÁ Irena O 1-1 8e SOWA Gustav O 1-10 379SPÁČIL Slavomír O 1-1 8a SPÁČIL Stanislav O 1-10 377SPÁČIL Václav O 1-1 8b SPÁČILOVÁ Kristina O 1-10 377SPÍŠEK Jaroslav O 1-10 274SPIŠSKÝ Štefan O 1-10 479SPRATEK Karel O 1-3 45 SPURNÝ Miroslav, mjr. O 1-5 84 SROGONČÍK Severín O 1-10 444SRUBEK Oldřich O 1-10 438STACHEL Arnošt O 1-10 321STACHOVEC František O 1-10 357STANČÍK Ivo O 1-1 8g STANEK Radoslav O 1-1 8g STANĚK Jaroslav O 1-3 69 STANĚK Jiří O 1-1 8b STANĚK Josef O 1-1 8a 

STAREČEK Vasil O 1-10 42 STAROSTA M. O 1-1 13 STARYSZSKA Luděk O 1-1 8f STAŘIČNÝ Štěpán O 1-10 260STASTNY Horst O 1-1 43 STAŠEK Josef O 1-10 197STAWARCZYK Štefan O 1-10 350STAWARCZYKOVÁ Marie O 1-10 350STEIN Hubert O 1-1 43 STOCK Reiner O 1-1 43 STOČEK Josef O 1-10 218STOCHLOVÁ Jarmila O 1-10 371STOJKA Štěpán O 1-10 506STOLAŘÍK Jan O 1-3 109STONIŠ Bedřich O 1-10 279STRAKA František O 1-1 8a STRAKA František O 1-1 8b STRAKA Jan O 1-10 246STRAKOŠ Jiří O 1-10 402STRAKOŠ Rudolf O 1-1 8b STRAMA Jan O 1-10 196STRAMA Josef O 1-10 196STRAMA Rudolf O 1-10 196STRASSNER Horst O 1-1 43 STREIN Karl Heinz O 1-1 43 STRIEŽENEC Ján O 1-10 357STRNADEL Lubomír O 1-10 518STRNADEL Miroslav O 1-10 250STRNADL Lubomír O 1-1 8d STRNADL Miroslav O 1-10 56 STRUMIENSKI Valtr O 1-1 8g STRYJA Jan O 1-10 320STŘELÁK Ladislav O 1-10 260STŘEŠŇÁK Václav O 1-3 90 STŘÍBRNÁ Marie O 1-10 501STŘÍBRNÁ Marie O 1-1 8b STŘÍLKOVÁ Zdenka O 1-1 8g STUDENÝ Jaroslav, ThDr. O 1-10 422SUDEROVÁ Zdeňka O 1-10 505SUKUPČÁK Jan O 1-10 400SULEK Oldřich O 1-1 8g SURMA Oldřich O 1-3 72 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 64

SURÝ Jaroslav O 1-3 43 SURÝ Josef O 1-1 8g SUŠIL Viktor O 1-10 49 SUŠIL Viktor O 1-10 489SVATEK František O 1-10 42 SVATEK Gerhard O 1-1 8b SVATOŇ Oldřich O 1-10 260SVOBODA Antonín O 1-3 47 SVOBODA Antonín O 1-3 74 SVOBODA Jindřich O 1-10 220SVOBODA Jiří O 1-10 42 SVOBODA Jiří O 1-1 8e SVOBODA Jiří, nstržm. O 1-8 29 SVOBODA Josef O 1-10 337SVOBODA Josef O 1-10 337SVOBODA Josef O 1-10 42 SVOBODA Karel O 1-10 337SVOBODA Libor O 1-10 346SVOBODA Luděk O 1-10 337SVOBODA Petr O 1-10 260SVOBODA Václav O 1-10 487SVOBODA Vojtěch, prap. O 1-3 7 SVOBODA Vojtěch, prap. O 1-3 12 SVOBODA Zdeněk O 1-10 337SVOBODA Zdeněk O 1-1 8a SVOBODA Zdeněk O 1-1 8b SVOBODOVÁ Drahomíra O 1-10 337SVOBODOVÁ Elena O 1-10 337SVOBODOVÁ Jiřina O 1-1 8e SVOBODOVÁ Libuše O 1-10 337SVOJANOVSKÝ Jiří O 1-10 260SVOREŇ Josef O 1-10 215SWATEK Gert O 1-1 8a SYDOR Leopold O 1-10 451SYDOR Leopold O 1-10 452SÝKORA Eduard O 1-1 8e SÝKORA Rudolf O 1-3 95 SYSALA Ladislav O 1-10 404SZABO Martin O 1-10 507SZALAI Štefan O 1-1 8g SZAROVSKÁ Eva O 1-10 320SZAST Josef O 1-1 8a 

SZCZEPAN Wlodzimierz O 1-1 8a SZCZYPKA Vilém O 1-10 276SZELIGA Josef O 1-10 173SZELIGA Josef O 1-10 293SZELIGA Kazimierz O 1-1 8a SZKORUPA Josef O 1-10 260SZKROBOL František O 1-10 42 SZOTKOWSKÁ Marie O 1-1 8f SZOTKOWSKI Gustav O 1-1 8f SZUKALA Jean O 1-1 43 SZYMSZA Bronislav O 1-10 260  
Š   ŠABACKÁ Drahomíra O 1-10 212ŠABLATURA Ivan O 1-1 8a ŠAFAŘÍK Josef O 1-10 42 ŠAJTAR Miroslav O 1-3 126ŠÁNDOR Ludovít O 1-10 326ŠANĚK I. O 1-1 8e ŠARKÖZI Imrich O 1-1 8g ŠAVEL Josef O 1-10 394ŠEBÁK Stanislav O 1-10 507ŠEBESTA Jaroslav O 1-10 269ŠEBESTA Petr, Ing. O 1-1 8g ŠEBESTA Rudolf O 1-10 260ŠEBÍK Ludvík O 1-3 28 ŠEDIVÝ František O 1-3 45 ŠELEPA Miroslav O 1-10 260ŠERY Jaroslav O 1-1 8a ŠERÝ Alois O 1-1 8g ŠESTÁK Klement O 1-10 400ŠEVČÁK Mikuláš O 1-10 329ŠIGUT Jan O 1-10 42 ŠIGUT Jaroslav O 1-10 184ŠIGUT Ladislav O 1-10 382ŠIGUT Miroslav, Ing. O 1-1 8g ŠICHTA Antonín O 1-10 260ŠIKOVÁ Markéta O 1-10 359ŠILAR Zdeněk O 1-1 8a ŠIMČÍK Josef, nstržm. O 1-10 471ŠIMČÍK Stanislav O 1-10 323ŠIMEK František O 1-10 199



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 65

ŠIMÍK Antonín O 1-3 76 ŠIMON Alexander O 1-1 8a ŠIMONOVÁ Helena O 1-10 476ŠINDELEK Antonín O 1/1 5 ŠINDELOVSKÁ Emilie O 1-10 505ŠINOVÁ Milena O 1-1 8f ŠÍNOVÁ Milena O 1-1 8f ŠÍP Josef O 1-10 516ŠIRILA Tibor O 1-10 309ŠIROKÝ Adolf O 1-10 210ŠIROKÝ Jiří O 1-10 505ŠIŘINA Vladimír O 1-1 8a ŠKAPOVÁ Jarmila O 1-10 373ŠKARKA Felix O 1-3 45 ŠKOP Miroslav, Ing. O 1-10 484ŠKREKO Antonín O 1-10 409ŠKREKOVÁ Milada O 1-10 409ŠKROBÁNEK Ferdinand O 1-10 371ŠKROBÁNKOVÁ Jiřina O 1-10 371ŠKVARČEK Jan O 1-10 42 ŠLAPETA Rudolf O 1-10 42 ŠLAZYK Jaroslav O 1-10 300ŠLIVENSKÝ Bartoloměj O 1-10 260ŠMÍD Leopold O 1-10 371ŠMIROVÁ Irena O 1-1 8a ŠMÍŘÁK Libor O 1-10 398ŠOBER Vojtěch O 1-10 349ŠORF Augustin O 1-10 179ŠOSTÁK Štefan O 1-1 8g ŠOUBOVÁ Eva O 1-1 8a ŠOUT Jiří O 1-1 8g ŠPAČEK Vlastimil O 1-1 8a ŠPANDEL Vlastimil O 1-8 65 ŠPANDELA Vlastimil O 1-8 65 ŠPERL Zdeněk O 1-10 56 ŠPERLICH Josef O 1-1 8a ŠPILHÁČEK Maxmilián O 1-10 347ŠPINŠ Valerij O 1-10 56 ŠPIVÁK Robert O 1-1 8g ŠPOK Vladimír O 1-10 396ŠROM Jaroslav O 1-10 383ŠROMKOVÁ Františka O 1-3 127

ŠROT Jiří O 1-10 421ŠRUBAŘ Zdeněk O 1-10 260ŠTABLA Milan O 1-3 70 ŠTAFFA Ludvík O 1-10 505ŠTAFFOVÁ Alena O 1-10 505ŠTALMACHOVÁ Vlasta O 1-1 8g ŠŤASTNÝ Petr O 1-1 8a ŠTEFAN Emil O 1-3 16 ŠTEFANKA Jaroslav O 1-1 8a ŠTEFÁNKA Jaroslav O 1-1 8a ŠTEFKO Karel O 1-10 266ŠTEFKOVÁ H. O 1-1 8e ŠTĚPÁNEK Milan O 1-10 260ŠTĚPÁNEK Pavel O 1-1 8g ŠTĚPÁNÍK Čestmír O 1-10 325ŠTEPANOV O 1-10 56 ŠTĚTINA Zdeněk O 1-1 8g ŠTICH Jiří O 1-1 8a ŠTÍPEK František O 1-10 404ŠTOCHLA František O 1-10 371ŠŤOVÍČKOVÁ Věra O 1-1 8b ŠTURALA Josef O 1-1 8a ŠTURZOVÁ Marie O 1-10 392ŠTŮSEK Josef O 1-10 336ŠTYBNAR František O 1-10 260ŠUBRTOVÁ Dagmar O 1-1 8a ŠULC Jaroslav O 1-10 466ŠULC Ladislav O 1-10 260ŠULCOVÁ Anna O 1-10 466ŠUSTEKOVÁ Olga O 1-10 462ŠUSTR Vojtěch O 1-1 8b ŠVARC Jiří O 1-1 8b ŠVEC J. O 1-1 8e ŠVEC Pavel O 1-10 42 ŠVINDERNOCHOVÁ Libuše O 1-10 505ŠVOMA Václav O 1-10 404ŠVUB Vilém O 1-10 423  
T   TÁBORECKÝ Antonín O 1-1 8e TÁBORSKÁ Jarmila O 1-10 238TALAPKA Šimon O 1-10 444



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 66

TALAŠ Josef O 1-10 199TALÁŠEK František O 1-1 8a TALÁŠEK František O 1-1 8b TAŠKAR Ladislav O 1-10 186TELEHANIČ Josef O 1-10 509TERK Ludvík, MUDr. O 1-1 43 TERRICH Radvan Thomas O 1-1 43 TESAŘ Václav O 1-10 396THEISS Robert O 1-1 43 THONHÄUSER Pavel O 1-10 260TIGRID Pavel O 1-1 8c TICHLER Miroslav O 1-3 113TIMKO Josef O 1-10 349TISOŇ Josef O 1-10 490TISOŇ Josef O 1-1 8b TISOŇ Karel O 1-10 490TISOŇ Karel O 1-1 8b TOBOLÁŘ Antonín O 1-3 25 TOBOLÁŘ Miroslav O 1-3 25 TOMALA Milan O 1-10 400TOMAN Jaromír O 1-10 491TOMAN Karel O 1-10 260TOMAN Štěpán O 1/1 5 TOMANČÁK Svatopluk O 1-10 481TOMANDL Richard O 1-1 8d TOMÁNEK Rudolf O 1-1 8a TOMÁŠ Jan O 1-3 90 TOMÁŠEK, kardinál O 1-1 8f TOMÁŠKOVÁ Anna O 1-3 91 TOMAŠTÍK Libor O 1-1 8e TOMEK Oldřich O 1-10 502TOMEŠ Jan O 1-1 8g TOMICA Vladimír O 1-10 313TOMÍČEK Pavel O 1-10 397TOMÍK Karel O 1-1 43 TOMIS Drahomír O 1-10 285TOMIS Petr O 1-1 8e TOMISOVÁ Jana O 1-1 8e TOMKOVÁ Soňa O 1-10 502TOMŠŮ František O 1-10 463TOMŠŮ Marie O 1-10 463TOROŇ Vladimír, Ing. O 1-1 8g 

TOTA Arnošt O 1-10 424TOVARYŠ Stanislav O 1-1 8a TRAVINSKÝ Jan O 1-10 505TRÁVNÍČEK František O 1-10 222TRAXMANDL Jindřich O 1-10 42 TREML Werner O 1-1 43 TROJKA Ladislav O 1-3 45 TROMBÍKOVÁ Lydie O 1-10 320TRPÍK Alois O 1-1 8g TRUCHLÝ Rudolf O 1-10 260TRUPEL Josef O 1-1 43 TRYSCUK Leo O 1-1 43 TUČNÝ Jaromír O 1-10 516TULEJA Miroslav O 1-10 473TULÍK Adolf O 1-10 309TŮMA Karel O 1-10 414TŮMA Vítězslav O 1-3 22 TURČA Jiří O 1-10 196TUREK František O 1-10 206TUREK Jaroslav O 1-10 509TUROCZIOVÁ Libuše O 1-1 8g TUROŇ Stanislav O 1-10 206TUROŇ Zdeněk O 1-1 8a TVARDEK Jindřich O 1-10 42 TVRDÍK Jiří O 1-10 368TVRDOŇ František O 1-1 13 TVRDÝ Emanuel O 1-10 418TYL František O 1-10 260TYLŠAROVÁ Světla O 1-1 8g   
U   ÜBERALL Milada O 1-1 43 UHER Josef O 1-3 62 UHERSKÝ Petr O 1-1 8g UHL Petr O 1-1 8c UHLÍŘ Bedřich O 1-10 42 UHLÍŘ Pavel O 1-10 362UHŘÍK Josef O 1-1 8d UCHOČOVÁ Alžběta O 1-3 128UCHYTIL Petr O 1-1 8f UJEC Václav O 1-10 260UJHELYI Karel O 1-10 283



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 67

UJKA Jiří O 1-10 421ULEHLA František O 1-10 195ULMAN Hynek O 1/1 3 ULRYCH Otto O 1-1 8a ULRYCHOVÁ Marie O 1-1 8a UMLAUF Josef O 1-10 187UNČOVSKÝ Jaroslav O 1-10 493URBAN Jan O 1-10 263URBAN Pavel O 1-1 8a URBAN Vladimír O 1-10 421URBANCZYK Ervín O 1-10 260URBÁNEK Miroslav O 1-10 203URBANIECOVÁ Libuša O 1-10 391URBANÍKOVÁ Anna O 1-10 462URBIŠOVÁ Daniela O 1-10 519  
V   VÁCLAVÍK Evald O 1-10 444VÁCLAVÍK Josef O 1-10 321VÁCLAVÍK Josef O 1-10 260VACULA Michal O 1-10 184VACHULKA Jaroslav O 1-1 8e VACHUN Václav O 1-1 8a VÁLEK Petr, pprap. O 1-8 30 VÁLEK Vladimír O 1-1 8b VALENTA Lubomír O 1-10 513VALÍČEK Jan, JUDr. O 1-3 52 VALÍČEK Josef O 1-10 371VALIGURA Karel O 1-10 203VALÍK Antonín O 1-3 15 VALISKA Štefan O 1-1 13 VÁLKOVÁ Anna O 1-3 101VALNÍČEK Josef, Ing. O 1-10 331VALTÉR Vladimír O 1-1 8b VALUCH Rudolf O 1-10 321VÁMALA Rudolf, JUDr. O 1-1 8g VÁŇA Jiří O 1-1 8a VÁŇA Miroslav O 1-10 371VANĚK Jan O 1-10 274VANĚK Ladislav O 1-10 274VANĚK Lumír O 1-3 25 VANĚK Miroslav O 1-1 8g 

VANGOR Juraj O 1-10 285VANÍK Vasil O 1-10 363VAŇKOVÁ Alena O 1-3 100VARECHA Jan O 1-1 8g VARGA Alexandr O 1-10 507VARGA František O 1-1 8g VARGA Ján, Ing. O 1-10 403VAŘEKA Aleš O 1-10 56 VAŠEK Ladislav O 1-10 80 VAŠEK Miroslav O 1-10 371VAŠÍN Oldřich O 1-3 23 VAŠKOVÁ Marta O 1-10 80 VAŠŇOVSKÝ Viktor O 1-3 90 VAVERKA Jiří O 1-10 235VÁVRA Miroslav, Ing. O 1-1 8g VÁVRA Vincenc O 1-10 272VAVRAČ Alois O 1-10 400VAVŘÍK Ervín, MUDr. O 1-10 397VEHOVSKÝ Adolf O 1-10 180VEJMELKA Jiří O 1-10 200VELČICKÝ Zdeněk O 1-10 42 VELČOVSKÝ Jan O 1-10 260VELZEL Milan O 1-10 483VĚNOS Milan O 1-1 8a VESELÁ Libuše O 1-1 8g VESELJI Taip O 1-10 406VESELY Andrew O 1-1 43 VESELÝ Václav O 1-1 8e VESPALEC František O 1-10 321VICIÁN Zdeněk O 1-1 8g VIDENKA Jaroslav, npor. O 1-8 65 VIDLÁK Hubert O 1-1 8a VIDLÁKOVÁ Marie O 1-1 8a VICHEREK Oldřich O 1-1 8b VICHERKA Albín O 1-3 25 VICHERKOVÁ Amálie O 1-3 25 VIKA František O 1-3 99 VIKOVÁ Truda O 1-3 99 VILÁSEK František O 1-10 196VILCZEK Bohuslav O 1-10 260VINCEJ Jan O 1-10 401VINKRALČÍK František O 1-3 103



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 68

VÍRA František O 1-3 77 VIŠŇÁK Štefan O 1-10 267VITÁSKOVÁ Marta O 1-10 407VÍTEK Jindřich O 1-10 507VITOŠ Jaroslav O 1-10 509VÍTŮ Ivan O 1-10 467VLADYKA Josef O 1-3 98 VLAHOVIČ O 1-1 8f VLASÁK Josef O 1-10 199VLASNIOWSKI Vladimierz O 1-1 8a VLČEK František O 1-3 91 VLČEK František O 1-10 258VLČEK Josef O 1-1 8g VLK Jaroslav O 1-10 360VLK Petr O 1-10 42 VNENK Pavel O 1-10 400VOBEJDA Jiří O 1-1 8a VOBEJDA Jiří O 1-1 8b VOBOŘIL Karel O 1-10 184VODA Karel O 1-10 487VODÁČEK Oldřich O 1-10 204VODŇANSKÝ O 1-1 8f VOCHUN Václav O 1-1 8a VOJÁČEK Zdeněk O 1-10 468VOJKOVSKÝ Miroslav O 1-1 8a VOJKOVSKÝ Miroslav, pprap. O 1-1 8b VOJNAROVÁ Alžběta O 1-1 8a VOLDÁN Emil O 1-1 8g VOLEK Josef O 1-1 8g VOLF Bohumil, Ing. O 1-10 515VOLF Josef O 1-10 184VÖLKLOVÁ Alžběta O 1/1 2 VOLNÝ Erich, Ing. O 1-3 71 VOLTER Petr O 1-1 8b VOLTR Petr O 1-10 477VONČOK Eduard O 1-10 322VONČOK Zdeněk O 1-10 322VONČOKOVÁ Drahomíra O 1-10 322VONDRA Rudolf O 1-10 260VORLÍČEK Josef O 1-1 8g VOSMANSKÝ Pavel O 1-1 8g VOSS Hans Petr O 1-1 8a 

VOSS Peter Hans O 1-1 43 VOŠICKÝ Antonín O 1-10 260VOTAVOVÁ Otílie O 1-10 223VRÁNA, biskup O 1-1 8f VRÁNA Jan O 1-10 96 VRÁNA Stanislav O 1-3 34 VRAŠTIL Ladislav O 1-10 479VRLÍK Jaroslav O 1-10 511VRONKA Oldřich O 1/1 5 VROŽINA Jiří O 1-1 8g VRSKA Milan O 1-10 260VRUBELOVÁ Věra O 1-1 8e VYBÍRAL Zdeněk O 1-1 8b VYBRANCOVÁ Hedvika O 1-1 8a VYCENEC Milan O 1-10 42 VYČICHLOVÁ Marie O 1-1 8g VYDIOLEK Jakub O 1-10 237VYHLÍDAL Jan, npor. O 1-8 52 VYHŇÁK Miroslav O 1-1 43 VYMAZAL Vlastimil, npor. O 1-8 12 VYMĚTALÍK Jaroslav O 1-3 103VYMLÁTIL Alois, JUDr. O 1-3 107VYSEKAL Svatopluk O 1-10 444VYSEKAL Svatopluk O 1-10 467VYSEKALOVÁ Marie O 1-10 444VYSKOČIL Jiří O 1-1 8f VYSTRČIL Jiří O 1-1 8f VYTISK Jaroslav O 1-10 357VÝTISK Pavel O 1-1 8g   
W   WADSWORTH Elsa O 1-1 43 WAGA Jan O 1-1 8a WÁGNER Josef O 1-1 8d WALDHAUSER Tibor O 1-1 8a WANKE Anton O 1-1 8g WATOR Břetislav O 1-10 238WAWROSZ Pavel O 1-10 380WAWRZINEK Marta O 1-1 43 WAWRZYCZEK Oldřich O 1-10 509WAWRZYK Josef O 1-10 509WEIDAUER Lothar O 1-1 43 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 69

WEILINGER Erich O 1-1 43 WEINRICH Václav O 1-10 178WEISOVÁ Edita O 1-1 8b WERNEROVÁ Jana O 1-1 8d WERNEROVÁ Jana O 1-10 518WIEDER Pavel O 1-1 8e WINKLER František O 1-10 505WIRTZ Heinz Josef O 1-1 43 WISTUBOVÁ Hannelopa O 1-10 253WITOSZ Bruno O 1-10 350WITOSZOVÁ Barbara O 1-10 261WLOSOK Stanislav O 1-10 260WOJKOVSKÁ Marie O 1-10 315WOJNAR Jan O 1-10 260WOJWODA Vilém, ppor. O 1-5 85 WOLF Bruno O 1-1 43 WOLF Jiří O 1-10 371WOLOSZYN Alois O 1-10 260WOREK Eduard O 1-10 260WÖRNDL Josef O 1-1 43 WOZNIAK Petr O 1-1 8a WRANA Augustin O 1-10 260WROBEL Jiří O 1-10 509WROBLEWSKI S. O 1-1 8g WULKIEWICZ Andrzej O 1-10 395  
Z   ZABEL Jaromír, Ing. O 1-10 331ZABOŘIL Karel O 1-10 342ZABYSTRZAN Jan O 1-10 206ZADROBÍLEK Miloslav O 1-10 506ZAJÍC Andělín O 1-10 371ZAJÍC Jan O 1-10 376ZAKIRJAJEV Rasul O 1-10 56 ZAORAL Ladislav O 1-1 8a ZAORAL Petr O 1-10 360ZAORAL Zdeněk O 1-3 55 ZAPALAČ Jan O 1-3 102ZAPLETAL Jiří O 1-10 468ZARZECKI František O 1-1 8g ZARZECKO František O 1-1 8e ZÁŠKOLNÝ František, Ing. O 1-10 515

ZATLOUKAL Karel, kpt. O 1-10 339ZÁVADA Jaroslav O 1-10 298ZAVADIL Ladislav O 1-10 352ZAVADILOVÁ Jarmila O 1-10 469ZAVADILOVÁ Marie O 1-10 352ZAVADINKA Otto O 1-10 421ZÁVODNÝ František O 1-10 507ZÁVODNÝ Josef O 1-10 400ZBRANEK František O 1-10 425ZDAŘILOVÁ Jana O 1-10 420ZDENEK Antonín O 1-10 400ZDRAHALOVÁ Eva O 1-10 56 ZDRAŽILOVÁ Marie O 1-3 38 ZDRŽIL Zdeněk O 1-10 507ZEIDLER Miroslav, kpt. O 1-8 31 ZEILHOFER Erich O 1-1 43 ZELEŇÁK Miroslav O 1-1 8a ZELINKA Theodor O 1-1 43 ZEMÁNEK Josef O 1-10 238ZENDEROWSKI Stanislaw O 1-1 8a ZEZULOVÁ Libuše O 1-1 8g ZGARBA Zdeněk, kpt. O 1-8 66 ZIELINSKI Tadeáš O 1-10 260ZIGO Ján O 1-10 509ZIMČÍK Miroslav O 1-3 131ZIMMERMAN Horst O 1-10 299ZIOLKIEWICZ Leslav O 1-10 443ZITA Jan O 1-3 64 ZMEŠKAL František O 1-3 129ZMĚTLÍK Ludvík O 1-3 23 ZNIŠŤÁL Teofil O 1-10 260ZOUBEK Jan O 1-10 505ZRALÁ Věra O 1-10 398ZRŮNKA Zdeněk O 1-3 113ZUKAL Karel O 1-10 401ZUZULA Stanislav O 1-1 8b ZVONEK Milan O 1-10 400ZWYRTEK Oton O 1-10 433  
Ž   ŽÁČEK Hynek O 1-10 372ŽALSKÝ Vladimír O 1-10 56 



Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (O 1, NAD 328) Příjmení, jméno sign. i.j. Příjmení, jméno  sign. i.j. 
 

 70

ŽEBRÁČEK Alois O 1-10 357ŽELEZNÍK Jan O 1-3 37 ŽERNOV A. N., por. O 1-10 412ŽÍDEK Arnošt O 1-10 365ŽIDIŠIN Jan O 1-1 8g ŽIGA Jan O 1-1 8f ŽIGA Štefan O 1-10 326ŽIGA Tibor O 1-10 326ŽIGA Zoltán O 1-1 8g ŽIŽKA Josef, npor. O 1-8 67 ŽVAK Alois O 1-10 371ŽYLA Antonín O 1-10 187
 



 

 71

Obsah  Fond: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava (NAD 328)   Sign.: Název:   O 1-1 Krajská správa SNB Ostrava – vnitřní odbor 1O 1-2 Krajská správa SNB Ostrava – operační středisko 4O 1-3 Krajská správa SNB Ostrava – inspekce náčelníka 5O 1-4 Krajská správa SNB Ostrava – kádrový odbor 9O 1-5 Krajská správa SNB Ostrava – oddělení obrany 11O 1-6 Krajská správa SNB Ostrava – hospodářský odbor 15O 1-7 Krajská správa SNB Ostrava – spojovací odbor 18O 1-8 Krajská správa SNB Ostrava – zdravotní ústav 19O 1-9 Krajská správa SNB Ostrava – krajské středisko automatizace 21O 1-10 Krajská správa SNB Ostrava – odbor vyšetřování 22O 1-11 Krajská správa SNB Ostrava – oddělení pro politickovýchovnou práci 35O 1/1 Krajské velitelství NB Ostrava 37 Jmenný rejstřík 38 Obsah 71           Poznámka:  Tento fond je součástí skupiny fondů Krajská správa SNB Ostrava. Dalšími fondy této skupiny jsou: Městská správa Veřejné bezpečnosti Ostrava (NAD 329), Útvar nápravného zařízení Heřmanice (NAD 332), Internační středisko Ostrava-Kunčice (NAD 334), Oblastní velitelství Sboru národní bezpečnosti Ostrava - město (NAD 335), Zemské velitelství Sboru národní bezpečnosti v Brně, expozitura v Ostravě (NAD 336), Ředitelství Národní bezpečnosti Ostrava (NAD 337), Oblastní kriminální úřadovna Ostrava (NAD 345), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Bruntál (NAD 349), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Frýdek-Místek (NAD 350), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Karviná (NAD 351), Úřad Národní bezpečnosti Karviná (NAD 352), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Nový Jičín (NAD 353), Úřadovna Národní bezpečnosti Bílovec (NAD 358), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Olomouc (NAD 361), Krajská správa ministerstva vnitra Olomouc (NAD 362), Oblastní kriminální úřadovna Olomouc (NAD 363), Silniční kontrolní stanice Olomouc (NAD 364), Oblastní železniční odbor Veřejné bezpečnosti Olomouc (NAD 365), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Opava (NAD 366), Oblastní kriminální úřadovna Opava (NAD 367), Bezpečnostní referát Národního výboru Opava (NAD 371), Úřad Národní bezpečnosti Opava (NAD 373), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Přerov (NAD 374), Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Šumperk (NAD 375) a Okresní správa Sboru národní bezpečnosti Vsetín (NAD 376).  
Archiválie prosíme objednávejte dle signatury a čísla inventární jednotky. Webovská verze inventáře je 
upravena v souladu se zák. 110/2019 Sb. 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Název archivní pomůcky: Krajská správa Sboru národní bezpečnosti Ostrava Značka archivního fondu: O 1 Časový rozsah: 1945–1986  Počet evidenčních jednotek: 370 (6 úředních knih, 99 podacích protokolů, 265 kartonů)  Počet inventárních jednotek: 1258 Rozsah v bm: 32,15 Stav ke dni: 19.12. 2014 Rok vytvoření: 1998 Archivní pomůcku sestavily: Alena Klustová, Marie Muzikantová Počet stran: 75 Archivní pomůcku schválila: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana Ptáčníková pod čj. ABS 7074/2014 z 2.10. 2014 
 
 


